

Nazwa grupy kapitałowej:	<i>Grupa Kapitałowa PBG</i>		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	<i>[01.01-30.06.2006]</i>	Waluta sprawozdawcza:	<i>złoty polski (PLN)</i>
Poziom zaokrągleń:	<i>wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)</i>		

GRUPA KAPITAŁOWA PBG

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

ZA OKRES OD 1 STYCZNIA 2006 ROKU

DO 30 CZERWCA 2006 ROKU

**PRZYGOTOWANE ZGODNIE Z MIĘDZYNARODOWYMI STANDARDAMI
SPRAWOZDAWCZOŚCI FINANSOWEJ PRZYJĘTYMI PRZEZ UNIĘ EUROPEJSKĄ**

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenie:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

SPIS TREŚCI

I. WPROWADZENIE DO SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

GK PBG	2
1. INFORMACJE OGÓLNE	2
2. STOSOWANE ZASADY RACHUNKOWOŚCI.....	5

II. SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE GK PBG

1. SKONSOLIDOWANY BILANS	16
2. POZYCJE POZABILANSOWE	17
3. SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	18
4. SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH.....	19
5. ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM.....	21

III. DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

1. NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO SKONSOLIDOWANEGO BILANSU	27
2. NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO SKONSOLIDOWANEGO RACHUNKU ZYSKÓW I STRAT	70
3. DODATKOWE NOTY OBJAŚNIAJĄCE	77
3.1. INFORMACJA O INSTRUMENTACH FINANSOWYCH.....	77
3.2. INSTRUMENTY FINANSOWE ZABEZPIECZAJĄCE	78
3.3. LEASING	101
3.4. INFORMACJA O POZYCJACH POZABILANSOWYCH (ZOBOWIĄZANIA WARUNKOWE)	104
3.5. ZDARZENIA PO DACIE BILANSU	117
3.6. INFORMACJA O TRANSAKCJACH EMITENTA Z PODMIOTAMI POWIĄZANYMI	123

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenie:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

I. WPROWADZENIE DO SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO SPORZĄDZONEGO ZA OKRES OD 01.01.2006 ROKU DO 30.06.2006 ROKU

1. INFORMACJE OGÓLNE

1.1. INFORMACJE O JEDNOSTCE DOMINUJĄCEJ ORAZ GRUPIE KAPITAŁOWEJ

Spółka dominująca

Spółka dominująca Grupy Kapitałowej, PBG Spółka Akcyjna z siedzibą w Wysogotowie k/Poznań ul. Skórzewska 35, 62-081 Przeźmierowo, została utworzona w dniu 02.01.2004 roku na podstawie Aktu Notarialnego z dnia 01.12.2003 r. Spółka jest wpisana do krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 0000184508. Spółka prowadzi działalność na terytorium całego kraju na podstawie przepisów Kodeksu Sądów Handlowych.

PBG S.A. powstała w wyniku przekształcenia spółki Technologie Gazowe Piecobiogaz sp. z o.o. (uchwała nr 1 Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników spółki Technologie Gazowe Piecobiogaz sp. z o.o. z dnia 1 grudnia 2003 roku). Poprzednik prawny Emitenta został założony w 1997 roku przez Jerzego Wiśniewskiego i Małgorzatę Wiśniewską.

Skład organów Spółki:

Zarząd:

Jerzy Wiśniewski – Prezes Zarządu,
Małgorzata Wiśniewska – Wiceprezes Zarządu,
Tomasz Woroch – Wiceprezes Zarządu,
Przemysław Szkudlarczyk – Wiceprezes Zarządu,
Tomasz Tomczak – Wiceprezes Zarządu,
Mariusz Łożyński – Członek Zarządu.

Rada Nadzorcza:

Maciej Bednarkiewicz – Przewodniczący,
Wiesław Lindner -Wiceprzewodniczący,
Jacek Krzyżaniak – Sekretarz,
Dariusz Sarnowski – Członek,
Adam Strzelecki – Członek,
Mirostlaw Dobrut – Członek.

Przedmiot działalności Grupy Kapitałowej

Przedmiotem działalności jednostki dominującej jest wykonywanie robót ogólnobudowlanych w zakresie obiektów liniowych: rurociągów, linii elektroenergetycznych, elektrotrakcyjnych i telekomunikacyjnych – przesyłowych (PKD 4521 C)
Grupa Kapitałowa zajmuje się przesyłem i dystrybucją gazu ziemnego i ciepła, rozprawadaniem wody i utylizacją zanieczyszczeń płynnych, handlem materiałami i urządzeniami w branży gazowniczej, naftowej oraz wodno-kanalizacyjnej, oraz transportem gazu LNG pojazdami specjalizowanymi.

Zmiany w Grupie Kapitałowej PBG

PBG S.A. jest jednostką dominującą w grupie kapitałowej.
W pierwszym półroczu 2006 r. nastąpiły zmiany w Grupie Kapitałowej PBG.

Dnia 24 lutego 2006 roku jednostka dominująca PBG S.A. nabyła 65.87% udziałów w spółce Hydrobudowa Śląsk S.A. z siedzibą w Katowicach, przy ulicy Józefa Wolnego 4, 40-857 Katowice.

Spółka PBG S.A. sfinansowała zakup Hydrobudowy Śląsk ze środków uzyskanych z emisji akcji serii E. Włączenie Hydrobudowy Śląsk do Grupy Kapitałowej PBG przyczyni się do wzmocnienia potencjału wykonawczego Grupy i pozwoli na realizację prac w nowych

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenie:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

obszarach, nie objętych do tej pory działaniami spółek z Grupy PBG. Hydrobudowa Śląsk posiada referencje i doświadczenie w realizacji dużych inwestycji w zakresie ochrony środowiska, w tym projektów hydrotechnicznych, oraz silną pozycję na rynku południowej Polski.

Ponownie podwyższenie kapitału Hydrobudowy Śląsk S.A. o 8.000.000 zł nastąpiło na mocy postanowienia KRS wydanego dnia 30 czerwca 2006 roku. Podwyższenie kapitału było wynikiem emisji 800.000 akcji serii I o wartości nominalnej 10 zł/akcję. Spółka PBG S.A. objęta w wyniku przydziału w ramach przeprowadzonej emisji 267.000 akcji zwykłych na okaziciela serii I, w chwili dokonania przydziału spółka PBG S.A. posiadała 1.690.000 akcji zwykłych na okaziciela serii H spółki Hydrobudowa Śląsk S.A., które stanowiły 65,87% w kapitale, a 65,79% w ogólnej liczbie głosów. Aktualnie PBG S.A. posiada łącznie 1.957.000 akcji zwykłych Spółki Hydrobudowa Śląsk S.A., a tym samym udział PBG S.A. spadł do 58,15 % w kapitale i 58,10 % w ogólnej liczbie głosów.

Dnia 30 maja 2006 r. jednostka dominująca PBG S. A. nabyła za łączną kwotę 1.644.000 zł akcje spółki KB GAZ S.A. z siedzibą w Szczecinie. Nabyte w ilości 28.700 akcje, o wartości nominalnej 100 zł. każda, stanowią 100 % kapitału akcyjnego Spółki. Zbywającymi są osoby fizyczne nie powiązane z PBG S. A. ani z osobami zarządzającymi. Wszystkie objęte przez PBG S.A. akcje są akcjami imiennymi serii A. obciążone są one zastawem rejestrowym na rzecz ING Bank Śląski S.A. i poza powyższym obciążeniem są wolne od jakichkolwiek innych obciążeń. Spółka KB Gaz S.A. jest średniej wielkości przedsiębiorstwem budowlanym. Działalność gospodarczą prowadzi od 1990 r. jako Spółka Cywilna, a po przekształceniu w 2000 r. jako Spółka Akcyjna. Od momentu powstania, Spółka specjalizuje się w realizacji inwestycji infrastrukturalnych związanych z ochroną środowiska, takich jak wodociągi i kanalizacje, przepompownie i oczyszczalnie ścieków oraz sieci gazowe wysokiego, średniego i niskiego ciśnienia oraz stacje redukcyjno - pomiarowe i kotłownie gazowe. PBG S.A. nie planuje zmiany profilu działalności Spółki KB Gaz S. A.

W związku z trwającymi obecnie pracami nad sporządzeniem bilansu otwarcia KB Gaz S.A., zarząd PBG S.A. podjął decyzję o nie ujmowaniu wyników KB Gaz za miesiąc czerwiec w sprawozdaniu skonsolidowanym PBG S.A. za II kwartał. Wyniki te zostaną uwzględnione w sprawozdaniu skonsolidowanym za III kwartał 2006 r.

W skład Grupy Kapitałowej PBG na dzień 30.06.2006 r. wchodzi:

Emitent – PBG S.A., KRI spółka z o.o., „ Elwik” spółka z o.o. , ATG spółka z o.o. , PGS spółka z o.o., METOREX spółka z o.o., INFRA spółka z o.o.,
Hydrobudowa – Włocławek S.A., Hydrobudowa Śląsk S. A., KB Gaz S. A.

PBG Spółka Akcyjna jest jednostką dominującą,

ATG sp. z o.o. jako spółka zależna objęta sprawozdaniem skonsolidowanym,
Elwik sp. z o.o. jako spółka zależna objęta sprawozdaniem skonsolidowanym,
PGS sp. z o.o. jako spółka zależna objęta sprawozdaniem skonsolidowanym,
INFRA sp. z o.o. jako spółka zależna objęta sprawozdaniem skonsolidowanym,
METOREX sp. z o.o. jako spółka zależna objęta sprawozdaniem skonsolidowanym,
KRI Sp. z o.o. jako spółka zależna objęta sprawozdaniem skonsolidowanym,
Hydrobudowa Włocławek S.A. jako spółka zależna objęta sprawozdaniem skonsolidowanym.

Hydrobudowa Śląsk S. A. jako spółka zależna objęta sprawozdaniem skonsolidowanym.
KB GAZ S.A. jako spółka zależna nie objęta na dzień 30.06.2006 r. sprawozdaniem skonsolidowanym

ATG Sp. z o.o.

siedziba: ul. Kolejowa 13, 60 – 717 Poznań
podstawowy przedmiot działalności : sprzedaż hurtowa materiałów budowlanych i wyposażenia sanitarnego PKD 51 53B
organ prowadzący rejestr : Sąd Rejonowy w Poznaniu,
XXI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS 0000201535
procent posiadanej kapitału – 100 %,
udział w ogólnej liczbie głosów na WZW – 100 %

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenie:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

Elwik Sp. z o.o.

siedziba: ul. Toruńska 21, 87 – 162 Lubicz
podstawowy przedmiot działalności : pobór, uzdatnianie i rozprowadzanie wody
PKD 41 00
organ prowadzący rejestr : Sąd Rejonowy w Toruniu,
VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS 0000128543
procent posiadanego kapitału – 76 %,
udział w ogólnej liczbie głosów na WZW – 76 %

PGS Sp. z o.o.

siedziba: ul. Krotoszyńska, 63 – 430 Odolanów
podstawowy przedmiot działalności : towarowy transport drogowy pojazdami specjalizowanymi PKD 60 24 A
organ prowadzący rejestr : Sąd Rejonowy w Poznaniu,
XXII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS 0000029225
procent posiadanego kapitału – 92,24 %,
udział w ogólnej liczbie głosów na WZW – 92,24 %

KRI Sp. z o.o.

siedziba: ul. Serdeczna 8, Wysogotowo k / Poznania, 62 – 081 Przeźmierowo
podstawowy przedmiot działalności : dystrybucja paliw gazowych w systemie sieciowym PKD 40 20 B
organ prowadzący rejestr: Sąd Rejonowy w Poznaniu,
XXI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS 0000082084
procent posiadanego kapitału – 99,98 %,
udział w ogólnej liczbie głosów na WZW – 98,98 %

METOREX Sp. z o.o.

siedziba: ul. Żwirki i Wigury 17A, 87-100 Toruń,
podstawowy przedmiot działalności : budownictwo ogólne EKD 4521,
organ prowadzący rejestr: Sąd Rejonowy w Toruniu,
VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS 0000036203
procent posiadanego kapitału – 99,56 %,
udział w ogólnej liczbie głosów na WZW – 99,56 %

INFRA Sp. z o.o.

siedziba: ul. Mehoffera 86, 03-118 Warszawa,
podstawowy przedmiot działalności: renowacja sieci wodociągowych i kanalizacyjnych,
organ prowadzący rejestr: Sąd Rejonowy dla M. ST. Warszawy,
XX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS 0000040595
procent posiadanego kapitału – 99,75%,
udział w ogólnej liczbie głosów na WZW – 99,75 %

HYDROBUDOWA WŁOCŁAWEK S.A.

siedziba: ul. Płocka 164, 87-800 Włocławek
podstawowy przedmiot działalności : wznoszenie kompletnych obiektów budowlanych lub ich części, inżynieria lądowa i wodna PKD 45 2
organ prowadzący rejestr: Sąd Rejonowy w Toruniu,
VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS 0000017342
procent posiadanego kapitału – 91,84 %,
udział w ogólnej liczbie głosów na WZW – 91,84%

HYDROBUDOWA ŚLĄSK S.A.

siedziba: ul. Józefa Wolnego 4, 40-857 Katowice
podstawowy przedmiot działalności : wykonywanie robót ogólnobudowlanych w zakresie obiektów inżynierskich, gdzie indziej nie sklasyfikowanych PKD 4521F
organ prowadzący rejestr: Sąd Rejonowy w Katowicach
VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS 0000120666
procent posiadanego kapitału – 58,15 %,
udział w ogólnej liczbie głosów na WZW – 58,10 %

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenie:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

KB GAZ S.A.

siedziba: ul. Krasickiego 4, 71-333 Szczecin
podstawowy przedmiot działalności : wykonywanie robót ogólnobudowlanych w zakresie obiektów liniowych: rurociągów, linii elektroenergetycznych, inżynieria lądowa gdzie indziej nie sklasyfikowana PKD 45 21C
organ prowadzący rejestr: Sąd Rejonowy w Szczecinie,
XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS 0000111320
procent posiadanego kapitału – 100 %,
udział w ogólnej liczbie głosów na WZW – 100%

Sprawozdanie finansowe Emitenta i jednostek z Grupy Kapitałowej zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej w dającej się przewidzieć przyszłości. Nie występują okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności przez spółkę dominującą i jednostki z Grupy Kapitałowej.

Czas trwania Emitenta i jednostek z Grupy Kapitałowej:

Nieograniczony.

Okresy, za które prezentowane jest skonsolidowane sprawozdanie finansowe oraz format sprawozdania:

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej obejmuje okres 01.01.2006 r. - 30.06.2006 r. oraz okres porównywalny: 01.01.2005 r. - 30.06.2005 r.

1.2. INFORMACJE O PODSTAWIE SPORZĄDZENIA SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO, WALUCIE SPRAWOZDAWCZEJ ORAZ ZASTOSOWANYM POZIOMIE ZAOKRĄGLENÍ

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej PBG S.A. obejmujące spółkę dominującą oraz podmioty zależne sporządzone zostało zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej w wersji zatwierdzonej przez Unię Europejską, a w zakresie nieuregulowanym powyższymi Standardami zgodnie z wymogami ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości i wydanymi na jej podstawie przepisami wykonawczymi i jest objęte MSSF 1 „Zastosowanie MSSF po raz pierwszy”.

2. STOSOWANE ZASADY RACHUNKOWOŚCI

2.1. ZASADY RACHUNKOWOŚCI

Sprawozdanie finansowe jest sporządzone zgodnie z koncepcją kosztu historycznego, za wyjątkiem wyceny niektórych aktywów trwałych (nieruchomości inwestycyjnych) oraz aktywów finansowych, które zgodnie z MSSF wyceniane są według wartości godziwej.

Najistotniejsze ze stosowanych przez Grupę Kapitałową zasad rachunkowości zostały zaprezentowane w punktach 2.2 do 2.25

2.2. ZASADY KONSOLIDACJI

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe obejmuje sprawozdanie finansowe jednostki dominującej PBG S.A. oraz sprawozdania kontrolowanych przez jednostkę dominującą spółek zależnych sporządzone na dzień 30 czerwca 2006 roku. Przez kontrolę rozumie się możliwość wpływania na politykę finansową i operacyjną podległej jednostki w celu osiągnięcia korzyści ekonomicznych z jej działalności.

Na dzień nabycia jednostki zależnej (objęcia kontroli) aktywa i pasywa jednostki nabywanej są wyceniane według ich wartości godziwej. Nadwyżka ceny nabycia ponad wartość godziwą możliwych do zidentyfikowania przejętych aktywów netto jednostki jest ujmowana w aktywach bilansu jako wartość firmy. W przypadku gdy cena nabycia jest niższa od wartości godziwej możliwych do zidentyfikowania przejętych aktywów netto jednostki, różnica ujmowana jest jako zysk w rachunku zysków i strat okresu, w którym nastąpiło nabycie. Udział akcjonariuszy mniejszościowych jest wykazywany według przypadającej na nich wartości godziwej aktywów netto. W kolejnych okresach, straty

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenie:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

przypadające akcjonariuszom mniejszościowym powyżej wartości ich udziałów, pomniejszając kapitały jednostki dominującej. Sprzedane w roku obrotowym spółki zależne podlegają konsolidacji od początku roku obrotowego do dnia zbycia. Wyniki finansowe jednostek nabytych w ciągu roku są ujmowane w sprawozdaniu finansowym od momentu ich nabycia.

W przypadkach gdy jest to konieczne, w sprawozdaniach finansowych jednostek zależnych dokonuje się korekt mających na celu ujednoczenie zasad rachunkowości stosowanych przez jednostkę z zasadami stosowanymi przez podmiot dominujący.

Ze skonsolidowanego sprawozdania finansowego wyłączone zostały wszelkie transakcje, salda, przychody i koszty pomiędzy podmiotami powiązanymi objętymi konsolidacją.

2.3. INWESTYCJE W PODMIOTY STOWARZYSZONE

Jednostki stowarzyszone to takie jednostki, nad którymi jednostka dominująca nie sprawuje kontroli, ale na które wywiera znaczący wpływ, uczestnicząc w ustalaniu polityki finansowej jak i operacyjnej.

Udziały w podmiotach stowarzyszonych wyceniane są z zastosowaniem metody praw własności, za wyjątkiem sytuacji, gdy są zaklasyfikowane jako przeznaczona do zbycia. Inwestycje w jednostki stowarzyszone są wyceniane według ceny nabycia z uwzględnieniem zmian w udziale Spółki w aktywach netto, jakie wystąpiły do dnia bilansowego, pomniejszonej o utratę wartości poszczególnych inwestycji.

2.4. WARTOŚĆ FIRMY

Wartość firmy powstająca przy konsolidacji to nadwyżka kosztu nabycia jednostki nad wartością godziwą możliwych do zidentyfikowania składników aktywów i pasywów jednostki zależnej, stowarzyszonej lub wspólnego przedsięwzięcia na dzień nabycia.

Wartość firmy jest wykazywana jako składnik aktywów i przynajmniej raz w roku poddawana jest testowi na utratę wartości. Skutki utraty wartości odnoszone są w ciężar rachunku zysków i strat i nie podlegają odwróceniu w kolejnych okresach.

Wartości niematerialne są rozpoznawane, jeżeli jest prawdopodobne, że w przyszłości spowodują one wpływ do spółki korzyści ekonomicznych, które mogą być bezpośrednio powiązane z tymi aktywami oraz można wiarygodnie ustalić cenę nabycia lub koszt wytworzenia danego składnika aktywów.

Początkowe ujęcie wartości niematerialnych następuje według ceny nabycia lub kosztu wytworzenia. Po ujęciu początkowym wartości niematerialne są wyceniane według ceny nabycia lub kosztu wytworzenia pomniejszonych o umorzenie oraz łączną kwotę odpisów aktualizujących z tytułu utraty wartości.

Wartości niematerialne są amortyzowane liniowo e okresie odpowiadającym szacowanemu okresowi ich użytkowania. Okresy użytkowania dla wartości niematerialnych Grupy Kapitałowej kształtują się następująco:

- Licencje 5 – 10 lat
- Oprogramowanie 1 - 5 lat

2.5. WARTOŚCI NIEMATERIALNE WYTWORZONE WE WŁASNYM ZAKRESIE – KOSZTY BADAŃ I PRAC ROZWOJOWYCH

Koszty prac badawczych nie podlegają aktywowaniu i są prezentowane w rachunku zysków i strat jako koszty w okresie, w którym zostały poniesione.

Koszty prac rozwojowych są kapitalizowane wyłącznie w sytuacji, gdy:

- realizowany jest ściśle określony projekt (np. oprogramowanie lub nowe procedury);
- prawdopodobne jest, że składnik aktywów przyniesie przyszłe korzyści ekonomiczne;
- koszty związane z projektem mogą być wiarygodnie oszacowane.

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenie:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

Koszty prac rozwojowych są amortyzowane metodą liniową przez przewidywany okres ich ekonomicznej przydatności.

W przypadku, gdy niemożliwe jest wyodrębnienie wytworzonego we własnym zakresie składnika aktywów, koszty prac rozwojowych są ujmowane w rachunku zysków i strat w okresie, w którym zostały poniesione.

2.6. RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE

Grunty, budynki i budowle użytkowane w procesie produkcji i dostarczania towarów i usług jak również dla celów administracyjnych wykazywane są w bilansie w wartości kosztu historycznego pomniejszonego o dokonane skumulowane umorzenie oraz odpisy z tytułu utraty wartości.

Środki trwałe w budowie powstające dla celów produkcyjnych, wynajmu lub administracyjnych jak również dla celów jeszcze nie określonych, prezentowane są w bilansie wg kosztu wytworzenia pomniejszonego o odpisy z tytułu utraty wartości. Amortyzacja dotycząca tych środków trwałych rozpoczyna się w momencie rozpoczęcia ich użytkowania, zgodnie z zasadami dotyczącymi własnych aktywów trwałych.

Maszyny, urządzenia, środki transportu oraz pozostałe środki trwałe prezentowane są w bilansie w wartości kosztu historycznego pomniejszonego o dokonane skumulowane umorzenie oraz odpisy z tytułu utraty wartości.

Amortyzację wlicza się dla wszystkich środków trwałych, z pominięciem gruntów oraz środków trwałych w budowie, przez oszacowany okres ekonomicznej przydatności tych środków, używając metody liniowej, przy zastosowaniu następujących rocznych stawek amortyzacji:

Tytuł		Stopa amortyzacji rocznej
grupa 0	grunty i prawo wieczystego użytkowania	-
grupa I	budynki i lokale	1,5% - 2,5%
grupa II	obiekty inżynierii lądowej i wodnej	2% - 10%
grupa III	kotły i maszyny energetyczne	5% - 35%
grupa IV	maszyny i urządzenia ogólne	10% - 40%
grupa V	maszyny i urządzenia specjalne	10% - 35%
grupa VI	urządzenia techniczne	7% - 25%
grupa VII	środki transportu	10% - 46%
grupa VIII	Narzędzia, przyrządy, wyposażenie	10% - 20%

Późniejsze nakłady uwzględnia się w wartości bilansowej danego środka trwałego lub ujmuje jako odrębny środek trwały tylko wówczas, gdy jest prawdopodobne, że z tytułu tej pozycji nastąpi wpływ korzyści ekonomicznych do Grupy, zaś koszt danej pozycji można wiarygodnie zmierzyć. Pozostałe koszty poniesione po początkowym ujęciu, jak koszty napraw, przeglądów, opłaty eksploatacyjne, wpływają na wynik okresu sprawozdawczego, w którym zostały poniesione, z wyjątkiem istotnych kosztów generalnych przeglądów, które są ujmowane w wartości bilansowej odpowiedniej pozycji rzeczowych aktywów trwałych.

Weryfikacji wartości końcowej i okresów użytkowania środków trwałych dokonuje się przynajmniej raz w roku i w razie potrzeby dokonuje ich korekty.

W przypadku gdy wartość bilansowa środka trwałego przewyższa jego oszacowaną wartość odzyskiwaną, jego wartość bilansową spisuje się natychmiast do poziomu wartości odzyskiwanej.

Środki trwałe w budowie są wyceniane w wysokości ogółu kosztów pozostających w bezpośrednim związku z ich nabyciem lub wytworzeniem, w tym kosztów finansowania,

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenie:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

poniejszonych o odpisy z tytułu utraty wartości. Środki trwałe w budowie nie są amortyzowane do momentu zakończenia ich budowy, to znaczy zanim nie są dostępne do użytkowania.

Zyski lub straty wynikłe ze sprzedaży/likwidacji lub zaprzestania użytkowania środków trwałych są określane jako różnica pomiędzy przychodami ze sprzedaży a wartością netto tych środków trwałych i są ujmowane w rachunku zysków i strat.

2.7. LEASING

Umowy leasingu finansowego, to umowy na mocy których przenoszone jest na Grupę Kapitałową zasadniczo całe ryzyko oraz całe potencjalne korzyści wynikające z posiadania przedmiotu leasingu.

Wszystkie pozostałe rodzaje leasingu są traktowane jak leasing operacyjny.

Użytkowane na podstawie umów leasingu finansowego aktywa są traktowane na równi z aktywami Grupy Kapitałowej i są wyceniane w momencie rozpoczęcia umowy leasingu według niższej z następujących dwóch wartości: wartości godziwej składnika majątku stanowiącego przedmiot leasingu lub wartości bieżącej minimalnych opłat leasingowych. Płatności leasingowe dzielone są na część odsetkową oraz część kapitałową, tak, aby stopa odsetek od pozostającego zobowiązania była wielkością stałą.

Opłaty leasingowe z tytułu leasingu operacyjnego są odnoszone w rachunek zysków i strat metodą liniową przez okres trwania leasingu.

2.8. NIERUCHOMOŚCI INWESTYCYJNE

Za nieruchomości inwestycyjne uznaje się nieruchomości, które traktowane są jako źródło przychodów z czynszów i/lub utrzymywane są w posiadaniu ze względu na spodziewany przyrost ich wartości. Nieruchomości inwestycyjne wyceniane są na dzień bilansowy w wartości godziwej. Zyski i straty wynikające ze zmiany wartości godziwej nieruchomości inwestycyjnych ujmowane są w rachunku zysków i strat w okresie, w którym powstały.

2.9. AKTYWA TRWAŁE I GRUPY AKTYWÓW NETTO PRZEZNACZONE DO ZBYCIA

Aktywa trwałe zaklasyfikowane jako przeznaczone do zbycia a także grupy aktywów netto przeznaczonych do zbycia wyceniane są po niższej z dwóch wartości: wartości bilansowej lub wartości godziwej pomniejszonych o koszty związane ze sprzedażą.

Aktywa trwałe i grupy aktywów netto są klasyfikowane jako przeznaczone do zbycia, jeżeli ich wartość bilansowa będzie odzyskana raczej w wyniku transakcji sprzedaży niż w wyniku ich dalszego użytkowania. Warunek ten uznaje się za spełniony wyłącznie wówczas, gdy składnik aktywów (lub grupa aktywów netto przeznaczonych do zbycia) jest dostępny w swoim obecnym stanie do natychmiastowej sprzedaży, a wystąpienie transakcji sprzedaży jest bardzo prawdopodobne w ciągu roku od momentu zmiany klasyfikacji.

2.10. UTRATA WARTOŚCI AKTYWÓW NIEFINANSOWYCH

Na każdy dzień bilansowy spółki Grupy Kapitałowej oceniają, czy istnieją obiektywne dowody wskazujące na możliwość wystąpienia utraty wartości składnika bądź grupy aktywów. Jeżeli dowody takie istnieją, spółki ustalają szacowaną możliwą do odzyskania wartość składnika aktywów i dokonują odpisu aktualizującego z tytułu utraty wartości, w kwocie równej różnicy między wartością możliwą do odzyskania i wartością bilansową. Wartość odzyskiwana to wyższa z dwóch kwot: wartości godziwej pomniejszonej o koszty doprowadzenia do sprzedaży i wartości użytkowej. Dla potrzeb analizy pod kątem utraty wartości aktywa grupuje się na najniższym możliwym poziomie, w odniesieniu do którego występują dające się zidentyfikować odrębnie przepływy pieniężne.

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenie:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

Bez względu na to, czy istnieją przesłanki, które wskazują, że nastąpiła utrata wartości, Grupa Kapitałowa przeprowadza corocznie test sprawdzający czy nastąpiła utrata wartości składnika wartości niematerialnych o nieokreślonym okresie użytkowania.

Strata wynikająca z utraty wartości jest ujmowana w rachunku zysków i strat.

2.11. ZAPASY

Zapasy są wykazywane według ceny zakupu (koszty zakupu są nieistotne, dlatego cena zakupu nie różni się od ceny nabycia) lub kosztów wytworzenia nie wyższych, niż cena sprzedaży netto. Na koszty wytworzenia składają się koszty materiałów bezpośrednich oraz w stosownych przypadkach koszty wynagrodzeń bezpośrednich oraz uzasadniona część kosztów pośrednich. Zapasy materiałów i towarów są wyceniane przy wykorzystaniu metody średniej ważonej. Cena sprzedaży netto odpowiada oszacowanej cenie sprzedaży pomniejszonej o wszelkie koszty konieczne do zakończenia produkcji oraz koszty doprowadzenia zapasów do sprzedaży lub znalezienia nabywcy (tj. koszty sprzedaży, marketingu itp.).

2.12. KOSZTY FINANSOWANIA ZEWNĘTRZNEGO

Koszty finansowania zewnętrznego bezpośrednio związanego z nabyciem lub wytworzeniem dostosowywanych składników majątku, są doliczane do kosztów wytworzenia takich środków trwałych, aż do momentu oddania tych środków trwałych do użytkowania. Koszty te są pomniejszane o przychody uzyskane z tymczasowego inwestowania środków pozyskanych na wytworzenie danego składnika aktywów.

Wszelkie pozostałe koszty finansowania zewnętrznego są odnoszone bezpośrednio w ciężar rachunku zysków i strat w okresie, w którym zostały poniesione.

2.13. DOTACJE PAŃSTWOWE

Dotacje państwowe ujmowane są w sprawozdaniu finansowym w sposób zapewniający współmierność z kosztami, których dotacje mają kompensować.

Dotacje państwowe do aktywów trwałych są prezentowane w bilansie w pozycji „dotacje państwowe” (krótkoterminowe/długoterminowe) i odpisywane w rachunek zysków i strat przez przewidywany okres użytkowania tych aktywów.

2.14. INSTRUMENTY FINANSOWE (ZARZĄDZANIE RYZYKIEM FINANSOWYM)

Aktywa i zobowiązania finansowe ujmowane są w bilansie Grupy Kapitałowej w momencie, gdy Grupa Kapitałowa staje się stroną wiążącej umowy.

Grupa Kapitałowa PBG w toku prowadzonej działalności narażona jest na różne rodzaje ryzyka finansowego, m. in. ryzyko walutowe.

W ramach podstawowej działalności operacyjnej spółki wchodzące w skład Grupy Kapitałowej zawierają kontrakty, które denominowane są w walutach obcych (przede wszystkim w euro). Przyjęta przez Zarząd polityka zarządzania ryzykiem walutowym polega na zabezpieczaniu przyszłych przepływów pieniężnych na tych kontraktach w celu ograniczenia wpływu zmienności kursów walut na wyniki Spółek z Grupy. Zabezpieczenie przed ryzykiem walutowym odbywa się głównie poprzez mechanizm zabezpieczenia naturalnego polegającego na zawieraniu umów z podwykonawcami w walucie kontraktu i tym samym przenoszenia na nich tego ryzyka. W przypadku gdy nie jest to możliwe, ekspozycja walutowa jest zabezpieczana na rynku finansowym poprzez wykorzystanie instrumentów pochodnych, w szczególności walutowych kontraktów terminowych typu forward. Tego rodzaju instrumenty finansowe są wyceniane według wartości godziwej. W przypadku zabezpieczeń przepływów pieniężnych, które spełniają warunki umożliwiające stosowanie zasad rachunkowości zabezpieczeń, część zysku lub straty na instrumencie zabezpieczającym, którą uznano za skuteczne zabezpieczenie, ujmowana jest bezpośrednio w kapitale własnym, natomiast część uznana za nieskuteczną jest ujmowana w wyniku bieżącego roku.

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenie:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

2.15. NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG ORAZ POZOSTAŁE NALEŻNOŚCI

Należności z tytułu dostaw i usług wyceniane są w księgach w wartości nominalnej skorygowanej o odpowiednie odpisy aktualizujące wartość należności wątpliwych.

Należności z tytułu dostaw i usług dotyczące realizowanych kontraktów budowlanych oraz z tytułu udzielonych zaliczek klasyfikowane są jako należności krótkoterminowe, gdyż oczekuje się, że zostaną uregulowane w toku normalnego cyklu operacyjnego jednostki

Należności z tytułu kaucji gwarancyjnych oraz pożyczki, których termin jest krótszy niż 12 miesięcy ujmowane są jako należności krótkoterminowe. Należności długoterminowe podlegają dyskontowaniu do wartości bieżącej według efektywnych stóp procentowych jeśli wpływ wartości pieniądza w czasie jest istotny.

2.16. INWESTYCJE W PAPIERY WARTOŚCIOWE

Inwestycje w papiery wartościowe klasyfikowane są jako przeznaczone do obrotu lub dostępne do sprzedaży i wyceniane są na dzień bilansowy według wartości godziwej. W przypadku gdy papiery wartościowe zaklasyfikowane zostały jako przeznaczone do obrotu, zyski i straty wynikające ze zmiany wartości godziwej ujmowane są w rachunku zysków i strat za dany okres. W przypadku aktywów dostępnych do sprzedaży, zyski i straty wynikające ze zmiany ich wartości godziwej ujmowane są bezpośrednio w kapitałach aż do momentu sprzedaży składnika aktywów lub rozpoznania utraty wartości. Wówczas skumulowane zyski lub straty rozpoznane poprzednio w kapitałach przenoszone są do rachunku zysków i strat za dany okres.

2.17. ZOBOWIĄZANIA FINANSOWE ORAZ INSTRUMENTY KAPITAŁOWE

Zobowiązania finansowe oraz instrumenty kapitałowe są klasyfikowane w zależności od ich treści ekonomicznej wynikającej z zawartych umów. Instrument kapitałowy to umowa dająca prawo do udziału w aktywach Grupy Kapitałowej pomniejszych o wszystkie zobowiązania.

2.18. KREDYTY BANKOWE

Oprocentowane kredyty bankowe ujmowane są według ceny nabycia odpowiadającej wartości godziwej uzyskanych środków pieniężnych, pomniejszonych o koszty bezpośrednio związane z uzyskaniem kredytu. W następnych okresach kredyty są wyceniane według zamortyzowanej ceny nabycia, przy zastosowaniu efektywnej stopy procentowej.

2.19. ZOBOWIĄZANIA Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług na dzień ich powstania wykazywane są w wartości bieżącej przewidywanej zapłaty i ujmowane w okresach późniejszych według ich zamortyzowanego kosztu.

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług dotyczące realizowanych kontraktów budowlanych oraz z tytułu otrzymanych zaliczek klasyfikowane są jako zobowiązania krótkoterminowe, gdyż oczekuje się, że zostaną uregulowane w toku normalnego cyklu operacyjnego Grupy Kapitałowej.

Zobowiązania z tytułu kaucji gwarancyjnych, których termin rozliczenia jest krótszy niż 12 miesięcy ujmowane są jako zobowiązania krótkoterminowe. Długoterminowe zobowiązania podlegają dyskontowaniu do wartości bieżącej według stóp procentowych jeśli wpływ wartości pieniądza w czasie jest istotny.

2.20. INSTRUMENTY KAPITAŁOWE

Instrumenty kapitałowe wyemitowane przez Spółki Grupy Kapitałowej ujmowane są w wartości uzyskanych wpływów pomniejszonych o bezpośrednie koszty emisji.

2.21. REZERWY

Rezerwy tworzone są wówczas, gdy na Grupie Kapitałowej ciąży istniejący obowiązek (prawny lub zwyczajowy) wynikający ze zdarzeń przeszłych i gdy prawdopodobne jest,

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenie:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

że wypełnienie tego obowiązku spowoduje konieczność wypływu środków oraz można dokonać wiarygodnego szacunku kwoty tego zobowiązania.

Wysokość utworzonych rezerw jest weryfikowana na każdy dzień bilansowy w celu ich skorygowania do wysokości bieżącej prognozy. W przypadku gdy wpływ zmian wartości pieniądza w czasie jest istotny, wysokość rezerwy ustalana jest na poziomie bieżącej wartości spodziewanych przyszłych wydatków koniecznych do uregulowania zobowiązania, zaś stopą dyskontową jest w tym przypadku oszacowana stopa zwrotu z lokat wolnych od ryzyka. Jeżeli zastosowana została metoda polegająca na dyskontowaniu, zwiększenie rezerwy związane z upływem czasu jest ujmowane jako koszt finansowania zewnętrznego.

Grupa Kapitałowa tworzy rezerwy w szczególności:

- na zobowiązania
- na naprawy gwarancyjne, nałożone kary,
- z tytułu odroczonego podatku odroczonego

Rezerwę na zobowiązania tworzy się na pewne lub w dużym stopniu prawdopodobne przyszłe zobowiązania, których kwotę można w sposób wiarygodny oszacować, w szczególności na:

- straty z transakcji gospodarczych w toku, w tym z tytułu udzielonych gwarancji, poręczeń
- skutki toczącego się postępowania sądowego
- rezerwy na urlopy
- rezerwy na odprawy emerytalne

Rezerwy na koszty napraw gwarancyjnych ujmowane są w momencie sprzedaży produktów zgodnie z najlepszym szacunkiem zarządu co do przyszłych kosztów koniecznych do poniesienia przez Grupę Kapitałową w okresie gwarancji.

Rezerwy na zobowiązania z tytułu nałożonych kar Jednostki Grupy Kapitałowej ujmują w momencie otrzymania decyzji o nałożeniu kary. Rezerwa ta jest wykazywana w wysokości nałożonej kary.

Zgodnie z wymogami MSR 1 „Prezentacja sprawozdań finansowych” rezerwy w bilansie prezentowane są odpowiednio jako krótko i długoterminowe.

2.22. PRZYCHODY ZE SPRZEDAŻY

Przychody ze sprzedaży ujmowane są – zgodnie z Międzynarodowym Standardem Rachunkowości nr 18 „Przychody” – w wartości godziwej zapłat otrzymanych lub należnych i reprezentują należności za produkty, towary i usługi dostarczone w ramach normalnej działalności gospodarczej, po pomniejszeniu o rabaty, podatek od towarów i usług oraz inne podatki związane ze sprzedażą (podatek akcyzowy).

Sprzedaż towarów ujmowana jest w momencie dostarczenia towarów i przekazania prawa własności.

Przychody z tytułu realizacji kontraktów długoterminowych są ujmowane na podstawie stopnia zaawansowania prac o ile wynik na kontrakcie można ustalić w sposób wiarygodny. Stopień zaawansowania prac jest ustalany jako udział kosztów poniesionych celem realizacji zlecenia do planowanych kosztów całkowitych. Jeżeli wyniku kontraktu nie można oszacować w sposób wiarygodny, wówczas przychody dotyczące tej umowy są ujmowane tylko do wysokości poniesionych kosztów, których odzyskanie jest prawdopodobne.

Otrzymane wynagrodzenia za nie dostarczone towary oraz nie zakończone usługi są ujmowane w bilansie jako rozliczenia międzyokresowe przychodów.

Przychody z tytułu odsetek ujmowane są sukcesywnie w miarę ich narastania, w odniesieniu do głównej kwoty należnej, zgodnie z metodą efektywnej stopy procentowej.

Przychody z tytułu dywidend są ujmowane w momencie ustalenia prawa akcjonariuszy do ich otrzymania.

Zgodnie z zasadą memoriału Grupa Kapitałowa ujmuje w rachunku zysków i strat wszystkie koszty przypadające na dany okres sprawozdawczy niezależnie od okresu ich faktycznego rozliczenia. Koszty poniesione a nie odnoszące się do danego okresu są

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenie:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

ujmowane w aktywach, natomiast koszty nie poniesione a przypadające na dany okres stanowią pasywa.

2.23. TRANSAKCJE W WALUTACH OBCYCH

W sprawozdaniach finansowych jednostek wchodzących w skład Grupy Kapitałowej transakcje w walucie obcej przelicza się według kursu obowiązującego na dzień dokonania transakcji. Na dzień bilansowy aktywa i pasywa pieniężne przelicza się według kursu banku wiodącego dla spółki i obowiązującego na ten dzień.

Zyski i straty wynikłe z przeliczenia walut są odnoszone bezpośrednio w rachunek zysków i strat, za wyjątkiem przypadków, gdy powstały one wskutek wyceny aktywów i pasywów niepieniężnych, w przypadku których zmiany wartości godziwej odnosi się bezpośrednio na kapitał.

Aktywa i pasywa jednostek zagranicznych wyrażone w walucie obcej przelicza się na walutę sprawozdawczą według kursu obowiązującego na dzień bilansowy. Przychody i koszty ujęte w sprawozdaniach finansowych podmiotów zagranicznych przelicza się według średnich kursów, jakie obowiązywały w poszczególnych miesiącach roku obrachunkowego.

2.24. KOSZTY PRZYSZŁYCH ŚWIADCZEŃ EMERYTALNYCH

W przypadku programów emerytalnych określonych świadczeń, koszt świadczeń ustalany jest przy użyciu metody prognozowanych uprawnień jednostkowych, z wyceną aktuarialną przeprowadzaną na każdy dzień bilansowy. Zyski i straty aktuarialne rozpoznawane są w całości w okresie, w którym wystąpiły.

Koszty przeszłego zatrudnienia rozpoznawane są natychmiast w stopniu, w jakim dotyczą świadczeń już nabytych, w innych przypadkach są one amortyzowane przy zastosowaniu metody liniowej przez średni okres, w którym świadczenia stają się nabyte.

Zobowiązanie z tytułu świadczeń emerytalnych prezentowane w bilansie wyceniane jest w wartości godziwej zobowiązań z tytułu określonych świadczeń po skorygowaniu o nieujęte koszty przeszłego zatrudnienia oraz pomniejszone o wartość godziwą aktywów programu. W przypadku nadwyżki aktywów nad zobowiązaniami, w bilansie ujmowany jest składnik aktywów do poziomu kosztów przeszłego zatrudnienia powiększonych o wartość bieżącą dostępnych refundacji i obniżek dotyczących przyszłych składek do programu.

2.25. PODATKI

Na obowiązkowe obciążenia wyniku składają się: podatek bieżący oraz podatek odroczony.

Bieżące obciążenie podatkowe jest obliczane na podstawie wyniku podatkowego (podstawy opodatkowania) danego roku obrotowego. Zysk (strata) podatkowa różni się od księgowego zysku (straty) netto w związku z wyłączeniem przychodów podlegających opodatkowaniu i kosztów stanowiących koszty uzyskania przychodów w latach następnych oraz pozycji kosztów i przychodów, które nigdy nie będą podlegały opodatkowaniu. Obciążenia podatkowe są wyliczane w oparciu o stawki podatkowe obowiązujące w danym roku obrotowym.

Podatek odroczony jest wyliczany metodą bilansową jako podatek podlegający zapłaceniu lub zwrotowi w przyszłości na różnicach pomiędzy wartościami bilansowymi aktywów i pasywów a odpowiadającymi im wartościami podatkowymi wykorzystywanymi do wyliczenia podstawy opodatkowania.

Rezerwa na podatek odroczony jest tworzona od wszystkich dodatnich różnic przejściowych podlegających opodatkowaniu, natomiast składnik aktywów z tytułu podatku odroczonego jest rozpoznawany do wysokości w jakiej jest prawdopodobne, że będzie można pomniejszyć przyszłe zyski podatkowe o rozpoznane ujemne różnice przejściowe. Pozycja aktywów lub zobowiązanie podatkowe nie powstaje, jeśli różnica przejściowa powstaje z tytułu wartości firmy lub z tytułu pierwotnego ujęcia innego składnika

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenie:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

aktywów lub zobowiązania w transakcji, która nie ma wpływu ani na wynik podatkowy ani na wynik księgowy.

Rezerwa z tytułu podatku odroczonego jest rozpoznawana od przejściowych różnic podatkowych powstałych w wyniku inwestycji w podmioty zależne i stowarzyszone oraz wspólne przedsięwzięcia, chyba że Grupa Kapitałowa jest zdolna kontrolować moment odwrócenia różnicy przejściowej i jest prawdopodobne, iż w dającej się przewidzieć przyszłości różnica przejściowa się nie odwróci.

Wartość składnika aktywów z tytułu podatku odroczonego podlega analizie na każdy dzień bilansowy, a w przypadku gdy spodziewane przyszłe zyski podatkowe nie będą wystarczające dla realizacji składnika aktywów lub jego części następuje jego odpis.

Podatek odroczonego jest wyliczany przy użyciu stawek podatkowych, które będą obowiązywać w momencie, gdy pozycja aktywów zostanie zrealizowana lub zobowiązanie stanie się wymagalne. Podatek odroczonego jest ujmowany w rachunku zysków i strat, poza przypadkiem gdy dotyczy on pozycji ujętych bezpośrednio w kapitale własnym. W tym ostatnim wypadku podatek odroczonego jest również rozliczany bezpośrednio w kapitale własnym.

2.26. PŁATNOŚCI INSTRUMENTAMI KAPITAŁOWYMI

Program płatności instrumentami kapitałowymi skierowany jest do członków zarządu i pracowników emitenta, członków zarządu oraz pracowników pozostałych spółek grupy kapitałowej, a także do osób fizycznych oraz wspólników spółek osobowych związanych z emitentem stałymi umowami o współpracy.

Formą rozliczenia programu jest dostawa instrumentów kapitałowych – akcji zwykłych na okaziciela spółki PBG S.A. wyemitowanych na podstawie uchwały Walnego Zgromadzenia nr 4 z dnia 10 marca 2004 roku (330.000 sztuk).

Osoby uprawnione nabywać będą akcje od subemitenta usługowego po cenie emisyjnej równej 1 zł powiększonej o koszt finansowania nabycia tych akcji przez subemitenta usługowego.

Program wyceniany jest według wartości godziwej w momencie rozpoczęcia. Tak ustalona wartość godziwa rozliczana jest liniowo w kosztach przez okres od rozpoczęcia programu do momentu spełnienia przez jego uczestników wszystkich warunków pozwalających na uzyskanie bezwzględnego prawa do objęcia instrumentów kapitałowych. Wartość godziwa odnoszona w koszty jest ponadto korygowana w oparciu o szacunki grupy co do faktycznej możliwości realizacji praw do instrumentów kapitałowych.

SEGMENTY DZIAŁALNOŚCI – BRANŻOWE I GEOGRAFICZNE

Grupa Kapitałowa prowadzi działalność w ramach jednego segmentu branżowego oraz geograficznego.

Grupa Kapitałowa PBG prowadzi działalność na terenie kraju w branży budowlanej, specjalizując się w zakresie projektowania, wykonawstwa, modernizacji oraz eksploatacji:

- Instalacji wydobywczych i obiektów dla górnictwa gazu ziemnego, ropy naftowej oraz LPG
- Rurociągów stalowych i obiektów do przesyłu gazu ziemnego, ropy naftowej i wody
- Instalacji LNG
- Infrastruktury dla obiektów przemysłowych, budownictwa mieszkaniowego, oraz dróg i autostrad.

Grupa Kapitałowa prowadzi również działalność handlową, polegającą na dostawach materiałów i urządzeń niezbędnych do wykonawstwa kompletnych obiektów w zakresie działalności gazowej, naftowej, ciepłowniczej i wodno – kanalizacyjnej.

Odrębny profil działalności realizują dwie spółki zależne: „elwik” sp. z o.o. – gospodarka wodno – ściekowa na terenie Gminy Lubicz, KRI sp. z o.o. – dystrybucja paliw gazowych oraz PGS sp. z o.o. – usługi w zakresie drogowego transportu gazu skroplonego. Jednakże udział (zaprezentowany w poniższej tabeli) przychodów, wygenerowanych z odmiennych od profilu Grupy typów działalności, (które zgodnie z MSR 14 można byłoby zakwalifikować w odrębny segment) w sprzedaży ogółem Grupy Kapitałowej jest nieistotny, stąd działalność Grupy zakwalifikowano do jednego segmentu branżowego – budownictwo, oraz geograficznego – teren kraju.

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenie:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

Typ działalności	Przychody ze sprzedaży*	Udział w przychodach
Branża budowlana, w tym:	198 923	92%
- Usługi budowlane	196 697	91%
- Handel materiałami budowlanymi	2 226	1%
Gospodarka wodno - ściekowa	1 751	1%
Dystrybucja paliw gazowych	15 855	7%
Razem	216 529	100%

*dane (w tys. zł) za I półrocze 2006 r.

POŁĄCZENIA JEDNOSTEK GOSPODARCZYCH

Szczegółowe informacje na temat włączenia nowych spółek do Grupy Kapitałowej, m. in. obliczenie wartości firmy na dzień nabycia zawarte są w Nocie nr 2, będącej objaśnieniem do pozycji bilansu: „Wartości niematerialne”

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenia:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

II. SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

SPORZĄDZONE ZA OKRES OD 01.01.2006 ROKU DO 30.06.2006 ROKU

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. zł		w tys. EUR	
	01.01.2006-30.06.2006	01.01.2005-30.06.2005	01.01.2006-30.06.2006	01.01.2005-30.06.2005
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	216 529	123 282	55 517	30 212
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	17 695	8 261	4 537	2 025
III. Zysk (strata) przed opodatkowaniem	15 720	7 492	4 031	1 836
IV. Zysk (strata) netto, z tego przypadający	12 320	5 767	3 159	1 413
- akcjonariuszom podmiotu dominującego	10 360	5 839	2 656	1 431
- akcjonariuszom mniejszościowym	1 960	-72	503	-18
V. Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	-38 920	-10 658	-9 979	-2 612
VI. Środki pieniężne netto wykorzystane w działalności inwestycyjnej	-58 711	-25 594	-15 054	-6 272
VII. Środki pieniężne netto z działalności finansowej	117 943	20 433	30 240	5 007
VIII. Aktywa razem	855 883	666 270	211 674	164 914
IX. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	524 349	481 985	129 680	119 300
X. Zobowiązania długoterminowe	197 438	202 066	48 830	50 015
XI. Zobowiązania krótkoterminowe	326 911	279 919	80 851	69 285
XII. Kapitał własny	331 534	184 285	81 994	45 614
XIII. Kapitały przypadające akcjonariuszom podmiotu dominującego	320 391	177 637	79 238	43 968
XIV. Kapitały mniejszości	11 143	6 648	2 756	1 646
XV. Kapitał akcyjny	12 030	10 530	2 975	2 606
XVI. Liczba akcji na dzień bilansowy	12 030 000	10 530 000	12 030 000	10 530 000
XVII. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	3,68	1,57	0,94	0,38
z działalności kontynuowanej	3,68	1,57	0,94	0,38
- podstawowy	3,68	1,57	0,94	0,38
- rozwodniony	3,68	1,57	0,94	0,38
z działalności kontynuowanej i zaniechanej	3,68	1,57	0,94	0,38
- podstawowy	3,68	1,57	0,94	0,38
- rozwodniony	3,68	1,57	0,94	0,38
XVIII. Wartość księgową na jedną akcję w (zł / EUR)	26,63	16,87	6,59	4,18
XIX. Rozwodniona wartość księgową na jedną akcję w zł / EUR)	29,05	16,87	7,18	4,18
XX. Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł / EUR)	0	0	0	0

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenie:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

Walutą sprawozdawczą niniejszego skonsolidowanego sprawozdania finansowego jest złoty polski, a wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej). Sprawozdania finansowe jednostek wchodzących w skład Grupy Kapitałowej nie wymagały przeliczenia na walutę sprawozdawczą.

Średnie kursy wymiany złotego

a) przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, zysk z działalności operacyjnej, zysk brutto i zysk netto oraz przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej, przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej, przepływy pieniężne netto z działalności finansowej i przepływy pieniężne netto razem za pierwsze półrocze 2006, obliczono przyjmując średni kurs EURO według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów NBP na ostatni dzień poszczególnych miesięcy, tj. : 3,9002 zł.

b) przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, zysk z działalności operacyjnej, zysk brutto i zysk netto oraz przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej, przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej, przepływy pieniężne netto z działalności finansowej i przepływy pieniężne netto razem za pierwsze półrocze 2005, obliczono przyjmując średni kurs EURO według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów NBP na ostatni dzień poszczególnych miesięcy, tj. : 4,0805 zł

c) aktywa razem, zobowiązania i rezerwy na zobowiązania, zobowiązania długoterminowe, zobowiązania krótkoterminowe, kapitał własny oraz kapitał zakładowy na 30.06.2006 obliczono przyjmując średni kurs EURO na dzień 30.06.2006 roku, tj.: 4,0434 zł

d) aktywa razem, zobowiązania i rezerwy na zobowiązania, zobowiązania długoterminowe, zobowiązania krótkoterminowe, kapitał własny oraz kapitał zakładowy na 30.06.2005 obliczono przyjmując średni kurs EURO na dzień 30.06.2005 roku, tj.: 4,0401 zł.

	Okres bieżący	Okres porównywalny
	I półrocze 2006	I półrocze 2005
Kurs obowiązujący na ostatni dzień okresu	4,0434	4,0401
Kurs średni, obliczony jako średnia arytmetyczna kursów obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca w danym okresie	3,9002	4,0805
Najwyższy kurs w okresie	4,1065	4,2756
	Tabela 122/A/NBP/2006	Tabela 43/A/NBP/2005
Najniższy kurs w okresie	3,7565	3,8839
	Tabela 36/A/NBP/2006	Tabela 466/A/NBP/2005

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenia:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

BILANS	Nota	2006 półrocze (rok bieżący)	2005 (rok poprzedni)	2005 półrocze (rok poprzedni)
A k t y w a				
AKTYWA TRWAŁE		327 010	195 595	89 331
Rzeczowe aktywa trwałe	1	226 224	177 196	60 974
Wartość firmy	2	65 740	5 386	5 386
Pozostałe wartości niematerialne	3	4 480	4 381	3 657
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych konsolidowanych metodą praw własności	4	0	0	4 063
Pozostałe długoterminowe aktywa finansowe	5	25 901	3 797	12 701
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	6	0	0	0
Należności długoterminowe:	7	2 158	1 381	0
Od jednostek powiązanych		0	0	0
Od pozostałych jednostek	7	2 158	1 381	0
Inne aktywa długoterminowe	6	2 507	3 454	2 550
AKTYWA OBROTOWE		528 873	470 675	244 467
Zapasy	8	22 687	11 901	8 812
Kontrakty długoterminowe	9	191 147	123 859	40 464
Należności krótkoterminowe z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	10	200 655	223 689	151 312
Od jednostek powiązanych		813	0	4 404
Od pozostałych jednostek		199 842	23 689	146 908
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych konsolidowanych metodą praw własności	11	0	0	1 243
Pozostałe krótkoterminowe aktywa finansowe	12	3 676	22 946	11 855
Inne aktywa krótkoterminowe	13	9 024	6 463	2 805
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	12	101 684	81 817	27 976
Aktywa trwałe klasyfikowane jako przeznaczone do zbycia			0	0
AKTYWA RAZEM		855 883	666 270	333 798

P a s y w a				
KAPITAŁ WŁASNY		331 534	184 285	151 769
Kapitały przypadające akcjonariuszom podmiotu dominującego		320 391	177 637	151 328
Kapitał akcyjny	14	12 030	10 530	10 530
Akcje własne (wielkość ujemna)	15	0	0	0
Kapitał zapasowy	16	281 590	125 329	133 470
Kapitał z aktualizacji wyceny	17	0	0	0
Pozostałe kapitały rezerwowe	18	10 590	8 472	4 236
Kapitał z wyceny transakcji zabezpieczających	19	-3 047	4 228	3 621
Zysk (strata) z lat ubiegłych		8 868	-6 998	-6 368
Zysk (strata) netto		10 360	36 076	5 839
Kapitały mniejszości	20	11 143	6 648	441
ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA		524 349	481 985	182 029
Zobowiązania długoterminowe	21; 22	197 438	202 066	34 690

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenie:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

Długoterminowe pożyczki i kredyty bankowe		66 454	79 352	23 601
Rezerwa na podatek odroczony		6 099	3 337	3 452
Rezerwy długoterminowe		10 321	1 244	564
Zobowiązania długoterminowe z tytułu leasingu finansowego		587	1 056	407
Pozostałe zobowiązania długoterminowe		110 181	113 280	2 776
Dotacje państwowe długoterminowe		3 796	3 797	3 890
Zobowiązania krótkoterminowe	23	326 911	279 919	147 339
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania		143 380	123 743	75 337
Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych		1 529	633	55
Zobowiązania z tytułu podatków		11 089	11 629	2 108
Zobowiązania krótkoterminowe z tytułu leasingu finansowego		2 026	1 954	946
Krótkoterminowe pożyczki i kredyty bankowe		114 417	135 948	67 868
Rezerwy krótkoterminowe		49 045	1 023	835
Zobowiązania związane z aktywami trwałymi zaklasyfikowanymi jako przeznaczone do sprzedaży		0	0	0
Przychody przyszłych okresów		5 286	4 800	0
Dotacje państwowe krótkoterminowe		139	189	190
PASYWA RAZEM		855 883	666 270	333 798

Wartość księgowa		320 391	177 637	151 328
Liczba akcji na dzień bilansowy		12 030 000	10 530 000	10 530 000
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	24	26,63	16,87	14,37
Rozwodniona liczba akcji		11 030 000	10 530 000	10 530 000
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	24	29,05	16,87	14,37

POZYCJE POZABILANSOWE	Nota	2006 półrocze (rok bieżący)	2005 (rok poprzedni)	2005 półrocze (rok poprzedni)
Należności warunkowe	25	0	0	0
Od jednostek powiązanych (z tytułu):		0	0	0
- otrzymanych gwarancji i poręczeń				
...				
Od pozostałych jednostek (z tytułu):		0	0	0
- otrzymanych gwarancji i poręczeń				
...				
Zobowiązania warunkowe	25	279 694	176 530	178 617
Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu):		0	0	6 945
- udzielonych gwarancji i poręczeń			0	6 945
...				
Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu):		279 694	176 530	171 672
- udzielonych gwarancji i poręczeń		279 694	176 530	171 672
...				
Inne (z tytułu):		0	0	0
..				
POZYCJE POZABILANSOWE RAZEM		279 694	176 530	178 617

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenia:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	Nota	2006 półrocze (rok bieżący)	2005 półrocze (rok poprzedni)
Wariant kalkulacyjny			
Działalność kontynuowana			
Przychody ze sprzedaży	26;27	216 529	123 282
Przychody netto ze sprzedaży produktów		0	0
Przychody netto ze sprzedaży usług	9	214 303	110 321
Przychody netto ze sprzedaży towarów		2 226	12 961
Przychody netto ze sprzedaży materiałów		0	0
Koszt własny sprzedaży	28	179 343	102 653
Koszt sprzedanych produktów		0	0
Koszt sprzedanych usług		177 372	90 862
Koszt sprzedanych towarów		1 971	11 791
Koszt sprzedanych materiałów		0	0
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży		37 186	20 629
Koszty sprzedaży	28	834	1 156
Koszty ogólnego zarządu	28	22 281	10 922
Pozostałe przychody operacyjne	29	9 405	1 777
Pozostałe koszty operacyjne	30	5 781	1 682
Udział w zyskach jednostek objętych konsolidacją metodą praw własności		0	-385
Koszty restrukturyzacji		0	0
Zysk (strata) z działalności operacyjnej		17 695	8 261
Koszty finansowe (netto)	31; 32	1 975	1 170
Zyski/straty z inwestycji w jednostki powiązane	33	0	401
Zysk (strata) przed opodatkowaniem		15 720	7 492
Podatek dochodowy	34	3 401	1 725
Zysk strata (netto) z działalności kontynuowanej		12 319	5 767
Działalność zaniechana		0	0
Strata netto z działalności zaniechanej		0	0
Zysk (strata) netto		12 319	5 767

Zysk netto, z tego przypadający	35	12 320	5 767
- akcjonariuszom podmiotu dominującego		10 360	5 839
- akcjonariuszom mniejszościowym		1 960	-72
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł):	36	3,68	1,57
z działalności kontynuowanej		3,68	1,57
- podstawowy		3,68	1,57
- rozwodniony		3,68	1,57
z działalności kontynuowanej i zaniechanej		3,68	1,57
- podstawowy		3,68	1,57
- rozwodniony		3,68	1,57

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenia:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	2006 półrocze (rok bieżący)	2005 półrocze (rok poprzedni)
Metoda pośrednia		
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
Zysk netto przed opodatkowaniem	15 720	7 492
Korekty:	5 413	5 525
Amortyzacja wartości niematerialnych	660	399
Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości firmy	0	0
Amortyzacja środków trwałych	6 451	3 220
Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości rzeczowych aktywów trwałych	-70	0
Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	-485	0
(Zysk) strata na sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych	-3 439	-128
(Zysk) strata na sprzedaży aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	-3 225	0
Zyski (straty) z wyceny nieruchomości inwestycyjnych według wartości godziwej	0	0
(Zyski) straty z tytułu zmiany wartości godziwej aktywów finansowych wykazywanych wg wart. godziwej	2 897	0
Koszty odsetek	7 401	2 399
Udział w (zyskach) stratach jednostek stowarzyszonych	0	385
Odpis wartości firmy	0	0
Otrzymane odsetki	-4 777	-750
Otrzymane dywidendy	0	0
Środki pieniężne z działalności operacyjnej przed uwzględnieniem zmian w kapitale obrotowym	21 133	13 017
Zmiana stanu zapasów	-4 342	-3 338
Zmiana stanu należności	30 412	3 923
Zmiana stanu zobowiązań	-25 514	-12 270
Zmiana stanu rezerw	671	3 646
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-625	0
Inne korekty	-56 903	-13 911
Środki pieniężne wygenerowane w toku działalności operacyjnej	-35 168	-8 933
Zapłacone odsetki	-198	0
Zapłacony podatek dochodowy	-3 554	-1 725
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	-38 920	-10 658
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
Wydatki na nabycie wartości niematerialnych	-657	-3 340
Wpływy ze sprzedaży wartości niematerialnych	56	0
Wydatki na nabycie rzeczowych aktywów trwałych	-22 570	-14 639

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenie:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

Wpływy ze sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych	3 794	122
Wydatki na nabycie nieruchomości inwestycyjnych	-710	0
Wpływy ze sprzedaży nieruchomości inwestycyjnych	3 650	0
Wydatki na nabycie aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	-3 310	0
Wpływy ze sprzedaży aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	6 197	0
Wydatki na nabycie aktywów finansowych przeznaczonych do obrotu		0
Wpływy ze sprzedaży aktywów finansowych dostępnych do obrotu	306	0
Wydatki na nabycie jednostek zależnych (pomniejszone o przyjęte środki pieniężne)	-50 715	-4 594
Wpływy ze sprzedaży jednostek zależnych	0	0
Wpływy z otrzymanych dotacji rządowych	560	0
Pożyczki udzielone	-7 442	-5 849
Otrzymane spłaty pożyczek udzielonych	10 358	3 842
Otrzymane odsetki	1 914	155
Inne wpływy	-142	0
Inne wydatki inwestycyjne	0	-1 291
Środki pieniężne netto wykorzystane w działalności inwestycyjnej	-58 711	-25 594

Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
Wpływy netto z tytułu emisji akcji	174 737	0
Nabycie akcji własnych	0	0
Wpływy z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0	0
Spłaty odsetek od obligacji	-4 259	0
Wykup dłużnych papierów wartościowych	0	0
Wpływy z tytułu zaciągnięcia kredytów i pożyczek	63 432	37 941
Spłaty kredytów i pożyczek	-110 472	-14 345
Spłaty odsetek od kredytów i pożyczek	-5 698	-764
Wpływy z tytułu odsetek od lokat	1 398	0
Spłata zobowiązań z tytułu leasingu finansowego	-1 150	-2 399
Provizje od kredytów	-45	0
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	117 943	20 433

Zwiększenie (zmniejszenie) netto stanu środków pieniężnych i ekwiwalentów środków pieniężnych	20 312	-15 819
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek okresu	81 817	43 795
Zmiana stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów z tytułu różnic kursowych	-445	0
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu	101 684	27 976

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG	
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenia:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)	

ZESTAWIENIE ZMIAN W SKONSOLIDOWANYM KAPITALE WŁASNYM NA DZIEŃ 30.06.2006 R.

	Kapitał akcyjny/udziałowy	Akcje własne (wielkość ujemna)	Kapitał zapasowy	Kapitał z aktualizacji wyceny	Pozostałe kapitały rezerwowe	Kapitał z wyceny transakcji zabezpieczających	Zysk (strata) z lat ubiegłych	Zysk (strata) netto	Kapitał mniejszości	Razem kapitał własny
Kapitały na 01.01.2006	10 530	0	125 329	0	8 472	4 228	-6 998	36 076	6 648	184 285
Emisja akcji	1 500		136 500							138 000
Emisja akcji przez Spółkę - koszty emisji rozliczone w ciężar kapitału zapasowego			-6 636							-6 636
Wycena akcji przyznawanych w ramach programu motywacyjnego (zgodnie z MSSF 2)					2 118					2 118
Wycena ST do wartości godziwej							-2080			-2 080
Wycena instrumentów finansowych odniesiona na kapitał						-7276				-7 276
Przeniesienie wyniku finansowego 2005 na niepodzielony							36 076	-36 076		0
Podział wyniku finansowego z 2005 roku na kapitał zapasowy			16 070				-16 070			0
Podział wyniku finansowego z 2005 roku na ZrSS							-1 100			-1 100

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG	
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01.-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenia:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)	

ZESTAWIENIE ZMIAN W SKONSOLIDOWANYM KAPITALE WŁASNYM NA DZIEŃ 31.12.2005 R.

	Kapitał akcyjny	Akcje własne (wielkość ujemna)	Kapitał zapasowy	Kapitał z aktualizacji wyceny	Pozostałe kapitały rezerwowe	Kapitał z wyceny transakcji zabezpieczających	Zysk (strata) z lat ubiegłych	Zysk (strata) netto	Kapitał mniejszości	Razem kapitał własny
Kapitały na 01.01.2005	10 530	0	117 390	0	4 236	0	-3 551	13 947	514	143 066
Podział wyniku finansowego z 2004 roku - na kapitał zapasowy			16 525				-16 525			0
Likwidacja ST przeszacowanych do wartości godziwej							-4			-4
Ujawnienie leasingu finansowego w spółce zależnej							13			13
Korekta zysku z lat ubiegłych (błąd podstawowy) - spółka zależna							-9			-9
Wycena instrumentów finansowych - odniesiona na kapitał						4 228				4 228
Wycena akcji przyznawanych w ramach programu motywacyjnego (zgodnie z MSSF 2)					4 236					4 236
Podział wyniku finansowego z 2004 roku - na ZFŚS							-693			-693

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG	
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01.-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenia:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)	

ZESTAWIENIE ZMIAN W SKONSOLIDOWANYM KAPITALE WŁASNYM NA DZIEŃ 30.06.2005 R.

	Kapitał akcyjny	Akcje własne (wielkość ujemna)	Kapitał zapasowy	Kapitał z aktualizacji wyceny	Pozostałe kapitały rezerwowe	Kapitał z wyceny transakcji zabezpieczających	Zysk (strata) z lat ubiegłych	Zysk (strata) netto	Kapitał mniejszości	Razem kapitał własny
Kapitały na 01.01.2005	10 530	0	117 390	0	4 236	0	-3 551	13 947	514	143 066
Ujawnienie leasingu finansowego w spółce zależnej							13			13
Likwidacja ST przeszacowanych do wartości godziwej							-4			-4
Wycena instrumentów finansowych - odniesiona na kapitał						3 621				3 621
Wycena akcji przyznawanych w ramach programu motywacyjnego (zgodnie z MSSF 2)					0					0
Przeniesienie wyniku finansowego 2004 na niepodzielony							13 947	-13 947		0
Podział wyniku finansowego z 2004 roku - na ZfSS							-693			-693
Podział wyniku finansowego z 2004 roku - na kapitał zapasowy			16 079				-16 079			0
Wynik finansowy za okres 01.01 - 31.03.2005								5 839	-73	5 766
Kapitały na 30.06.2005	10 530	0	133 469	0	4 236	3 621	-6 367	5 839	441	151 769

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenia:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

III. DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

1. NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO SKONSOLIDOWANEGO BILANSU

Nota 1.

RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE	2006 półrocze rok bieżący	2005 rok poprzedni	2005 półrocze rok poprzedni
a) środki trwałe, w tym:	181 748	144 691	54 428
- grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	10 935	4 659	863
- budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	110 161	95 371	24 036
- urządzenia techniczne i maszyny	28 670	19 662	10 486
- środki transportu	25 124	19 081	14 085
- inne środki trwałe	6 858	5 918	4 958
b) środki trwałe w budowie	44 476	32 505	6 546
Rzeczowe aktywa trwałe, razem	226 224	177 196	60 974

OGRANICZENIA W PRAWACH WŁASNOŚCI I DYSPONOWANIA MAJĄTKIEM TRWAŁYM NA DZIEŃ 30.06.2006	
Rodzaj zabezpieczenia	Rodzaj zobowiązania
Zastaw rejestrowy na finansowanych samochodach kwota zadłużenia na 30.06.2006 r. wynosi: 131,15 tys. zł	Kredyty w BRE Bank S.A.
Hipoteka zwykła w kwocie 6.000 tys. zł na nieruchomości w Wysogotowie (KW 136241), zastaw rejestrowy na 21 854 udziałach spółki KRI sp. z o.o.	Kredyt w DZ Bank S.A.
Zastaw rejestrowy na koparkach	Kredyty w Banku Handlowym S.A.
Zastaw rejestrowy na samochodach	Kredyty w Nordea Bank S.A.
Zastaw rejestrowy na samochodach i maszynach	Kredyt w Bank Polska Kasa Opieki S.A.
Zastaw rejestrowy na samochodach i maszynach	Kredyt w Nord LB Bank S.A.
Zastaw rejestrowy na 682 udziałach Metorex Sp. z o.o.	Kredyt w Nord LB Bank S.A.
Hipoteka kaucyjna na nieruchomości w Wysogotowie (KW 91.909) hipoteka kaucyjna na nieruchomości położonej w Wysogotowie Gm. Tarnowo Podgórne działka 64/23, KW nr PO1P002187129, zastaw rejestrowy na finansowanych aktywach	Kredyt w ING Bank Śląski S.A.
Zastaw rejestrowy na samochodzie SKODA OCTAWIA nr rejestracyjny PO 4972P	Kredyt w Nordea Bank Polska S.A.
Zastaw rejestrowy na samochodzie SKODA OCTAWIA nr rejestracyjny PO 4973P	Kredyt w Nordea Bank Polska S.A.
Zastaw rejestrowy na samochodzie SKODA OCTAWIA nr rejestracyjny PO 4974P	Kredyt w Nordea Bank Polska S.A.
Zastaw rejestrowy na samochodzie Volkswagen Passat model Variant nr rejestracyjny PO0111H	Kredyt w Nordea Bank Polska S.A.
Zastaw rejestrowy na samochodzie Mercedes Benz typ SPRINTER 413 CDI nr rejestracyjny PO0077J	Kredyt w Nordea Bank Polska S.A.

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenie:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

Zastaw rejestrowy na samochodzie SKODA OCTAWIA nr rejestracyjny PO 4884P	Kredyt w ING Bank Śląski S.A.
Zastaw rejestrowy na samochodzie SKODA OCTAWIA nr rejestracyjny PO 1688R	Kredyt w ING Bank Śląski S.A.
Zastaw rejestrowy ustanowiony na wózku widłowym marki MITSUBISHI rok produkcji 2001	Kredyt w ING Bank Śląski S.A.
Zastaw rejestrowy na samochodzie SKODA OCTAWIA nr rejestracyjny PO 4971P	Kredyt w ING Bank Śląski S.A.
Zastaw rejestrowy ustanowiony na samochodzie ciężarowym Volkswagen IT Furgon 2,8TDI nr rej. PO6759S	Kredyt w ING Bank Śląski S.A.
Zastaw rejestrowy ustanowiony na maszynie do natrysku powłok antykorozyjnych, marka WIWA DUOMIX Series 333, rok produkcji 2004	Kredyt w ING Bank Śląski S.A.
Zastaw rejestrowy na samochodzie osobowym Volkswagen Passat 1,9 TDI nr rej, PO 0472S	Kredyt w ING Bank Śląski S.A.
Hipoteka ustanowiona na nieruchomości w m. Katowice ul. Wolnego	Kredyt w Banku PeKaO S.A.
Hipoteka ustanowiona na nieruchomości w m. Katowice, Os. Obr. Westerplatte	Kredyt w Banku PeKaO S.A.
Hipoteka ustanowiona na nieruchomości w m. Mikołów, ul. Żwirki i Wigury	Kredyt w Banku PeKaO S.A.
Hipoteka ustanowiona na nieruchomości w m. Żabnica Skatka	Kredyt w Banku PeKaO S.A.
Zastaw rejestrowy na sieci gazowej średniego ciśnienia wraz z przyłączami w miejscowościach: Sława, Czempień, Złotów, Trzemeszno, Chojna, Jarogniewice, Myślubórz, Lipiany, Lubicz	Kredyt w banku WestLB AG LONDON i WestLB BANK POLSKA S.A.
Zastaw rejestrowy na sieci gazowej wysokiego ciśnienia relacji Wołodowo - Lipiany - Myślubórz wraz ze stacjami redukcyjno-pomiarowymi 1 stopnia w miejscowościach Lipiany i Klicko	Kredyt w banku WestLB AG LONDON i WestLB BANK POLSKA S.A.
Przewłaszczenie samochodu Ford Fokus WA 23857	Kredyt na zakup samochodu PTF Bank S.A.
Przewłaszczenie samochodu Ford Fokus WA 23856	Kredyt na zakup samochodu PTF Bank S.A.
Przewłaszczenie Citroen C3 WA18315	Gwarancja usunięcia wad i usterek TUIR CIGNA STU S.A.
Przewłaszczenie robota frezującego Talpa FSR 1325/4 DZ/II/04	Gwarancja należytego wykonania umowy TUIR CIGNA STU S.A.
Przewłaszczenie urządzenia do berstliningu z osprzętem FWN5/VIII	Gwarancja usunięcia wad i usterek TUIR CIGNA STU S.A.
Przewłaszczenie pompy Bormann Krupp WA 053AE	Gwarancja usunięcia wad i usterek TUIR CIGNA STU S.A.
Zastaw rejestrowy na samochody ciężarowe (12 szt.)	Kredyt w BZ WBK S. A.
Zastaw rejestrowy na koparki kołowe (2 szt.)	Kredyt w BZ WBK S. A.
Zastaw rejestrowy na naczepę ciężarową (1 szt.)	Kredyt w BZ WBK S. A.
Zastaw rejestrowy na koparko - ładowarkę KOMATSU (2 szt.)	Kredyt w BZ WBK S. A.
Zastaw rejestrowy na ciągnik RENAULT HR 400 (1 szt.)	Kredyt w BZ WBK S. A.
Hipoteka kaucyjna na nieruchomości zabudowanej zakładem produkcyjnym, magazynami i biurem firmy, ul. Płocka 164 Włocławek KW 18575	Kredyt w BZ WBK S. A.

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenie:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

ŚRODKI TRWAŁE BILANSOWE (STRUKTURA WŁASNOŚCIOWA)	2006 półrocze rok bieżący	2005 rok poprzedni	2005 półrocze rok poprzedni
a) własne	175 485	142 125	51 838
b) używane na podstawie umowy najmu, dzierżawy lub innej umowy, w tym umowy leasingu, w tym:	6 263	2 566	2 590
- na podstawie umowy leasingu operacyjnego	0	2 560	2 584
- na podstawie umowy leasingu finansowego	5 785	6	6
Środki trwałe bilansowe razem	181 748	144 691	54 428

ŚRODKI TRWAŁE WYKAZYWANE POZABILANSOWO	2006 półrocze rok bieżący	2005 rok poprzedni	2005 półrocze rok poprzedni
używane na podstawie umowy najmu, dzierżawy lub innej umowy, w tym umowy leasingu, w tym:	18 794	16 639	14 475
- umowy pozostałe	2 155		
- umowy leasingu			
- dzierżawa sieci Gminy Lubicz	16 639	16 639	14 475
Środki trwałe wykazywane pozabilansowo, razem	18 794	16 639	14 475

Nota 2.

WARTOŚĆ FIRMY JEDNOSTEK PODPORZĄDKOWANYCH	2006 półrocze rok bieżący	2005 rok poprzedni	2005 półrocze rok poprzedni
a) wartość firmy - jednostki zależne	65 740	5 386	5 386
b) wartość firmy - jednostki współzależne			0
c) wartość firmy - jednostki stowarzyszone			0
Wartość firmy jednostek podporządkowanych, razem	65 740	5 386	5 386

ZMIANA STANU WARTOŚCI FIRMY JEDNOSTKI ZALEŻNE	2006 półrocze rok bieżący	2005 rok poprzedni	2005 półrocze rok poprzedni
a) wartość firmy brutto na początek okresu	5 770	3 416	3 416
b) zwiększenia (z tytułu)	60 354	2 354	2 354
- wykup spółki zależnej	60 354	2 354	2 354
c) zmniejszenia (z tytułu)		0	0
d) wartość firmy brutto na koniec okresu	66 124	5 770	5 770
e) odpis wartości firmy na początek okresu	384	384	384
f) odpis wartości firmy za okres (z tytułu)	0	0	0
- odpis wartości firmy	0	0	0
g) odpis wartości firmy na koniec okresu	384	384	384
h) wartość firmy netto na koniec okresu	65 740	5 386	5 386

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenie:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

Sposób ustalenia wartości firmy z konsolidacji, powstałych z nabycia udziałów lub akcji w I półroczu 2006 r.

Wyliczenie wartości firmy powstałej z nabycia spółki Hydrobudowa Śląsk S. A. (w tys. zł)

Wartość firmy na dzień połączenia	
Aktywa netto	-11 398
Cena przejęcia	48 956
Wartość firmy na dzień przejęcia kontroli	-60 354

Wartość bilansowa aktywów netto nabywanych spółek nie odbiega od ich wartości godziwej

Połączenie jednostek gospodarczych (w tys. zł)

Spółka	Data nabycia	Nabywany udział w aktywach netto	Udział w aktywach netto po nabyciu	Cena przejęcia	Wartość przejętych aktywów netto	Wartość firmy / ujemna wartość firmy z nabycia
Hydrobudowa Śląsk S.A.	30.03.2006r	65,87%	65,87%	48 956	-11 398	-60 354
Hydrobudowa Śląsk S.A.	30.06.2006	-7,72%	58,15%	9 433	6 137	8 102

Przychody netto ze sprzedaży oraz wynik finansowy netto za I półrocze 2006 r.

- ujawnienie zgodnie z MSSF 3 poz. 70

(w tys. zł)

Spółka	Przychody netto	Wynik finansowy netto	Do dnia przejęcia nie uwzględnione w wyniku finansowym GK		Od dnia przejęcia uwzględnione w wyniku finansowym GK		Udział w kapitale
			Przychody netto	Wynik finansowy netto	Przychody netto	Wynik finansowy netto	
Hydrobudowa Śląsk S.A.	50 266	-621	16 175	-5 119	34 091	4 498	65,87%

Nota 3.

POZOSTAŁE WARTOŚCI NIEMATERIALNE	2006 półrocze rok bieżący	2005 rok poprzedni	2005 półrocze rok poprzedni
a) koszty zakończonych prac rozwojowych	0	0	0
b) wartość firmy	0	0	0
c) nabyte koncesje, patenty, licencje i podobne wartości, w tym:	2 203	1 820	753
- oprogramowanie komputerowe	1 680	1 603	553
d) inne wartości niematerialne	2 277	2 561	2 904
Wartości niematerialne razem	4 480	4 381	3 657

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG	
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenia:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)	

ZMIANY WARTOŚCI NIEMATERIALNYCH I PRAWNYCH (wg grup rodzajowych) stan na 30.06.2005									
	a	b	c		d	e	Wartości niematerialne i prawne, razem		
			nabyte koncesje, patenty, licencje i podobne wartości, w tym: oprogramowanie komputerowe	nabyte koncesje, patenty, licencje i podobne wartości, w tym: oprogramowanie komputerowe				inne wartości niematerialne i prawne	zaliczki na wartości niematerialne i prawne
a) wartość brutto wartości niematerialnych i prawnych na początek okresu	0	1 952	4 916	4 086	2 846	0	9 714		
b) zwiększenia (z tytułu)	67	-99	1 359	710	0	0	1 327		
- zmiany w spółkach	67	-99	143	72					
- wejście nowych spółek do grupy kapitałowej			549	218			549		
- zakupu	0	0	667	420	0	0	667		
- inne	0	0	0	0	0	0	0		
c) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	61	61	0	0	61		
- sprzedaży		0	0	0	0	0	0		
- inne		0	61	61	0	0	61		
d) wartość brutto wartości niematerialnych i prawnych na koniec okresu	67	1 853	6 214	4 735	2 846	0	10 980		
e) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na początek okresu	0	1 853	3 096	2 483	285	0	5 234		
f) amortyzacja za okres (z tytułu)	67	0	915	572	284	0	1 266		
- zmiany w spółkach	67		68	33					
- wejście nowych spółek do grupy kapitałowej			400	215			400		
- zwiększenia	0	0	453	330	284	0	737		
- zmniejszenia (zw. ze sprzedażą)	0	0	6	6	0	0	6		
g) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na koniec okresu	67	1 853	4 011	3 055	569	0	6 500		
h) odpisy z tytułu trwałej ujemności wartości na początek okresu							0		
- zwiększenie							0		
- zmniejszenie							0		
i) odpisy z tytułu trwałej ujemności wartości na koniec okresu							0		
j) wartość netto wartości niematerialnych i prawnych na koniec okresu	0	0	2 203	1 680	2 277	0	4 480		

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenia:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

WARTOŚCI NIEMATERIALNE (STRUKTURA WŁASNOŚCIOWA)	2006 półrocze rok bieżący	2005 rok poprzedni	2005 półrocze rok poprzedni
a) własne	4 480	4 381	3 657
b) używane na podstawie umowy najmu, dzierżawy lub innej umowy, w tym umowy leasingu, w tym:	0	0	0
Wartości niematerialne razem	4 480	4 381	3 657

Nota 4.

INWESTYCJE W JEDNOSTKACH STOWARZYSZONYCH KONSOLIDOWANYCH METODĄ PRAW WŁASNOŚCI	2006 półrocze rok bieżący	2005 rok poprzedni	2005 półrocze rok poprzedni
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych wycenianych metodą praw własności	0	0	4 063
- udziały lub akcje			1 417
- dłużne papiery wartościowe			0
- inne papiery wartościowe (wg rodzaju)			0
- udzielone pożyczki			2 646
- inne długoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju)			0
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych, razem	0	0	4 063

Nota 5.

ZMIANA STANU NIERUCHOMOŚCI (WG GRUP RODZAJOWYCH)	2006 półrocze rok bieżący	2005 rok poprzedni	2005 półrocze rok poprzedni
a) stan na początek okresu	0	0	0
b) zwiększenia (z tytułu)	17 760	0	0
- nabycia spółki	17 051		
- przejęcie za niezapłacone należności	709		
c) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0
d) stan na koniec okresu	17 760	0	0

DŁUGOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE	2006 półrocze rok bieżący	2005 rok poprzedni	2005 półrocze rok poprzedni
a) w jednostkach zależnych i współzależnych nie podlegających konsolidacji	4 600	0	0
- udziały lub akcje	1 660		
- dłużne papiery wartościowe			
- inne papiery wartościowe (wg rodzaju)	0	0	0
- udzielone pożyczki	2 940		
- inne długoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju)	0	0	0
b) w jednostkach zależnych, współzależnych i stowarzyszonych wycenianych metodą praw własności	0	0	4 063
- udziały lub akcje		0	1 416

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenie:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

- dłużne papiery wartościowe			
- inne papiery wartościowe (wg rodzaju)	0	0	0
- udzielone pożyczki			
- inne długoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju)	0	0	2 646
c) w pozostałych jednostkach	3 541	3 797	12 701
- udziały lub akcje	3 535	3 521	3 517
- dłużne papiery wartościowe		0	0
- inne papiery wartościowe (wg rodzaju)	0	0	0
- udzielone pożyczki			9 184
- inne długoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju)	6	276	
- lokaty	6	276	
Długoterminowe aktywa finansowe, razem	8 141	3 797	16 764

ZMIANA STANU DŁUGOTERMINOWYCH AKTYWÓW FINANSOWYCH (WG GRUP RODZAJOWYCH)	2006 półrocze rok bieżący	2005 rok poprzedni	2005 półrocze rok poprzedni
a) stan na początek okresu	3 797	13 793	13 793
- udziały lub akcje	3 521	1 803	1 803
- udzielone pożyczki	0	11 990	11 990
- inne długoterminowe aktywa finansowe	276	0	0
b) zwiększenia (z tytułu)	4 614	3 797	5 656
- udziały lub akcje	1 674	3 521	3 522
- udzielone pożyczki	2 940	0	2 134
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0	276	0
-udzielone pożyczki (przemieszczenie do długoterminowych)	0	0	0
c) zmniejszenia (z tytułu)	270	13 793	2 684
- udziały lub akcje		1 803	390
- udzielone pożyczki		0	2 162
- udzielone pożyczki (przemieszczenie do powiązanych)		11 990	0
- inne długoterminowe aktywa finansowe	270	0	132
d) stan na koniec okresu	8 141	3 797	16 765
- udziały lub akcje	5 195	3 521	4 935
- udzielone pożyczki	2 940	0	11 830
- inne długoterminowe aktywa finansowe	6	276	0

Nazwa grupy kapitałowej:		Grupa Kapitałowa PBG	
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:		[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenia:			
wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)			

UDZIAŁY LUB AKCJE W JEDNOSTKACH PODPORZĄDKOWANYCH (pierwsze półrocze 2006)

Lp.	a	b	c	d	e	f	g	h	i	j	k	l
	nazwa (firma) jednostki ze wskazaniem formy prawnej	siedziba	przedmiot przedsiębiorstwa	charakter powiązania (jednostka zależna, współzależna, stowarzyszona, z wyszczególnieniem powiązań bezpośrednich i pośrednich)	zastosowana metoda konsolidacji / wycena metodą praw własności, bądź wskazanie, że jednostka nie podlega konsolidacji / wycenie metodą praw własności	data objęcia kontroli / uzyskania znaczącego wpływu	wartość udziałów / akcji w dniu nabycia	korekty aktualizujące wartość (razem)	wartość bilansowa udziałów / akcji	procent posiadanego kapitału zakładowego	udział w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu	wskazanie innej niż określona pod lit. j) lub k), podstawy kontroli / współkontroli / znaczącego wpływu
1	Elwik spółka z o.o.	ul. Toruńska 21, 87-162 Lubicz	pobór, uzdatnianie i rozpraszanie wody, gospodarstwo ściekami, wywóz i unieszkodliwianie odpadów, usługi sanitarne i pokrewne, działalność usługowa związana z zagospodarowaniem terenów zielonych	zależna	Metoda pełna	29.08.2002.	154	0	154	76,00%	76,00%	
2	ATG spółka z o.o.	ul. Kolejowa 13, 60-717 Poznań	spzedaż hurtowa materiałów budowlanych i wyposażenia sanitarnego	zależna	metoda pełna	15.03.2004.	4 047	0	4 047	100,00%	100,00%	
3	KRI spółka z o.o.	ul. Serdeczna 8, Wysogotowo k/Poznań, 62-081 Przeźmierowo	dystrybucja paliw gazowych w systemie sieciowym, produkcja ciepła oraz jego dystrybucja, transport rurociągowy, badanie rynku i opinii publicznej	zależna	metoda pełna	04.08.2000	18 201	5 466	12 735	99,98%	99,98%	

Nazwa grupy kapitałowej:		Grupa Kapitałowa PBG	
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:		[01.01.-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenia:		wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)	

4	PGS spółka z o.o.	ul. Krotoszyńska, 63-430 Odolanów	działalność usługowa związana z eksploatacją złóż ropy naftowej i gazu ziemnego	zależna	metoda pełna	08.09.2004	3 021	92,24%	92,24%	3 021	92,24%
5	METOREX spółka z o.o.	ul. Żwirki i Wigury 17A, 87-100 Toruń	wykonywanie robót ogólnobudowlanych w zakresie obiektów liniowych: turacji-głów, linii energetycznych, elektrotrakcyjnych i telekomunikacyjnych - przesyłowych	zależna	metoda pełna	15.01.2005	2 717	99,56%	99,56%	2 717	99,56%
6	INFRA spółka z o.o.	ul. Mehoffera 86, 03-118 Warszawa	wykonywanie instalacji wodno - kanalizacyjnych	zależna	metoda pełna	01.06.2005	4 432	99,75%	99,75%	4 432	99,75%
7	Hydrobudowa Włocławek S.A.	ul. Płocka Włocławek	wykonywanie instalacji wodno - kanalizacyjnych	zależna	metoda pełna	01.08.2005	67 842	91,84%	91,84%	67 842	91,84%
8	Hydrobudowa Śląsk S.A.	ul. Józefa Wolnego 4 40-857 Katowice	kompleksowa realizacja dużych inwestycji w zakresie ochrony środowiska, w tym projektów hydrotechnicznych	zależna	Metoda pełna	01.04.2006	58 389	58,15%	58,10%	58 389	58,10%
9	KB GAZ S.A.	ul. I. Krasickiego 4, 71-333 Szczecin	inwestycje infrastrukturalne, wodociąg, kanalizacje, przepompownie i oczyszczalnie ścieków oraz sieci gazowe wysokiego, średniego i niskiego ciśnienia oraz stacje redukcyjne i kółtownie gazowe.	zależna	metoda pełna	01.06.2006	1 660	100,00%	100,00%	1 660	100,00%

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG	
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01.-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenia:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)	

UDZIAŁY LUB AKCJE W JEDNOSTKACH PODPORZĄDKOWANYCH – c d.

a	m	n				o		p	r	s	t		
		kapitał własny jednostki, w tym:		zobowiązania i rezerwy na zobowiązania jednostki, w tym:		należności jednostki, w tym:							
nazwa jednostki	kapitał zakładowy	należne wpłaty na kapitał zakładowy (wartość ujemna)	kapitał zapasowy	pozostały kapitał własny, w tym:		zobowiązania długoterminowe	zobowiązania krótkoterminowe	- należności długoterminowe	- należności krótkoterminowe	aktywa jednostki, razem	przychody ze sprzedaży	nieopłacona przez emitenta wartość udziałów / akcji w jednostce	otrzymane lub należne dywidendy od jednostki za ostatni rok obrotowy
				zysk (strata) z ubiegłych	zysk (strata) netto								
Elwik spółka z o.o.	2 145	0	913	1 032	0	-51	8 996	1 759	410	16 992	1 753	0	0
ATG spółka z o.o.	2 745	0	1 549	-304	16	-320	169	11 762	7 256	14 731	9 274	0	0
KRI spółka z o.o.	35 283	0	596	-4 613	-3 475	-2 362	40 261	20 654	6 403	101 897	14 898	0	0
PGS spółka z o.o.	1 973	0	117	406	216	190	0	193	193	2 311	1 519	0	0
METOREX spółka z o.o.	3 060	0	3 060	-51	2	-59	0	1 158	1 341	4 338	2 781	0	0
INFRA spółka z o.o.	7 852	0	1 137	1 715	425	1 290	90 786	9 839	8 300	17 966	15 292	0	0
Hydrobudowa Włocławek S. A.	72 005	0	4 057	-5 552	-5 809	1 218	9 028	405 450	58 080	188 254	43 034	0	0
Hydrobudowa Śląsk S. A.	10 554	0	65 083	-88 184	-85 954	-621	222	8 680	22 485	157 348	34 091	0	0

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG	
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01.-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenia:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)	

UDZIAŁY LUB AKCJE W POZOSTAŁYCH JEDNOSTKACH

L.p.	a nazwa (firma) jednostki, ze wskazaniem formy prawnej	b siedziba	c przedmiot przedsiębiorstwa	d wartość bilansowa udziałów / akcji	e kapitał własny jednostki, w tym:		f % posiadania kapitału zakładowego	g udział w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu	h nieopłacona przez emitenta wartość udziałów / akcji	i otrzymane lub należne dywidendy za ostatni rok obrotowy
					- kapitał zakładowy	- kapitał zapasowy				
1	Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych TUZ	ul. Wiśłana 6; 00-317 Warszawa	działalność ubezpieczeniowa	1	1 334	1 394	0,04%	0,04%	-	0
2	Budownictwo Naffowe "Naffomontaż" Sp. z o.o.	ul. Łukasiewiczza 89 38-400 Krosno	budownictwo łądowe i inżynieria lądowa	3 500	25 751	44 751	7,82%	7,82%	-	0

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenia:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

PAPIERY WARTOŚCIOWE, UDZIAŁY I INNE DŁUGOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE (STRUKTURA WALUTOWA)	2006 półrocze rok bieżący	2005 rok poprzedni	2005 półrocze rok poprzedni
a) w walucie polskiej	8 141	3 797	16 764
b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł)	0	0	0
b1. jednostka/waluta	0	0	0
pozostałe waluty w tys. zł	0	0	0
Papiery wartościowe, udziały i inne długoterminowe aktywa finansowe, razem	8 141	3 797	16 764

PAPIERY WARTOŚCIOWE, UDZIAŁY I INNE DŁUGOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE (WG ZBYWALNOŚCI)	2006 półrocze rok bieżący	2005 rok poprzedni	2005 półrocze rok poprzedni
Z nieograniczoną zbywalnością, nie notowane na rynku regulowanym (wartość bilansowa)	5 195	3 521	4 933
a) akcje (wartość bilansowa):	5 195	3 521	4 933
- korekty aktualizujące wartość (za okres)	0	0	0
- wartość na początek okresu	0	0	1 803
- wartość według cen nabycia	5 195	3 521	14 510
b) obligacje (wartość bilansowa):	0	0	0
- korekty aktualizujące wartość (za okres)			
- wartość na początek okresu			
- wartość według cen nabycia			
c) inne - wg grup rodzajowych (wartość bilansowa):	0	0	0
- korekty aktualizujące wartość (za okres)			
- wartość na początek okresu			
- wartość według cen nabycia			
Wartość według cen nabycia, razem	5 195	3 521	14 510
Wartość na początek okresu, razem	0	0	1 803
Korekty aktualizujące wartość (za okres), razem	0	0	0
Wartość bilansowa, razem	5 195	3 521	4 933

UDZIELONE POŻYCZKI DŁUGOTERMINOWE (STRUKTURA WALUTOWA)	2006 półrocze rok bieżący	2005 rok poprzedni	2005 półrocze rok poprzedni
a) w walucie polskiej	2 940	0	11 830
b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł)	0	0	0
b1. jednostka/waluta			0
pozostałe waluty w tys. zł	0	0	0
Udzielone pożyczki długoterminowe, razem	2 940	0	11 830

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenie:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

INNE INWESTYCJE DŁUGOTERMINOWE (WG RODZAJU)	2006 półrocze rok bieżący	2005 rok poprzedni	2005 półrocze rok poprzedni
- lokaty	6	276	0
Inne inwestycje długoterminowe, razem	6	276	0

ZMIANA STANU INNYCH INWESTYCJI DŁUGOTERMINOWYCH (WG GRUP RODZAJOWYCH)	2006 półrocze rok bieżący	2005 rok poprzedni	2005 półrocze rok poprzedni
a) stan na początek okresu	276	0	0
- lokaty	276	0	0
b) zwiększenia (z tytułu)	0	276	0
- lokaty	0	276	0
c) zmniejszenia (z tytułu)	270	0	0
- lokaty	270	0	0
d) stan na koniec okresu	6	276	0
- lokaty	6	0	0

INNE INWESTYCJE DŁUGOTERMINOWE (STRUKTURA WALUTOWA)	2006 półrocze rok bieżący	2005 rok poprzedni	2005 półrocze rok poprzedni
a) w walucie polskiej	6	276	0
b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł)	0	0	0
b1. jednostka/waluta	0	0	0
pozostałe waluty w tys. zł			
Inne inwestycje długoterminowe, razem	6	276	0

Nota 6.

ZMIANA STANU AKTYWÓW Z TYTUŁU ODROZCZONEGO PODATKU DOCHODOWEGO	2006 półrocze rok bieżący	2005 rok poprzedni	2005 półrocze rok poprzedni
1. Stan aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego na początek okresu, w tym:	24 310	3 909	3 909
a) odniesionych na wynik finansowy	23 879	3 909	3 909
b) odniesionych na kapitał własny	431	0	0
c) odniesionych na wartość firmy		0	0
2. Zwiększenia	20 352	22 651	2 045
a) odniesione na wynik finansowy okresu w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi (z tytułu)	19 868	22 220	2 045
- powstania różnic przejściowych	10 745	18 248	2 045
- wejście do Grupy Kapitałowej spółki zależnej	9 123	3 972	
b) odniesione na wynik finansowy okresu w związku ze stratą podatkową (z tytułu)	0	0	0
c) odniesione na kapitał własny w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi (z tytułu)	484	431	0
- powstania różnic przejściowych	484	431	

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenia:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

d) odniesione na kapitał własny w związku ze stratą podatkową (z tytułu)	0	0	0
e) odniesione na wartość firmy lub ujemną wartość firmy w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi (z tytułu)	0	0	0
3. Zmniejszenia	4 121	2 250	42
a) odniesione na wynik finansowy okresu w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi (z tytułu)	3 872	2 250	42
- wykorzystanie aktywa	3 872	2 250	
b) odniesione na wynik finansowy okresu w związku ze stratą podatkową (z tytułu)	0	0	0
- wykorzystanie aktywa			
c) odniesione na kapitał własny w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi (z tytułu)	249	0	0
- wykorzystanie aktywa	249		
d) odniesione na kapitał własny w związku ze stratą podatkową (z tytułu)	0	0	0
e) odniesione na wartość firmy lub ujemną wartość firmy w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi (z tytułu)	0	0	0
4. Stan aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego na koniec okresu, razem, w tym:	40 541	24 310	5 912
a) odniesionych na wynik finansowy	39 875	23 879	5 912
b) odniesionych na kapitał własny	666	431	0
c) odniesionych na wartość firmy lub ujemną wartość firmy	0	0	0

INNE AKTYWA DŁUGOTERMINOWE	2006 półrocze rok bieżący	2005 rok poprzedni	2005 półrocze rok poprzedni
a) czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów, w tym:	324	1 354	100
- gwarancje	197	0	0
- ubezpieczenie kontraktów terminowych	57	0	0
- odsetki tyt. umów leasingu	4	0	0
- pozostałe	66	1 354	100
b) pozostałe rozliczenia międzyokresowe, w tym:	2183	2100	2450
- rozliczenia nieodebranego gazu	258	0	0
- opłata za 10-letnie użytkowanie sieci od Gminy Lubicz (dot. Elwik Sp. z o.o.)	1925	2100	2450
Inne rozliczenia międzyokresowe, razem	2 507	3 454	2 550

Nota 7.

NALEŻNOŚCI DŁUGOTERMINOWE	2006 półrocze rok bieżący	2005 rok poprzedni	2005 półrocze rok poprzedni
a) od pozostałych jednostek (z tytułu)	2 158	1 381	0
Należności długoterminowe netto	2 158	1 381	0
b) odpisy aktualizujące wartość należności	0	0	0
Należności długoterminowe brutto	2 158	1 381	0

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenia:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

ZMIANA STANU NALEŻNOŚCI DŁUGOTERMINOWYCH (WG TYTUŁÓW)	2006 półrocze rok bieżący	2005 rok poprzedni	2005 półrocze rok poprzedni
a) stan na początek okresu	1 381	0	0
- należność długoterminowa z tyt. sprzedaży udziałów	1 200	0	0
- rozliczenia międzyokresowe długoterminowe	181	0	0
b) zwiększenia (z tytułu)	932	1 381	0
- wejście do Grupy Kapitałowej spółki zależnej	0	1 200	
- rozliczenia międzyokresowe długoterminowe	1065	181	
c) zmniejszenia (z tytułu)	288	0	0
- dyskonto	133		
- przesunięcie do rozliczeń krótkoterminowych	155		
d) stan na koniec okresu	2 158	1 381	0
- należność długoterminowa z tyt. sprzedaży udziałów	1 067	1 200	
- rozliczenia międzyokresowe długoterminowe	1 091	181	0

NALEŻNOŚCI DŁUGOTERMINOWE (STRUKTURA WALUTOWA)	2006 półrocze rok bieżący	2005 rok poprzedni	2005 półrocze rok poprzedni
a) w walucie polskiej	2 158	1 381	0
b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł)	0	0	0
b1. jednostka/waluta			
pozostałe waluty w tys. zł			
Należności długoterminowe, razem	2 158	1 381	0

Nota 8.

ZAPASY	2006 półrocze rok bieżący	2005 rok poprzedni	2005 półrocze rok poprzedni
a) materiały	12 414	3 836	4 180
b) półprodukty i produkty w toku		0	0
c) produkty gotowe	32	76	77
d) towary	10 241	7 989	4 555
Zapasy, razem	22 687	11 901	8 812

OGRANICZENIA W PRAWACH WŁASNOŚCI I DYSPONOWANIA MAJĄTKIEM OBROTOWYM NA DZIEŃ 30.06.2006	
Rodzaj zabezpieczenia	Rodzaj zobowiązania
Cesja wierzytelności umów z kontrahentami, przelane wierzytelności min. 200% wykorzystanego limitu	Kredyt w DZ Bank S.A.
Cesja wierzytelności umów z kontrahentami, przelane wierzytelności min. 200% wykorzystanego limitu	Limit globalny w Nord LB S.A.

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenie:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

Cesja wierzytelności umów z kontrahentami, przelane wierzytelności min. 200% wykorzystanego limitu w wysokości 15.000 tys. zł	Kredyt w Bank Polska Kasa Opieki S.A.
Cesja wierzytelności umów z kontrahentami, przelane wierzytelności min. 200% wykorzystanego limitu w wysokości 10.000 tys. zł	Kredyt w BZ WBK S.A.
Cesja wierzytelności umów z kontrahentami, przelane wierzytelności min. 200% wykorzystanego limitu w wysokości 20.000 tys. zł	Kredyt w Banku Millenium S.A.
Cesja wierzytelności z kontraktu zawartego z Zakładem Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. z siedzibą w Szczecinie na "Renowację istniejącej sieci kanalizacyjnej lewobrzeżnego Szczecina" na kwotę 170.603,55 tys. zł	Limit kredytowy w ING Bank Śląski S.A.
Zastaw rejestrowy na zapasach towarów handlowych	Kredyt obrotowy w ING Bank Śląski S.A.
lokaty	Karty paliwowe
należności, wierzytelności	Zobowiązania krótkoterminowe
Umowa o przelew wierzytelności z tytułu umowy ubezpieczenia komunikacyjnego AC	Kredyt w BZ WBK S.A.

Nota 9.

UMOWY O USŁUGĘ BUDOWLANĄ	2006 półrocze rok bieżący	2005 rok poprzedni	2005 półrocze rok poprzedni
Kwota przychodów z umowy początkowo ustalona w umowie	1 510 741	731 702	449 202
Zmiany	2 064	1 768	8 155
Łączna kwota przychodów z umowy	1 512 805	733 470	457 357
Koszty poniesione do dnia bilansowego	646 007	296 888	144 560
Koszty pozostające do realizacji umowy	780 051	320 402	240 214
Szacunkowe łączne koszty umowy	1 426 058	617 290	384 774
Szacunkowe zyski	217 127	116 180	72 580
Szacunkowe straty	-130 380		
Stan zaawansowania na dzień bilansowy	45,30%	48,10%	37,60%
Kwota otrzymanych zaliczek	40 798	28 130	4 435
Kwota sum zatrzymanych	23 340	15 349	4 132
Koszty poniesione do dnia bilansowego w związku z realizacją umowy	696 886	296 888	144 560
Zyski ujęte do dnia bilansowego	91 556	58 138	21 872
Straty ujęte do dnia bilansowego	-130 380	0	0
Koszty poniesione skorygowane o ujęte zyski i straty	658 062	355 026	166 432
Kwoty zafakturowane do dnia bilansowego	470 212	232 586	127 562
Należności z tytułu umowy na dzień bilansowy	191 147	122 440	38 870
Zobowiązania z tytułu umowy na dzień bilansowy	-1 225	0	0

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenia:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

Nota 10.

NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE	2006 półrocze rok bieżący	2005 rok poprzedni	2005 półrocze rok poprzedni
a) od jednostek powiązanych	813	0	4 404
- z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	13	0	4 404
- do 12 miesięcy	13	0	4 404
- powyżej 12 miesięcy			
- inne	800	0	0
- dochodzone na drodze sądowej			
b) należności od pozostałych jednostek	199 842	223 689	146 908
- z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	157 144	194 796	126 121
- do 12 miesięcy	136 373	176 327	109 564
- powyżej 12 miesięcy	20 771	18 469	16 557
- z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	26 097	19 875	420
- inne	3 882	3 033	13 236
- dochodzone na drodze sądowej	0	0	0
- zaliczki na środki trwałe w budowie	5 785	5 605	5 558
- zaliczki na dostawy	6 934	380	1 573
Należności krótkoterminowe netto, razem	200 655	223 689	151 312
c) odpisy aktualizujące wartość należności	18 085	7 699	953
Należności krótkoterminowe brutto, razem	218 740	231 388	152 265

NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE OD JEDNOSTEK POWIĄZANYCH	2006 półrocze rok bieżący	2005 rok poprzedni	2005 półrocze rok poprzedni
a) z tytułu dostaw i usług, w tym:	13	0	4 404
- od jednostek zależnych	13	0	0
- od jednostek stowarzyszonych	0	0	4 404
b) inne, w tym:	800	0	0
- od innej jednostki powiązanej	800		
c) dochodzone na drodze sądowej, w tym:	0	0	0
Należności krótkoterminowe od jednostek powiązanych netto, razem	813	0	4 404
d) odpisy aktualizujące wartość należności od jednostek powiązanych			
Należności krótkoterminowe od jednostek powiązanych brutto, razem	813	0	4 404

ZMIANA STANU ODPISÓW AKTUALIZUJĄCYCH WARTOŚĆ NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWYCH	2006 półrocze rok bieżący	2005 rok poprzedni	2005 półrocze rok poprzedni
Stan na początek okresu	7 699	958	958
a) zwiększenia (z tytułu)	11 009	10 485	12
- dokonanie odpisów aktualizujących należności	10 542	6 507	12
- z tytułu ogłoszenia upadłości	458	3 978	0
- z tytułu wyceny	8		

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenia:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

- z tytułu spraw sądowych	1		
b) zmniejszenia (z tytułu)	623	3 744	17
- rozwiązanie dokonanych odpisów	561	3 744	17
- przemieszczenie do inwestycji krótkoterminowych	0		0
- odpisania wierzytelności	62		
Stan odpisów aktualizujących wartość należności krótkoterminowych na koniec okresu	18 085	7 699	953

NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE BRUTTO (STRUKTURA WALUTOWA)	2006 półrocze rok bieżący	2005 rok poprzedni	2005 półrocze rok poprzedni
a) w walucie polskiej	174 344	167 369	151 707
b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł)	44 396	64 019	558
b1. jednostka/waluta EUR tys / EUR po przeliczeniu (w tys. zł)	10 688	9 238	558
	42 828	64 019	
b2. jednostka/waluta USD tys / USD po przeliczeniu (w tys. zł)	503		
	1 568		
pozostałe waluty w tys. zł	0		
Należności krótkoterminowe, razem	218 740	231 388	152 265

NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG (BRUTTO) O POZOSTAŁYM OD DNIA BILANSOWEGO OKRESIE SPŁATY:	2006 półrocze rok bieżący	2005 rok poprzedni	2005 półrocze rok poprzedni
a) do 1 miesiąca	79 702	82 062	47 357
b) powyżej 1 miesiąca do 3 miesięcy	13 171	24 724	15 426
c) powyżej 3 miesięcy do 6 miesięcy	3 809	2 496	6 528
d) powyżej 6 miesięcy do 1 roku	6 802	3 743	10 759
e) powyżej 1 roku	22 136	24 911	18 657
f) należności przeterminowane	60 189	64 451	32 160
Należności z tytułu dostaw i usług, razem (brutto)	185 809	202 387	130 887
g) odpisy aktualizujące wartość należności z tytułu dostaw i usług	15 933	7 591	362
Należności z tytułu dostaw i usług, razem (netto)	169 876	194 796	130 525

NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG, PRZETERMINOWANE (BRUTTO) - Z PODZIAŁEM NA NALEŻNOŚCI NIE SPŁACONE W OKRESIE:	2006 półrocze rok bieżący	2005 rok poprzedni	2005 półrocze rok poprzedni
a) do 1 miesiąca	7 839	31 087	6 350
b) powyżej 1 miesiąca do 3 miesięcy	10 508	16 487	10 547
c) powyżej 3 miesięcy do 6 miesięcy	20 296	7 777	13 856
d) powyżej 6 miesięcy do 1 roku	7 843	2 326	108
e) powyżej 1 roku	13 703	6 774	1 299
Należności z tytułu dostaw i usług, przeterminowane, razem (brutto)	60 189	64 451	32 160
f) odpisy aktualizujące wartość należności z tytułu dostaw i usług, przeterminowane	12 512	7 030	362
Należności z tytułu dostaw i usług, przeterminowane, razem (netto)	47 677	57 421	31 798

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenie:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

Nota 11.

INWESTYCJE W JEDNOSTKACH STOWARZYSZONYCH KONSOLIDOWANYCH METODĄ PRAW WŁASNOŚCI	2006 półrocze rok bieżący	2005 rok poprzedni	2005 półrocze rok poprzedni
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych	0	0	1 243
- udzielone pożyczki			1 243
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych, razem	0	0	1 243

Nota 12.

KRÓTKOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE	2006 półrocze rok bieżący	2005 rok poprzedni	2005 półrocze rok poprzedni
a) w jednostkach stowarzyszonych	0	0	1 243
- udziały lub akcje			
- należności z tytułu dywidend i innych udziałów w zyskach			
- dłużne papiery wartościowe			
- inne papiery wartościowe (wg rodzaju)	0	0	0
- udzielone pożyczki			1 243
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju)	0	0	0
b) w pozostałych jednostkach	3 676	22 946	11 855
- udziały lub akcje	714		
- należności z tytułu dywidend i innych udziałów w zyskach			
- dłużne papiery wartościowe			
- inne papiery wartościowe (wg rodzaju)	0	0	0
- udzielone pożyczki	2 500	18 674	7 384
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju)	462	4 272	4 471
- instrumenty finansowe forward	462	4 272	4 471
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	101 684	81 817	27 976
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	65 497	46 993	27 833
- inne środki pieniężne	36 172	34 824	143
- inne aktywa pieniężne	15	0	0
Krótkoterminowe aktywa finansowe, razem	105 360	104 763	41 074

PAPIERY WARTOŚCIOWE, UDZIAŁY I INNE KRÓTKOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE (STRUKTURA WALUTOWA)	2006 półrocze rok bieżący	2005 rok poprzedni	2005 półrocze rok poprzedni
a) w walucie polskiej	81 848	79 196	41 014
b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł)	23 512	25 567	60
b1. jednostka/waluta EUR tys. / EUR	5 913	6 645	15
po przeliczeniu (w tys. zł)	23 512		
pozostałe waluty w tys. zł	0		
Papiery wartościowe, udziały i inne krótkoterminowe aktywa finansowe, razem	105 360	104 763	41 074

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenie:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

UDZIELONE POŻYCZKI KRÓTKOTERMINOWE (STRUKTURA WALUTOWA)	2006 półrocze rok bieżący	2005 rok poprzedni	2005 półrocze rok poprzedni
a) w walucie polskiej	1 901	18 674	8 628
b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł)	599		
b1. jednostka/waluta EUR tys. / EUR	151		
po przeliczeniu (w tys. zł)	599		
pozostałe waluty w tys. zł	0		
Udzielone pożyczki krótkoterminowe, razem	2 500	18 674	8 628

ŚRODKI PIENIĘŻNE I INNE AKTYWA PIENIĘŻNE (STRUKTURA WALUTOWA)	2006 półrocze rok bieżący	2005 rok poprzedni	2005 półrocze rok poprzedni
a) w walucie polskiej	78 771	56 250	60
- środki pieniężne	77 674	56 250	60
- środki pieniężne w drodze	440	0	0
- odsetki od lokat	657	0	0
b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł)	22 913	25 567	60
b1. jednostka/waluta EUR tys. / EUR	5 762	6 645	15
po przeliczeniu (w tys. zł)	22 913	25 567	60
pozostałe waluty w tys. zł	0		
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne, razem	101 684	81 817	27 976

Nota 13.

INNE AKTYWA KRÓTKOTERMINOWE	2006 półrocze rok bieżący	2005 rok poprzedni	2005 półrocze rok poprzedni
a) czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów, w tym:	5 654	3 762	1 808
- polisy	2 116	2 329	659
- inne (prenumeraty, szkolenia itp.)	2 382	1 433	1 149
- pozostałe (koszty dotyczące przełomu okresów sprawozdawczych)	87		0
- projekty zagraniczne	0		0
- Zintegrowany System Zarządzania	35		0
- gwarancje	331		0
- odsetki od leasingu	8		
- inne	695		0
b) pozostałe rozliczenia międzyokresowe, w tym:	3 370	2 701	997
-koszty poniesione przed zawarciem umowy budowlanej	3 120	963	996
- system jakości AQUAP	0	0	0
- koszty emisji akcji	0	1 583	0
- koszty dotyczące przyszłych nabyć spółek	0	0	0
-inne	250	155	1
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe, razem	9 024	6 463	2 805

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG	
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenia:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)	

Nota 14.

KAPITAŁ AKCYJNY (STRUKTURA)								
Seria / emisja	Rodzaj akcji	Rodzaj uprzywilejowania akcji	Rodzaj ograniczenia praw do akcji	Liczba akcji	Wartość serii / emisji wg wartości nominalnej	Sposób pokrycia kapitału	Data rejestracji	Prawo do dywidendy (od daty)
A	imienne uprzywilejowane	co do głosu 2:1	brak	4 203 000	4 203 000 zł	aport rzeczowy	02.01.2004	02.01.2004
A	imienne uprzywilejowane	co do głosu 2:1	brak	497 000	497 000 zł	gotówka	02.01.2004	02.01.2004
A	zwykłe na okaziciela	brak	brak	1 000 000	1 000 000 zł	aport rzeczowy	02.01.2004	02.01.2004
B	zwykłe na okaziciela	brak	brak	1 500 000	1 500 000 zł	gotówka	02.01.2004	02.01.2004
C	zwykłe na okaziciela	brak	brak	3 000 000	3 000 000 zł	gotówka	07.07.2004	od wypłat zysku za rok obrotowy kończący się 31.12.2003
D	zwykłe na okaziciela	brak	brak	330 000	330 000 zł	gotówka	07.07.2004	od wypłat zysku za rok obrotowy kończący się 31.12.2003
E	zwykłe na okaziciela	brak	brak	1 500 000	1 500 000 zł	gotówka	24.03.2006	od wypłat zysku za rok obrotowy kończący się 31.12.2005
Liczba akcji razem				12 030 000				
Kapitał zakładowy, razem					12 030 000 zł			
Wartość nominalna jednej akcji = 1 zł								

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenia:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

Nota 15.

AKCJE (UDZIAŁY) WŁASNE				
Liczba	Wartość wg ceny nabycia	Wartość bilansowa	Cel nabycia	Przeznaczenie
...				
...				

Nota 16.

KAPITAŁ ZAPASOWY	2006 półrocze rok bieżący	2005 rok poprzedni	2005 półrocze rok poprzedni
a) ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	218 087	88 263	88 263
b) utworzony ustawowo	3 837	2 396	2 396
c) utworzony zgodnie ze statutem / umową, ponad wymaganą ustawowo (minimalną) wartość	0	0	0
d) z dopłat akcjonariuszy / wspólników	0	0	0
e) inny (wg rodzaju)	59 666	34 670	42 811
- z podziału zysku	59 666	34 670	42 811
Kapitał zapasowy, razem	281 590	125 329	133 470

Nota 17.

KAPITAŁ Z AKTUALIZACJI WYCENY	2006 półrocze rok bieżący	2005 rok poprzedni	2005 półrocze rok poprzedni
a) z tytułu aktualizacji środków trwałych			
b) z tytułu zysków / strat z wyceny instrumentów finansowych, w tym:	0	0	0
- z wyceny instrumentów zabezpieczających			
c) z tytułu podatku odroczonego			
d) różnice kursowe z przeliczenia oddziałów zagranicznych			
e) inny (wg rodzaju)	0	0	0
Kapitał z aktualizacji wyceny, razem	0	0	0

Nota 18.

POZOSTAŁE KAPITAŁY REZERWOWE (WEDŁUG CELU PRZEZNACZENIA)	2006 półrocze rok bieżący	2005 rok poprzedni	2005 półrocze rok poprzedni
- wycena opcji - płatności w akcjach MSSF 2	10 590	8 472	4 236
-			
Pozostałe kapitały rezerwowe, razem	10 590	8 472	4 236

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenia:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

Nota 19.

KAPITAŁ Z WYCENY TRANSAKCJI ZABEZPIECZAJĄCYCH ORAZ RÓŻNICE KURSOWE Z KONSOLIDACJI	2006 półrocze rok bieżący	2005 rok poprzedni	2005 półrocze rok poprzedni
a) z tytułu zysków / strat z wyceny instrumentów finansowych, w tym:	-3 831	5038	4470
- z wyceny instrumentów zabezpieczających	-4 487	4266	4471
b) z tytułu podatku odroczonego	784	-810	-849
Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego, razem	-3 047	4228	3621

Nota 20.

ZMIANA STANU KAPITAŁÓW MNIejszości	2006 półrocze rok bieżący	2005 rok poprzedni	2005 półrocze rok poprzedni
Stan na początek okresu	6 648	514	514
a) zwiększenia (z tytułu)	4 495	6 222	67
- PGS Spółka z o.o.			67
- HBW S.A.		5 035	
- HBW S.A. (marże PB)		230	
- HBW S.A. - zysk dla mniejszości		913	
- HBŚ S.A. - zysk dla mniejszości z tytułu podniesienia kapitału	2 535		
- zysk okresu dla mniejszości	1 960		
- ELWIK Sp. z o.o. - zysk dla mniejszości		44	
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	88	138
- "elwik Sp. z o.o. - (strata dla mniejszości)		0	138
- HBW S.A. (marże PB)		57	
- PGS Sp. z o.o. - strata dla mniejszości		28	
- PGS Sp. z o.o.		3	
Stan kapitałów mniejszości na koniec okresu	11 143	6 648	443

Nota 21.

ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE	2006 półrocze rok bieżący	2005 rok poprzedni	2005 półrocze rok poprzedni
Wobec pozostałych jednostek	197 438	202 066	26 784
- kredyty i pożyczki	66 454	79 352	23 601
- z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	109 785	111 149	0
- inne zobowiązania finansowe, w tym:	0	2 131	0
- zaliczki na dostawy (powyżej 12 m- cy)	0	2 131	0
- umowy leasingu finansowego	587	1 056	407
- inne (wg rodzaju)	396	8 378	2 776
- rezerwa na podatek odroczonego	6 099	3 337	
- zobowiązania inwestycyjne	0	0	2 776
- dotacje państwowe długoterminowe (Elwik)	3 796	3 797	0
- rezerwy długoterminowe	10 321	1 244	0
Zobowiązania długoterminowe, razem	197 438	202 066	26 784

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG	
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenia:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)	

Zobowiązania długoterminowe z tytułu kredytów i pożyczek na dzień 30.06.2006 r.

PBG S.A.	siedziba	Kwota kredytu / pożyczki wg umowy		Kwota kredytu / pożyczki pozostała do spłaty		Warunki oprocentowania	Termin spłaty	Inne
		zł	waluta	zł	waluta			
BOŚ O/PŃ	Poznań	11 231	PLN	5 776	PLN	0,4 x redyskonto weksli	15-12-2011	
Zabezpieczenia:								
1. weksel własny in blanco TG Piecobiogaz Sp. z o.o. z poręczeniem Państwa Jerzego i Małgorzaty Wiśniewskich, Pana Marka Grunta wraz z małżonką oraz Pana Tomasz Worocha wraz z małżonką								
2. gwarancja bankowa BRE BANK S.A. Oddział w Poznaniu								
NORDEA I O/PŃ	Poznań	640	PLN	71	PLN	WIBOR 1M + marża banku	20-10-2007	
Zabezpieczenia:								
1. Sądowy zastaw rejestrowy na zakupionych pojazdach: Nissan Pickup PZ48822, Nissan Pickup PZ48823, VW Golf PZ48828, VW Golf PZ48827, VW Golf PZ48826, VW Golf PZ48950, VW Golf PZ48949, VW Golf PZ48978, VW Golf PZ48946, VW Golf PZ48945;								
2. cesja polisy ubezpieczeniowej AC wymienionych pojazdów;								
3. weksel własny in blanco								
DZ BANK	Poznań	12 000	PLN	5 400	PLN	WIBOR 1M + marża banku	27-02-2009	
Zabezpieczenia:								
1. hipoteka zwykła w kwocie 6.000.000,- na nieruchomości zabudowanej, należącej do Kredytobiorcy, położonej w gminie Tarnowo Podgórne, opisanej w KW 136241,								
2. przelew wierzytelności z tytułu umowy ubezpieczenia nieruchomości określonej w pkt.1,								
3. zastaw rejestrowy na 21854 udziałach o wartości nominalnej 500 zł każdy, spółki KRI Sp. z o.o., należących do Kredytobiorcy, o szacowanej łącznej wartości 10 927 000 zł								
4. weksel własny in blanco z wystawienia Kredytobiorcy wraz z deklaracją wekslową,								
5. pełnomocnictwo do Rachunku Bieżącego.								
BRE S.A. O/PŃ	Poznań	180	PLN	10	PLN	WIBOR 1M + marża banku	15-08-2007	
Zabezpieczenia:								
1. Weksel in blanco, wystawiony przez Kredytobiorcę, zaopatrzonej w deklarację wekslową z dnia 23.08.2004 r,								
2. Zastaw rejestrowy na środku trwałym-samochodach: FORD TRANSIT 300L PZ52126, LADA NIWA PZ51471, FORD TRANSIT 300M PZ52759, FORD TRANSIT 300M PZ52758, stanowiących własność Kredytobiorcy, na podstawie umów zasadniczych nr 06/080/04Z, 06/081/04Z, 06/082/04Z, 06/083/03Z,								
3. Cesje z polis ubezpieczeniowych ww. pojazdów								

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG	
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenia:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)	

NORD/LB	Warszawa	2 000	PLN	806	PLN	WIBOR 1M + marża banku	31-12-2008
Zabezpieczenia:							
1. Zastaw rejestrowy na środkach transportu należących do PBG S.A. finansowanych lub refinansowanych przez bank,							
2. Przelew wierzytelności na rzecz banku z umowy ubezpieczenia przedmiotów finansowanych lub refinansowanych przez bank,							
NORD/LB	Warszawa	2 000	PLN	557	PLN	WIBOR 1M + marża banku	30-04-2008
Zabezpieczenia:							
1. Zastaw rejestrowy na 682 udziałach w spółce Metorex należących do PBG S.A.,							
PEKAO SA	Poznań	3 000	PLN	313	PLN	WIBOR 1M + marża banku	11-05-2005
Zabezpieczenia:							
1. Weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową,							
2. Zastaw rejestrowy na przedmiocie finansowym							
3. Pełnomocnictwo do dysponowania obecnymi i przyszłymi rachunkami w Banku Pekao S.A							
4. Oświadczenie o dobrowolnym poddaniu się egzekucji wg przepisów Kodeksu Cywilnego							
ING Bank Śląski S.A.	Katowice	36 000	PLN	8 316	PLN	WIBOR 1M + marża banku	31.12.20011
Zabezpieczenia:							
1. Weksel in blanco wystawiony przez Kredytobiorcę							
2. Pełnomocnictwo do dysponowania rachunkami bankowymi w ING Banku Śląskim S.A.							
3. Zastaw rejestrowy na samochodach, maszynach i urządzeniach finansowanych oraz refinansowanych przez Bank							
4. Cesje praw polis z ubezpieczenia tych środków							
5. Pierwsza hipoteka kaucyjna do kwoty 18.000 tys. zł na nieruchomości położonej w Wysogotowie Gmina Tarnowo Podgórne KW 91.909							
6. Pierwsza hipoteka kaucyjna do kwoty 18.000 tys. zł na nieruchomości położonej w Wysogotowie Gmina Tarnowo Podgórne działka 64/23, nr KW PO1P002187129							
7. Cesja praw z polisy ubezpieczeniowej w/w nieruchomości							
8. List intencyjny Pana Jerzego Wiśniewskiego, iż utrzyma co najmniej 51% głosów na WZA PBG S.A.							
ATG Spółka z o.o.							
NORDEA Bank S.A.	Poznań	169	PLN	19	PLN	WIBOR 1M + 1,75	06.10.2007
Zabezpieczenia:							
1. sądowy zastaw rejestrowy na zakupionych pojazdach							
2. cesja praw z polisy ubezpieczeniowej AC dla zakupionych pojazdów							
3. weksel in blanco wystawiony przez Kredytobiorcę wraz z porozumieniem wekslowym							

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG	
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01.-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN)
Poziom zaokrągleni:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)	

ING Bank Śląski S.A.	Poznań	307	PLN	150	PLN	WIBOR + 2,00	30.10.2009
Zabezpieczenia:							
1. Weksel własny in blanco wystawiony przez Kredytobiorcę							
2. Poręczenie weksla in blanco przez PBG S.A. do kwoty 400 tys. zł							
3. Pełnomocnictwo do dysponowania rachunkiem bankowym Kredytobiorcy prowadzonym w ING Bank Śląski							
4. Zastaw rejestrowy na samochodach, maszynach i urządzeniach finansowanych oraz refinansowanych przez Bank wraz z cesją praw z polisy ubezpieczenia tych środków							
INFRA Spółka z o.o.							
PTF Bank S.A.	Warszawa	44	PLN	14	PLN	8%	07.04.2008
Zabezpieczenia:							
1. Sądowy zastaw rejestrowy na zakupionym samochodzie							
2. Cesja z praw polisy ubezpieczeniowej AC na zakupionym samochodzie							
PTF Bank S.A.	Warszawa	44	PLN	14	PLN	8%	07.04.2008
Zabezpieczenia:							
1. Sądowy zastaw rejestrowy na zakupionym samochodzie							
2. Cesja z praw polisy ubezpieczeniowej AC na zakupionym samochodzie							
Hydrobudowa Włocławek S.A.							
BZ WBK S. A.	Włocławek ul. Kościuszki 6	3 000	PLN	562	PLN	wg stawki banku powiększonej o marżę banku 1,8% w skali roku od kredytu wykorzystanego	30.03.2008
Zabezpieczenia:							
1. Pełnomocnictwo do rachunku bankowego prowadzonego przez bank.							
2. Hipoteka na nieruchomości zabudowanej ul. Płocka 164, KW 18575, oraz cesja z polisy ubezpieczeniowej tej nieruchomości							
3. Poręczenie cywilne Państwa Wiśniewskich na kwotę 3 000 tys. zł.							
4. Weksel własny in blanco							
BZ WBK	Włocławek ul. Kościuszki 6	3 500	PLN	478	PLN	wg stawki banku powiększonej o marżę banku 1,8% w skali roku od kredytu wykorzystanego	30.07.2007
Zabezpieczenia:							
1. Pełnomocnictwo do rachunku bankowego prowadzonego przez bank.							
2. Hipoteka na nieruchomości zabudowanej ul. Płocka 164, KW 18575, oraz cesja z polisy ubezpieczeniowej tej nieruchomości							
3. Poręczenie solidarne Państwa Wiśniewskich na kwotę 3500 tys. zł.							
4. Weksel własny in blanco							

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG	
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenia:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)	

ELWIK Spółka z o.o.						
NFOŚiGW	Warszawa	8 160	PLN	2 891	PLN	początkowo 10,89%, od 01.03.2005r 0,1 stopy redyskontowej weksli 31.03.2011
Zabezpieczenia:						
1. Weksel własny pożyczkobiorcy in blanco opatrzony klauzulą "bez protestu" zabezpieczający spłatę kapitału, odsetki i karę umowną, awalowany przez PBG S.A., HBW S.A. oraz przez Jerzego i Małgorzatę Wiśniewskich						
2. Sądowy zastaw rejestrowy na wszystkich udziałach PBG S.A. w kapitale Elwik Sp. z o.o. tj. na 76% ogółu udziałów Elwik Sp.z o.o.						
SANTANDER CONSUMER BANK S.A.	Wrocław	24	PLN	4	PLN	nie wyższe niż czterokrotność wysokości stopy kredytu NBP 21.04.2011
Zabezpieczenia:						
1.przewłaszczenie pojazdu, cesja praw z ubezpieczenia AC						
SANTANDER CONSUMER BANK S.A.	Wrocław	24	PLN	4	PLN	nie wyższe niż czterokrotność wysokości stopy kredytu NBP 21.04.2011
Zabezpieczenia:						
1.przewłaszczenie pojazdu, cesja praw z ubezpieczenia AC						
BANK SPÓŁDZIELCZY	Grębocin	200	PLN	69	PLN	9,60% 31.12.2007
Zabezpieczenia:						
1.umowa o przelew wierzytelności						
WFOŚiGW	Warszawa	2 000	PLN	1 000	PLN	6% 31.05.2008
Zabezpieczenia:						
1.gwarancja Banku Spółdzielczego w Grębocinie						

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG	
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01.-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN)
Poziom zaokrągleni:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)	

KRI Spółek z o.o.							
WestLB AG LONDON I WestLB BANK POLSKA S.A.	Poznań	40 000	PLN	40 000	PLN	Stopa oprocentowania kredytu jest równa stopie określonej przez Kredyto-dawcę i/lub WestLB jako suma mających zastosowania marży oraz odpowiedni WIBOR	30.06.2011
Zabezpieczenia:							
1. Sieć gazowa średniego ciśnienia wraz z przyłączeniami miejscowości: Sława, Czempień, Złotów, Trzemeszno, Chojna, Jarogniewice, Mysłibórz, Lubicz, Lipiany.							
2. Sieć gazowa wysokiego ciśnienia relacji: Woldowo, Lipiany, Mysłibórz wraz ze stacjami redukcyjno- pomiarowymi w miejscowościach: Lipiany i Klicko							
KARTY KREDYTOWE							
KOREKTA WG EFEKTYWNEJ							
ODSETKI NALICZONE							
DEBET W RACHUNKU BIEŻĄCYM							
R A Z E M							
Kwota kredytu / pożyczki pozostałe do spłaty				66 454	PLN		

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenia:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE, O POZOSTAŁYM OD DNIA BILANSOWEGO OKRESIE SPŁATY	2006 półrocze rok bieżący	2005 rok poprzedni	2005 półrocze rok poprzedni
a) powyżej 1 roku do 3 lat	164 729	179 499	15 269
b) powyżej 3 do 5 lat	32 067	22 567	6 584
c) powyżej 5 lat	642	0	4 931
Zobowiązania długoterminowe, razem	197 438	202 066	26 784

ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE (STRUKTURA WALUTOWA)	2006 półrocze rok bieżący	2005 rok poprzedni	2005 półrocze rok poprzedni
a) w walucie polskiej	197 203	199 997	26 784
b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł)	235	2 069	
b1. jednostka/waluta EUR tys. / EUR	59	528	
po przeliczeniu (w tys. zł)	235	2 069	
pozostałe waluty w tys. zł	0	0	0
Zobowiązania długoterminowe, razem	197 438	202 066	26 784

Nota 22.

ZMIANA STANU REZERWY Z TYTUŁU ODROZONEGO PODATKU DOCHODOWEGO	2006 półrocze rok bieżący	2005 rok poprzedni	2005 półrocze rok poprzedni
1. Stan rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego na początek okresu, w tym:	27 647	5 721	5 721
a) odniesionej na wynik finansowy	26 249	5 565	5 565
b) odniesionej na kapitał własny	1 398	156	156
c) odniesionej na wartość firmy			
2. Zwiększenia	27 291	25 337	3 743
a) odniesione na wynik finansowy okresu z tytułu dodatnich różnic przejściowych (z tytułu)	15 365	24 095	2 893
-powstanie różnic przejściowych	10 204	19 166	2 893
-wejścia spółki do grupy	5 161	4 929	
b) odniesione na kapitał własny w związku z dodatnimi różnicami przejściowymi (z tytułu)	11 926	1 242	850
-powstanie różnic przejściowych	4 441	0	850
-wejścia spółki do grupy	7 485	1 242	
c) odniesione na wartość firmy lub ujemną wartość firmy w związku z dodatnimi różnicami przejściowymi (z tytułu)	0	0	0
3. Zmniejszenia	8 298	3 411	100
a) odniesione na wynik finansowy okresu w związku z dodatnimi różnicami przejściowymi (z tytułu)	2 057	3 411	76
-wykorzystanie rezerwy	2 057	3 411	76
-zmiana stawki podatkowej			

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenia:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

b) odniesione na kapitał własny w związku z dodatnimi różnicami przejściowymi (z tytułu)	6 241	0	24
-powstanie różnic przejściowych	6 241		24
c) odniesione na wartość firmy lub ujemną wartość firmy w związku z dodatnimi różnicami przejściowymi	0	0	0
4. Stan rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego na koniec okresu, razem	46 640	27 647	9 364
a) odniesionej na wynik finansowy	39 557	26 249	8 382
b) odniesionej na kapitał własny	7 083	1 398	982
c) odniesionej na wartość firmy		0	0

ZMIANA STANU DŁUGOTERMINOWEJ REZERWY NA ŚWIADCZENIA EMERYTALNE I PODOBNE (WG TYTUŁÓW)	2006 półrocze rok bieżący	2005 rok poprzedni	2005 półrocze rok poprzedni
a) stan na początek okresu	707	85	85
- rezerwa na świadczenia emerytalne	707	85	85
b) zwiększenia (z tytułu)	3 504	622	0
- rezerwa na świadczenia emerytalne	17	622	
- włączenie spółki do grupy	3 487		
c) wykorzystanie (z tytułu)	177	0	0
- rezerwa na świadczenia emerytalne	177		
d) rozwiązanie (z tytułu)	90	0	0
- rezerwa na świadczenia emerytalne	90		
e) stan na koniec okresu	3 944	707	85
- rezerwa na świadczenia emerytalne	3 944	707	85

ZMIANA STANU KRÓTKOTERMINOWEJ REZERWY NA ŚWIADCZENIA EMERYTALNE I PODOBNE (WG TYTUŁÓW)	2006 półrocze rok bieżący	2005 rok poprzedni	2005 półrocze rok poprzedni
a) stan na początek okresu	69	204	204
- rezerwa na świadczenia urlopowe	69	204	204
b) zwiększenia (z tytułu)	3 270	69	0
- rezerwa na świadczenia urlopowe	614	69	
- włączenie spółki do grupy	2 656		
c) wykorzystanie (z tytułu)	1 125	204	0
- rezerwa na świadczenia urlopowe	1 125	204	
d) rozwiązanie (z tytułu)	15	0	0
- rozwiązanie rezerwy	15	0	0
e) stan na koniec okresu	2 199	69	204
- rezerwa na świadczenia urlopowe	2 199	69	204

ZMIANA STANU POZOSTAŁYCH REZERW DŁUGOTERMINOWYCH (WG TYTUŁÓW)	2006 półrocze rok bieżący	2005 rok poprzedni	2005 półrocze rok poprzedni
a) stan na początek okresu	537	630	630
- rezerwa na serwisy gwarancyjne	537	630	630
b) zwiększenia (z tytułu)	18 393	177	72

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenie:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

- doszacowania	43	177	72
- inne	48		
-wejścia spółki do grupy	18 302		
c) wykorzystanie (z tytułu)	12 460	0	0
-	12 460		
d) rozwiązanie (z tytułu)	93	270	224
- przeniesienie do rezerw krótkoterminowych	93	270	224
e) stan na koniec okresu	6 377	537	478
- rezerwa na serwisy gwarancyjne	487	537	478
- inne	5 890	0	0

ZMIANA STANU POZOSTAŁYCH REZERW KRÓTKOTERMINOWYCH (WG TYTUŁÓW)	2006 półrocze rok bieżący	2005 rok poprzedni	2005 półrocze rok poprzedni
a) stan na początek okresu	954	534	534
- rezerwa na serwisy gwarancyjne	946	534	534
- rezerwa na badanie bilansu	8		
b) zwiększenia (z tytułu)	66 074	1 630	480
- doszacowania	447	1 352	256
- przeniesienia z rezerw długoterminowych	93	270	224
- rezerwa na badanie bilansu	60	8	0
-wejścia spółki do grupy	52 775		
- inne	12 699		
c) wykorzystanie (z tytułu)	20 182	1 210	382
- wykorzystanie	456	1 210	382
- inne	19 726		
d) rozwiązanie (z tytułu)	0	0	0
e) stan na koniec okresu	46 846	954	632
- rezerwa na serwisy gwarancyjne	1 038	946	632
- inne	45 808	8	0

Nota 23.

ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE	2006 półrocze rok bieżący	2005 rok poprzedni	2005 półrocze rok poprzedni
a) wobec jednostek stowarzyszonych	0	0	325
- z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0	0	325
- do 12 miesięcy			325
- powyżej 12 miesięcy			
b) wobec pozostałych jednostek	326 911	279 919	147 014
- kredyty i pożyczki,	114 417	135 948	67 868
- z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych			
- z tytułu dywidend			
- inne zobowiązania finansowe, w tym:	6 987	1 954	946
-leasing finansowy	2 026	1 954	946
-zobowiązania z tytułu nabycia udziałów	1 168		
-zobowiązania z tytułu instrumentów zabezpieczających	3 793		

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenie:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

- z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	107 265	103 587	65 126
- do 12 miesięcy	103 032	101 409	65 015
- powyżej 12 miesięcy	4 233	2 178	111
- zaliczki otrzymane na dostawy	29 382	11 038	0
- zobowiązania wekslowe		0	0
- z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	11 089	11 629	2 108
- z tytułu wynagrodzeń	1 529	633	55
- inne zobowiązania	1 772		
- inne (wg rodzaju)	54 470	15 130	10 911
- przychody przyszłych okresów	5 286	4 800	
- rezerwy krótkoterminowe	49 045	1 023	0
- dotacja państwowa	139	189	190
- pozostałe		9 118	10 721
...			
Zobowiązania krótkoterminowe, razem	326 911	279 919	147 339

ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE (STRUKTURA WALUTOWA)	2006 półrocze rok bieżący	2005 rok poprzedni	2005 półrocze rok poprzedni
a) w walucie polskiej	308 318	260 141	136 757
b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł)	18 559	19 778	9 557
b1. jednostka/waluta EUR	4 524	7 578	8 702
b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł)	24		
b2. jednostka/waluta USD	7	167	855
b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł)	5		
b3. jednostka/waluta GBT	1		
b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł)	5		
b4. jednostka/waluta SEK	11		
Zobowiązania krótkoterminowe, razem	326 911	279 919	146 314

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG	
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenia:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)	

Zobowiązania krótkoterminowe z tytułu kredytów i pożyczek na dzień 30.06.2006 r.

PBG S.A.	siedziba	Kwota kredytu / pożyczki wg umowy		Kwota kredytu / pożyczki pozostała do spłaty		Warunki oprocentowania	Termin spłaty	Inne
		zł	waluta	zł	waluta			
BRE S.A. O/PN	Poznań	180	PLN	62	PLN	WIBOR 1M + marża banku	15-08-2007	

Zabezpieczenia:

1. Weksel in blanco, wystawiony przez Kredytobiorcę, zaopieczony w deklarację wekslową z dnia 23.08.2004 r.
2. Zastaw rejestrowy na środkach trwałych - samochodach: FORD TRANSIT 300L PZ52126, LADA NIWA PZ51471, FORD TRANSIT 300M PZ52759, FORD TRANSIT 300M PZ52758, stanowiących własność Kredytobiorcy, na podstawie umów zasadniczych nr 06/080/04Z, 06/081/04Z, 06/082/04Z, 06/083/03Z,
3. Cesje z polis ubezpieczeniowych w/w pojazdów

BRE S.A. O/PN

Poznań	226	PLN	19	PLN	WIBOR 1M + marża banku	30-09-2006
--------	-----	-----	----	-----	------------------------	------------

Zabezpieczenia:

1. Weksel in blanco, wystawiony przez Kredytobiorcę, zaopieczony w deklarację wekslową z dnia 17.09.2003 r,
2. Zastaw rejestrowy na samochodach: Fiat Seicento PZ27052, Fiat Seicento PZ27051, Skoda Fabia PZ27162, Skoda Fabia PZ25812, Citroen C15 PZ27163, Citroen C15 PZ27164, Nissan Pickup PZ27355 stanowiącym własność Kredytobiorcy, na samochodach na podstawie umów nr:06/053/03Z, 06/054/03Z, 06/055/03Z, 06/056/03Z, 06/057/03Z, 06/058/03Z, 06/059/03Z
3. Cesje z polis ubezpieczeniowych w/w pojazdów

BRE S.A. O/PN

Poznań	150	PLN	17	PLN	WIBOR 1M + marża banku	31-10-2006
--------	-----	-----	----	-----	------------------------	------------

Zabezpieczenia:

1. Weksel in blanco, wystawiony przez Kredytobiorcę, zaopieczony w deklarację wekslową z dnia 17.10.2003 roku
2. Zastaw rejestrowy na samochodzie marki Fiat Seicento Van PZ29361, Fiat Seicento PZ29360, Skoda Octavia PZ29316, Skoda Octavia PZ29651 stanowiącym własność kredytobiorcy oraz zastawy rejestrowe na samochodach na podstawie umów nr:06/071/03Z, 06/072/03Z, 06/073/03Z, 06/074/03Z, 06/075/03Z
3. Cesje z polis ubezpieczeniowych w/w pojazdów

BRE S.A. O/PN

Poznań	50	PLN	15	PLN	WIBOR 1M + marża banku	31-05-2007
--------	----	-----	----	-----	------------------------	------------

Zabezpieczenia:

1. weksel in blanco, wystawiony przez kredytobiorcę
2. zastaw rejestrowy na samochodach Fiat Panda PZ44829 (umowa zastawnicza 06/055/04Z), Fiat Dublo PZ44828 (umowa zastawnicza 06/056/04Z)
3. cesje z polis ubezpieczeniowych w/w pojazdów

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG	
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01.-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenia:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)	

BRE S.A. O/P/N	Poznań	24	PLN	8	PLN	WIBOR 1M + marża banku	15-06-2007
Zabezpieczenia:							
1. Weksel in blanco, wystawiony przez Kredytobiorcę, zaopatrzony w deklarację wekslową z dnia 30.07.2004 roku							
2. Zastaw rejestrowy na środku trwałym - samochodzie Citroen C15 PZ50887, umowa zastawnicza nr 06/073/04/Z							
BANK HANDLOWY S.A.	Poznań	1 500	PLN	198	PLN	WIBOR 1M + marża banku	20-11-2006
Zabezpieczenia:							
1. Zastaw rejestrowy na pojazdach mechanicznych wg umowy o ustanowienie zastawu rejestrowego z dnia 27.11.2003rPBP/640-ZR-RT/0062/03 (Komatsu K35079), PBP/640-ZR-RT/0075/03(KomatsuK40364),PBP/640-ZR-RT/0076/03(KomatsuK41323)							
2. Cesja praw z polis ubezpieczeniowych pojazdów mechanicznych zgodnie z umową PBP/640-CP/0347/03 z dnia 07.10.2003r							
BOŚ O/P/N	Poznań	11 231	PLN	1 284	PLN	0,4 x stopa redyskontowa weksli	15-12-2011
Zabezpieczenia:							
1. Weksel własny in blanco TG "Piecobiogaz" Sp.z o.o. z poręczeniem Państwa Jerzego i Małgorzaty Wiśniewskich, Pana Marka Grunta wraz z małżonką oraz Pana Tomasz Worocha wraz z małżonką							
2. Gwarancja bankowa BRE BANK S.A. Oddział w Poznaniu							
DZ BANK O/P/N	Poznań	12 000	PLN	2 867	PLN	WIBOR 1M + marża banku	27-02-2009
Zabezpieczenia:							
1. Hipoteka zwykła w kwocie 6.000.000,-na nieruchomości zabudowanej, należącej do Kredytobiorcy, położonej w gminie Tarnowo Podgórne opisanej w KW 136241,							
2. Przelew wierzytelności z tytułu umowy ubezpieczenia nieruchomości określonej w pkt.1,							
3. Zastaw rejestrowy na 21854 udziałach o wartości nominalnej 500 zł każdy, spółki KRI Sp. z o.o., należących do Kredytobiorcy o szacowanej łącznej wartości 10 927 000 zł							
4. Weksel własny in blanco z wystawienia Kredytobiorcy wraz z deklaracją wekslową,							
5. Pełnomocnictwo do Rachunku Bieżącego.							
NORDEA I O/P/N	Poznań	67	PLN	9	PLN	WIBOR 1M + marża banku	02-11-2006
Zabezpieczenia:							
1. Zastaw rejestrowy na rzecz Banku na zakupionym samochodzie Ford Transit 2,4 TD PZ29451 na podstawie umowy zasadniczej nr 25/03							
2. Cesja praw z polisy ubezpieczenia AC w/w pojazdu							
3. Weksel in blanco wraz z porozumieniem wekslowym wystawiony przez kredytorcę							
NORDEA I O/P/N	Poznań	41	PLN	6	PLN	WIBOR 1M + marża banku	02-11-2006
Zabezpieczenia:							
1. Zastaw rejestrowy na rzecz Banku na zakupionym samochodzie Skoda Fabia PZ30734 na podstawie umowy zasadniczej nr 26/03							
2. Cesja praw z polisy ubezpieczenia AC w/w pojazdu							
3. Weksel in blanco wraz z porozumieniem wekslowym wystawiony przez kredytorcę							

Nazwa grupy kapitałowej:		Grupa Kapitałowa PBG	
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01.-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenia:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

NORDEA I OI/PŃ	Poznań	25	PLN	4	PLN	WIBOR 1M + marża banku	01-12-2006
Zabezpieczenia:							
1. Zastaw rejestrowy na rzecz Banku na zakupionym samochodzie Fiat Panda Van PZ33673 na podstawie umowy zasadniczej nr 32/03							
2. Cesja praw z polisy ubezpieczenia AC w/w pojazdu							
3. Weksel in blanco wraz z porozumieniem wekslowym wystawiony przez kredytobiorcę							
NORDEA I OI/PŃ	Poznań	640	PLN	213	PLN	WIBOR 1M + marża banku	20-10-2007
Zabezpieczenia:							
1. Sądowy zastaw rejestrowy na zakupionych pojazdach: Nissan Pickup PZ48822, Nissan Pickup PZ48823, VW Golf PZ48828, VW Golf PZ48827, VW Golf PZ48826, VW Golf PZ48950, VW Golf PZ48949, VW Golf PZ48978, VW Golf PZ48946, VW Golf PZ48945;							
2. Cesja polisy ubezpieczeniowej AC wymienionych pojazdów;							
3. Weksel własny in blanco							
RAIFFEISEN BANK S.A.	Poznań	2 000	PLN	496	PLN	WIBOR 1M + marża banku	29-12-2006
Zabezpieczenia:							
1. Weksel własny in blanco poręczony przez ATG Sp. z o.o.							
2. Pełnomocnictwo do regulowania wszelkich wierzytelności i roszczeń Banku wynikających z Umowy, w ciężar Rachunku Bieżącego							
ING BANK ŚLĄSKI S.A.	Katowice	36 000	PLN	3 510	PLN	WIBOR 1M + marża banku	31-12-2011
Zabezpieczenia:							
1. Weksel in blanco wystawiony przez Kredytobiorcę							
2. Pełnomocnictwo do dysponowania rachunkami bankowymi w ING Banku Śląskim S.A.							
3. Zastaw rejestrowy na samochodach, maszynach i urządzeniach finansowanych oraz refinansowanych przez Bank							
4. Cesje praw polis z ubezpieczenia tych środków							
5. Pierwsza hipoteka kaucyjna do kwoty 18.000 tys. zł na nieruchomości położonej w Wysogotowie Gmina Tamowo Podgórne KW 91.909							
6. Pierwsza hipoteka kaucyjna do kwoty 18.000 tys. zł na nieruchomości położonej w Wysogotowie Gmina Tamowo Podgórne działka 64/23, nr KW PO1P002187129							
7. Cesja praw z polisy ubezpieczeniowej w/w nieruchomości							
8. List intencyjny Pana Jerzego Wiśniewskiego, iż utrzyma co najmniej 51% głosów na WZA PBG S.A.							
NORD/LB	Warszawa	2 000	PLN	537	PLN	WIBOR 1M + marża banku	31-12-2008
Zabezpieczenia:							
1. Zastaw rejestrowy na środkach transportu należących do PBG S.A. finansowanych lub refinansowanych przez bank,							
2. Przelew wierzytelności na rzecz banku z umowy ubezpieczenia przedmiotów finansowanych lub refinansowanych przez bank,							
NORD/LB	Warszawa	2 000	PLN	666	PLN	WIBOR 1M + marża banku	30-04-2008
Zabezpieczenia:							
1. zastaw rejestrowy na 682 udziałach w spółce Metorex należących do PBG S.A.,							

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG	
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01.-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenia:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)	

PEKAO S.A.	Poznań	3 000	PLN	353	PLN	WIBOR 1M + marża banku	11-05-2009
Zabezpieczenia:							
1. Weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową.							
2. Zastaw rejestrowy na przedmiocie finansowym							
3. Pełnomocnictwo do dysponowania obecnymi i przyszłymi rachunkami w Banku Pekso S. A.							
4. Oświadczenie o dobrowolnym poddaniu się egzekucji wg przepisów Kodeksu Cywilnego							
PEKAO S.A.	Poznań	20 000	PLN	15 000	PLN	WIBOR 1M + marża banku	30-04-2007
Zabezpieczenia:							
1. Weksel własny in blanco z deklaracją wekslową.							
2. Cesja wierzytelności z warunkiem zawieszającym z kontraktów w wysokości min.200% wykorzystanego kredytu							
3. Pełnomocnictwo do dysponowania obecnymi i przyszłymi rachunkami w Banku Pekso S. A.							
4. Oświadczenie o dobrowolnym poddaniu się egzekucji wg przepisów k.p.c.							
ATG Spółka z o. o.							
NORDEA	Poznań	70	PLN	2	PLN	13%	01.07.2006
Zabezpieczenia:							
1. Zastaw rejestrowy na zakupionym samochodzie							
2. Cesja praw z polisy lub AC w/w pojazdu							
3. Weksel in blanco wystawiony przez Kredytobiorcę wraz z porozumieniem wekslowym							
NORDEA	Poznań	70	PLN	6	PLN	13%	15.09.2006
Zabezpieczenia:							
1. Zastaw rejestrowy na zakupionym samochodzie							
2. Cesja praw z polisy lub AC w/w pojazdu							
3. Weksel in blanco wystawiony przez Kredytobiorcę wraz z porozumieniem wekslowym							
NORDEA	Poznań	169	PLN	57	PLN	wibor+1,75	06.10.2007
Zabezpieczenia:							
1. Sądowy zastaw rejestrowy na zakupionych pojazdach							
2. Cesja praw z polisy lub AC w/w pojazdów							
3. Weksel in blanco wystawiony przez Kredytobiorcę wraz z porozumieniem wekslowym							

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG	
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01.-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenie:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)	

ING Bank Śląski	Poznań	307	PLN	83	PLN	wibor+2,00	30.10.2009
Zabezpieczenia:							
1. Weksel własny in blanco wystawiony przez Kredytobiorcę							
2. Poręczenie weksla in blanco przez PBG S.A. do kwoty 400 tys. zł							
3. Pełnomocnictwo do dysponowania rachunkiem bankowym Kredytobiorcy prowadzonym w ING Bank Śląski							
4. Zastaw rejestrowy na samochodach, maszynach i urządzeniach finansowanych oraz refinansowanych przez Bank wraz z cesją praw z polisy ubezpieczenia tych środków							
ING Bank Śląski	Poznań	128	PLN	23	PLN	wibor+1,75	30.11.2009
Zabezpieczenia:							
1. Weksel własny in blanco wystawiony przez Kredytobiorcę							
2. Poręczenie weksla in blanco przez PBG S.A. do kwoty 400 tys. zł							
3. Pełnomocnictwo do dysponowania rachunkiem bankowym Kredytobiorcy prowadzonym w ING Bank Śląski							
4. Zastaw rejestrowy na samochodach, maszynach i urządzeniach finansowanych oraz refinansowanych przez Bank w związku z realizowaną inwestycją na kwotę min. 125% wartości kredytu							
5. Cesja praw z polisy ubezpieczenia tych środków							
ING Bank Śląski	Poznań	2 000	PLN	2 000	PLN	wibor+2,00	16.09.2004
Zabezpieczenia:							
1. Poręczenie weksla in blanco przez PBG S.A. do kwoty 2.000 tys. zł							
2. Poręczenie weksla in blanco przez Jerzego Wiśniewskiego do kwoty 2.000 tys. zł							
3. Poręczenie weksla in blanco przez Małgorzatę Wiśniewską do kwoty 2.000 tys. zł							
4. Bezwarunkowa cesja wierzytelności z umowy sprzedaży z dnia 31.08.2005r. towarów, które zużyte zostaną do realizacji zadania „Przepomownia ogólnospławna Saska Kępa II”							
5. Pełnomocnictwo do dysponowania rachunkiem bankowym Kredytobiorcy prowadzonym w Fortis Bank Polska							
7. Pełnomocnictwo do dysponowania rachunkiem bankowym Kredytobiorcy prowadzonym w ING Bank Śląski							
6. Pełnomocnictwo do dysponowania rachunkiem bankowym Kredytobiorcy prowadzonym w Nordea Bank Polska							
Millenium (kredyt na bieżące potrzeby)	Poznań	6 000	PLN	5 013	PLN	wibor 1 m+ 1,00	09.03.2006
Zabezpieczenia:							
1. Weksel własny							
2. Pełnomocnictwo do dysponowania rachunkiem w Millenium							
3. Poręczenie według prawa cywilnego PBG S.A.							
4. Cesja wierzytelności z umowy EU-21-11/112/77/04							
5. Cesja wierzytelności z umowy dot. rozwoju gospodarczego Nowego Sącza							
6. Cesja wierzytelności z aktu umowy modernizacja gospodarki ściekowej Gliwice, Sośnica.							

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG	
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01.-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN)
Poziom zaokrągleni:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)	

INFRA Spółka z o.o.						
PTF Bank S. A.	Warszawa	44	PLN	17	PLN	8% 07.04.2008
Zabezpieczenia:						
1. Sądowy zastaw rejestrowy na zakupionym samochodzie						
2. Cesja z praw polisy AC						
PTF Bank S. A.	Warszawa	44	PLN	17	PLN	8% 07.04.2008
Zabezpieczenia:						
1. Sądowy zastaw rejestrowy na zakupionym samochodzie						
2. Cesja z praw polisy AC						
Hydrobudowa Śląsk S.A.						
BANK Pekao S.A.	KATOWICE	6.000	PLN	5 613	PLN	WIBOR 1M + 1,7 marża Banku 2006-08-31
Zabezpieczenia:						
1. Hipoteka kaucyjna do kwoty ogółem 13 tys. zł na nieruchomości zlokalizowanej w Katowicach przy ul. Francuskiej KW 18696 (do kwoty 6,5 mln zł) w Katowicach przy ul. Wołnego 4 KW 30076 (do kwoty 5 mln zł) w Bielsku Białej przy ul. Poniatowskiego						
2. Cesja wierzytelności z realizowanych kontraktów o łącznej wartości nie niższej niż 18,0 mln zł (wspólna dla kredytu w rachunku bieżącym, kredytu obrotowego i umowy o linię na gwarancje bankowe						
3. Poręczenie wg prawa cywilnego firmy PBG S.A. z siedzibą w Wysogotowie						
4. Oświadczenie o poddaniu się egzekucji wg przepisów Kodeksu Cywilnego na podstawie wystawionego przez Bank tytułu egzekucyjnego do kwoty 12.000 tys. zł Bank może wystawić bankowy tytuł egzekucyjny oraz wystąpić o nadanie temu tytułowi klauzuli wykonalności						
5. Pełnomocnictwo do rachunków bieżących prowadzonych w Banku Pekao S.A .						
6. Weksel własny in. blanco wraz z deklaracją wekslową z wystawienia Kredytobiorcy						
Bank Pekao S.A.	KATOWICE	3.000	PLN	996	PLN	WIBOR 1M + 1,7 marża Banku 2006-09-30
Zabezpieczenia:						
1. Hipoteka zwykła łączna w kwocie 1.998 tys. zł i hipoteka kaucyjna łączna do kwoty 100 tys. (na zabezpieczenie odsetek i należności ubocznych) na nieruchomościach zlokalizowanej w Katowicach przy ul. Francuskiej KW 18696						
2. Cesja wierzytelności z realizowanych kontraktów o łącznej wartości nie niższej niż 18,0 mln PLN (wspólna dla kredytu w rachunku bieżącym, kredytu obrotowego i umowy o linię na gwarancje bankowe						
3. Pełnomocnictwo do rachunków bieżących prowadzonych w Banku Pekao S.A .						
4. Weksel własny in. blanco wraz z deklaracją wekslową z wystawienia Kredytobiorcy						
5. Oświadczenie o poddaniu się egzekucji wg przepisów Kodeksu Cywilnego .na podstawie wystawionego przez Bank tytułu egzekucyjnego do kwoty 6.000 tys. zł Bank może wystawić bankowy tytuł egzekucyjny oraz wystąpić o nadanie temu tytułowi klauzuli wykonalności						

Nazwa grupy kapitałowej:		Grupa Kapitałowa PBG	
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:		[01.01.-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN)
Poziom zaokrągleni:			
wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)			

Bank Pekao S.A.	Katowice	10.000	PLN	10 000	PLN	WIBOR 1M + 1,4 marża Banku (z możliwością obniżenia do 1,2 po III kwartale jeżeli kapitał własny wzrośnie do 10 mln zł)	2007-04-30
------------------------	----------	--------	-----	--------	-----	---	------------

Zabezpieczenia:

1. Cesja wierzytelności z realizowanych kontraktów o łącznej wartości nie niższej niż 200% wartości nominalnej dostępnego kredytu .
2. Poręczenie firmy PBG S.A. wg przepisów Kodeksu Cywilnego
3. Pełnomocnictwo do rachunków bieżących prowadzonych w Banku Pekao S.A .
4. Oświadczenie o poddaniu się egzekucji wg przepisów Kodeksu Cywilnego na podstawie wystawionego przez Bank tytułu egzekucyjnego do kwoty 20.000 tys. zł. Bank może wystawić bankowy tytuł egzekucyjny oraz wystąpić o nadanie temu tytułowi klauzuli wykonalności

Kredyt Rewolwingowy w Banku Millennium S.A.	Warszawa	10.000	PLN	5 389	PLN	WIBOR 1M + 0,15 marża Banku	2006-07-31
--	----------	--------	-----	-------	-----	-----------------------------	------------

Zabezpieczenia:

1. Przewłaszczenie kwoty Pieniężnej z rachunku lokaty(1.700 tys. Euro w dniu zawarcia umowy przewłaszczenia) wraz z wynagrodzeniem(1.715 tys. Euro na dzień 30.06.2006 r.) za okres korzystania z przejętej kwoty do czasu całkowitej spłaty wierzytelno
2. Oświadczenie o poddaniu się egzekucji na podstawie wystawionego przez Bank tytułu egzekucyjnego do kwoty 15.000 tys. zł w przypadku nie wywiązania się z zobowiązań wynikających z umowy o kredyt rewolwingowy w PLN Nr 71785619 z dnia 31.01.2006

Kredyt Obrotowy Rewolwingowy w Banku BZ WBK S.A.	Wrocław	10.000	PLN	5 009	PLN	WIBOR 1M + 1,1 marża Banku	2006-08-31
---	---------	--------	-----	-------	-----	----------------------------	------------

Zabezpieczenia:

1. Pełnomocnictwo do dysponowania środkami pieniężnymi zgromadzonymi na wszelkich istniejących i przyszłych swoich rachunkach bankowych prowadzonych w Banku i blokada środków na Rachunku Lokaty(Kredytobiorca niezwłocznie dokona spłaty Kredytu po uprawnieniu
2. Poręczenie cywilne PBG S.A. z siedzibą w Wysogotowie , ul. Skórzewska 35
3. Oświadczenie o poddaniu się egzekucji na podstawie wystawionego przez Bank tytułu egzekucyjnego świadczeń pieniężnych do wysokości kwoty kredytu wraz z odsetkami umownymi, opłatami i prowizjami , odsetkami od zadłużenia przeterminowanego i kosztami

Hydrobudowa Włocławek S.A.

BZ WBK S.A.	Włocławek	3 000	PLN	751	PLN	wg stawki banku powiększonej o marżę banku 1,8% w skali roku od kredytu wykorzystanego	30.06.2007
--------------------	-----------	-------	-----	-----	-----	--	------------

Zabezpieczenia:

1. Pełnomocnictwo do rachunku bankowego prowadzonego przez bank
2. Hipoteka na nieruchomości zabudowanej ul. Płocka 164, KW 18575, oraz cesja z polisy ubezpieczeniowej tej nieruchomości
3. Poręczenie cywilne Państwa Wiśniewskich na kwotę 3000 tys. zł.
4. Weksel własny In blanco.

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG	
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01.-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenia:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)	

BZ WBK S.A.	Włocławek	3 500	PLN	931	PLN	wg stawki banku powiększonej o marżę banku 1,8% w skali roku od kredytu wykorzystanego	30.06.2007
Zabezpieczenia:							
1. Pełnomocnictwo do rachunku bankowego prowadzonego przez bank.							
2. Hipoteka na nieruchomości zabudowanej ul. Płocka 164, KW 18575, oraz cesja z polisy ubezpieczeniowej tej nieruchomości							
3. Poręczenie solidarne Państwa Wiśniewskich na kwotę 3500 tys. zł							
4. Weksel własny In blanco							
BZ WBK S.A.	Włocławek	11 000	PLN	11 000	PLN	wg stawki banku powiększonej o marżę banku 1,8% w skali roku od kredytu wykorzystanego	29.08.2006
Zabezpieczenia:							
1. Pełnomocnictwo do rachunku bankowego prowadzonego przez bank							
2. Przelew wierzytelności pieniężnych istniejących i przyszłych wynikających z umów sprzedaży towarów lub usług lub umów o podobnym charakterze. "Umowa - na rozbudowę osiedlowej sieci kanalizacji we Włocławiu"							
3. Weksel własny In blanco z własnego wystawienia wraz z deklaracją.							
NORD/LB	Poznań	12 000	PLN	12 000	PLN	Wibor 1M + 1 pkt	31.12.2006
Zabezpieczenia:							
1. Nieodwołalne pełnomocnictwo do rachunku bankowego prowadzonego przez bank.							
2. Przelew wierzytelności z zaakceptowanych przez bank zawartych przez PBG i HBW z tytułu sprzedaży i dostawy towarów lub usług.							
3. Osobiste poręczenie J. Wiśniewskiego do 6 mln zł							
MILLENNIUM BANK	Poznań	15 000	PLN	15 000	PLN	Wibor 1M + 1 p.p.	28.04.2007
Zabezpieczenia:							
1. Weksel In blanco wraz z deklaracją wekslową.							
2. Pełnomocnictwo do dysponowania rachunkiem bankowym prowadzonym przez bank.							
3. Cesja wierzytelności z minimum 2 kontraktów, których łączna kwota liczona jako pozostała do zapłaty będzie pokrywać kwotę transakcji co najmniej 150% w okresie minimum 1 m-ca od daty zakończenia transakcji.							
4. Poręczenie wg prawa cywilnego PBG.							
ING Bank Śląski	Poznań	15 000	PLN	15 000	PLN	Wibor 1M + 1,15 p.p.	05.12.2006
Zabezpieczenia:							
1. Cesja wierzytelności wraz z monitoringiem dla kontraktu "Wymiana rur azbestowo-cementowych"							

Nazwa grupy kapitałowej:		Grupa Kapitałowa PBG	
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:		[01.01.-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenia:		wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)	

- Cesja wierzytelności wraz z monitoringiem dla kontraktu "Budowa głównych kolektorów Torunia Południowego i systemu ściekowego dla dzielnicy Podgórz, Stawki i Rudaki"
- Pełnomocnictwo do dysponowania rachunkiem bankowym HBW, oraz rachunkiem bankowym PBG
- Weksel własny In blanco

ELWIK Spółka z o.o.						
NFOŚiGW	Warszawa	8 160	PLN	353	PLN	początkowo 10,89%, od 01.03.2005r 0,1 stopy redyskontowej weksli 31.03.2011
Zabezpieczenia:						
1. Weksel własny pożyczkobiorcy in blanco opatrzony klauzulą "bez protestu" zabezpieczający spłatę kapitału, odsetki i karę umowną, awalowany przez PBG S.A., HBW S.A. oraz przez Jerzego i Matgorzatę Wiśniewskich						
2. Sądowy zastaw rejestrowy na wszystkich udziałach PBG S.A. w kapitale Elwik Sp.z o.o.ij (76% ogółu udziałów Spółki)						
SANTANDER CONSUMER BANK S.A.						
Wrocław	24	PLN	19	PLN	nie wyższe niż czterokrotność wysokości stopy kredytu NBP	21.04.2011
Zabezpieczenia:						
1. Przewłaszczenie pojazdu, cesja praw z ubezpieczenia AC						
SANTANDER CONSUMER BANK S.A.						
Wrocław	24	PLN	19	PLN	nie wyższe niż czterokrotność wysokości stopy kredytu NBP	21.04.2011
Zabezpieczenia:						
1. Przewłaszczenie pojazdu, cesja praw z ubezpieczenia AC						
KARTY KREDYTOWE						
KOREKTA WG EFEKTYWNEJ						
ODSETKI NALICZONE						
DEBET W RACHUNKU BIEŻĄCYM						
R A Z E M						
Kwota kredytu / pożyczki pozostałe do spłaty						PLN
						114 417

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenia:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

Nota 24.

DANE OBJAŚNIAJĄCE SPOSÓB OBLICZENIA WARTOŚCI KSIĘGOWEJ NA JEDNA AKCJE ORAZ ROZWODNIONEJ WARTOŚCI KSIĘGOWEJ NA JEDNA AKCJĘ

1. Wybrane pozycje aktywów i pasywów przeliczono na EUR według kursu ogłoszonego przez Prezesa NBP w dniu 30.06.2006 roku:

$$1 \text{ EUR} = 4,0434 \text{ zł.}$$

- a) wartość księgowa na 1 akcję w zł
= kapitał własny w tys. zł. (stan na 30.06.2006r) / liczba akcji w tys. szt. na 30.06.2006 roku:

$$320.391 / 12.030 = 26,63 \text{ zł}$$

- b) wartość księgowa na akcję w EUR
= kapitał własny w tys. EUR (stan na 30.06.2006r) / liczbę akcji w tys. szt. na 30.06.2006 roku:

$$79.238 / 12.030 = 6,59 \text{ EUR}$$

- c) rozwodniona liczba akcji na 30.06.2006 roku wynosi 11.030 tys. szt.

- d) rozwodniona wartość księgowa na 1 akcję w zł
= kapitał własny w tys. zł. (stan na 30.06.2006r) / rozwodnioną liczbę akcji w tys. szt.

$$320.391 / 11.030 = 29,05 \text{ zł}$$

- e) rozwodniona wartość księgowa na 1 akcję w EUR
= kapitał własny w tys. EUR (stan na 30.06.2006r) / rozwodniona liczba akcji w tys. szt.

$$79.238 / 11.030 = 7,18 \text{ EUR}$$

2. Wybrane pozycje rachunku zysków i strat za 6 miesięcy 2006 roku przeliczono na EUR według kursu będącego średnią arytmetyczną średnich kursów ustalonych przez Prezesa NBP z ostatnich 6 miesięcy 2006 roku:

Styczeń	31.01.2006 r.	3,8285
Luty	28.02.2006 r.	3,7726
Marzec	31.03.2006 r.	3,9357
Kwiecień	30.04.2006 r.	3,8740
Maj	31.05.2006 r.	3,9472
Czerwiec	30.06.2006 r.	4,0434

$$23,4014 / 6 = 3,9002 \text{ (kurs średni za 6 miesięcy)}$$

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenie:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

Zysk zanalizowany za 12 miesięcy w tys. zł.

Zysk za 2005 r	36.076
(-) Zysk za 6 miesięcy 2005r	5.839
Zysk za II półrocze 2005 r.	30.237
(+) Zysk za 6 miesięcy 2006r	10.360
Zysk za ostatnie 12 miesięcy	40.597

a) zysk na 1 akcję w zł

= zysk netto zanalizowany w tys. zł / średnioważoną liczbę akcji za ostatnie 12 miesięcy w tys. szt.

$$40.597 / 11.030 = \mathbf{3,68 \text{ zł}}$$

b) zysk na jedną akcję zwykłą w EUR

= zysk na jedną akcję w PLN / kurs średni EUR za ostatnie 12 miesięcy:

$$3,68 / 3,9331 = \mathbf{0,94 \text{ EUR / akcję}}$$

Kurs średni EUR za ostatnie 12 miesięcy:

Lipiec	31.07.2005 r.	4,0758
Sierpień	31.08.2005 r.	4,0495
Wrzesień	30.09.2005 r.	3,9166
Październik	31.10.2005 r.	3,9893
Listopad	30.11.2005 r.	3,9053
Grudzień	31.12.2005 r.	3,8598
Styczeń	31.01.2006 r.	3,8285
Luty	28.02.2006 r.	3,7726
Marzec	31.03.2006 r.	3,9357
Kwiecień	30.04.2006 r.	3,8740
Maj	31.05.2006 r.	3,9472
Czerwiec	30.06.2006 r.	4,0434

Suma 47,1977 / 12 = **3,9331** (średni kurs EUR za 12 miesięcy)

Nota 25.

ZOBOWIĄZANIA WARUNKOWE NA RZECZ JEDNOSTEK POWIĄZANYCH (Z TYTUŁU)	2006 półrocze rok bieżący	2005 rok poprzedni	2005 półrocze rok poprzedni
a) udzielonych gwarancji i poręczeń, w tym:	826 792	483 347	6 945
- na rzecz jednostek zależnych	826 792	483 347	
- na rzecz jednostek współzależnych			
- na rzecz jednostek stowarzyszonych			6 945
- na rzecz znaczącego inwestora			
- na rzecz jednostki dominującej			
Zobowiązania warunkowe na rzecz jednostek powiązanych, razem	826 792	483 347	6 945

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenie:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

3. NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO SKONSOLIDOWANEGO RACHUNKU ZYSKÓW I STRAT

Nota 26.

PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY PRODUKTÓW (STRUKTURA RZECZOWA - RODZAJE DZIAŁALNOŚCI)	2006 półrocze rok bieżący	2005 półrocze rok poprzedni
Sprzedaż usług w tym:	214 303	110 321
- przesył	17 245	41 376
- dystrybucja	2 932	0
- górnictwo	16 246	8 844
-magazynowanie paliw	11 325	0
-infrastruktura dla obiektów przemysłowych oraz dróg i autostrad	17 071	28 215
- ochrona środowiska	131 878	29 282
- pobór, uzdatnianie, rozprowadzanie i odprowadzenie ścieków	1 751	1 365
- dystrybucja paliw gazowych i ciepła	15 855	1 239
Przychody netto ze sprzedaży usług, razem	214 303	110 321
- w tym: od jednostek powiązanych		

PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY PRODUKTÓW (STRUKTURA TERYTORIALNA)	2006 półrocze rok bieżący	2005 półrocze rok poprzedni
a) kraj	214 279	110 321
- w tym: od jednostek powiązanych		
b) eksport	24	0
- w tym: od jednostek powiązanych		
Przychody netto ze sprzedaży produktów, razem	214 303	110 321
- w tym: od jednostek powiązanych	0	0

Nota 27.

PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY TOWARÓW I MATERIAŁÓW (STRUKTURA RZECZOWA - RODZAJE DZIAŁALNOŚCI)	2006 półrocze rok bieżący	2005 półrocze rok poprzedni
- Przychody ze sprzedaży towarów	521	12 961
- w tym: od jednostek powiązanych		
- Przychody ze sprzedaży materiałów	1 705	
- w tym: od jednostek powiązanych		
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów, razem	2 226	12 961
- w tym: od jednostek powiązanych	0	0

PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY TOWARÓW I MATERIAŁÓW (STRUKTURA TERYTORIALNA)	2006 półrocze (rok bieżący)	2005 półrocze (rok poprzedni)
a) kraj	2 226	12 961
- w tym: od jednostek powiązanych	0	0
b) eksport		

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenia:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

- w tym: od jednostek powiązanych		
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów, razem	2 226	12 961
- w tym: od jednostek powiązanych	0	0

Nota 28.

KOSZTY WEDŁUG RODZAJU	2006 półrocze rok bieżący	2005 półrocze rok poprzedni
a) amortyzacja	7 344	3 621
b) zużycie materiałów i energii	75 076	30 169
c) usługi obce	89 743	53 701
d) podatki i opłaty	2 771	645
e) wynagrodzenia	26 613	9 288
f) ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	6 778	2 639
g) pozostałe koszty rodzajowe	6 879	3 019
Koszty według rodzaju, razem	215 204	103 082
Zmiana stanu zapasów, produktów i rozliczeń międzyokresowych	-14 717	-143
Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki (wielkość ujemna)	0	0
Koszty sprzedaży (wielkość ujemna)	-834	-1 155
Koszty ogólnego zarządu (wielkość ujemna)	-22 281	-10 922
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	177 372	90 862

Nota 29.

PRZYCHODY OPERACYJNE	2006 półrocze rok bieżący	2005 półrocze rok poprzedni
a) rozwiązane rezerwy (z tytułu)	627	15
- rozwiązanie rezerwy	627	15
...		
b) pozostałe, w tym:	5 220	1 762
-refaktury, wynajem, doradztwo itp..	594	918
-odszkodowania z tytułu umów ubezpieczeń	569	296
-rozwiązanie odpisów aktualizujących należności	40	467
- odpisanie przedawnionych zobowiązań	0	
-dotacja	580	
-kary	1 198	
-pozostałe	2 239	81
c) zysk ze zbycia ST	3 558	0
Przychody operacyjne, razem	9 405	1 777

Nota 30.

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenia:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

KOSZTY OPERACYJNE	2006 półrocze rok bieżący	2005 półrocze rok poprzedni
a) utworzone rezerwy (z tytułu)	2 823	12
- odpis aktualizujący wartość należności	1 200	12
- inne rezerwy	1 623	
b) pozostałe, w tym:	2 958	1 670
- darowizny	178	195
- koszty nie stanowiące kosztów uzyskania przychodów	222	264
- odszkodowania z tytułu umów ubezpieczeń	395	150
- umorzenie wartości firmy	0	1061
- refaktury i inne	1 066	
- pozostałe	1 097	
c) strata ze zbycia ST		
Koszty operacyjne, razem	5 781	1 682

ODPISY AKTUALIZUJĄCE WARTOŚĆ AKTYWÓW NIEFINANSOWYCH	2006 półrocze rok bieżący	2005 półrocze rok poprzedni
- odpisy aktualizujące wartość zapasów niepełnowartościowych i bezużytecznych		
- odpisy aktualizujące wartość należności wątpliwych lub spornych	1200	12
Razem odpisy aktualizujące wartość aktywów niefinansowych	1 200	12

Nota 31.

PRZYCHODY FINANSOWE Z TYTUŁU ODSETEK	2006 półrocze (rok bieżący)	2005 półrocze (rok poprzedni)
a) z tytułu udzielonych pożyczek	246	638
- od jednostek powiązanych, w tym:	0	143
- od jednostek stowarzyszonych	0	143
- od pozostałych jednostek	246	495
b) pozostałe odsetki	3 248	1 100
- od pozostałych jednostek	3 248	1 100
Przychody finansowe z tytułu odsetek, razem	3 494	1 738

INNE PRZYCHODY FINANSOWE	2006 półrocze rok bieżący	2005 półrocze rok poprzedni
a) dodatnie różnice kursowe	2 143	785
- zrealizowane	909	744
- niezrealizowane	1 234	41
b) rozwiązane rezerwy (z tytułu)	9	0

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenie:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

- spłata należności odsetkowych	9	
c) pozostałe, w tym:	7 485	83
-przychody z transakcji rynku finansowego	5 914	
-dyskonto cesji i bonów dłużnych	259	
-rozwiązanie odpisów aktualizujących	436	
-wycena instrumentów zabezpieczających typu forward	217	
-inne	659	83
Inne przychody finansowe, razem	9 637	868

Nota 32.

KOSZTY FINANSOWE Z TYTUŁU ODSETEK	2006 półrocze rok bieżący	2005 półrocze rok poprzedni
a) od kredytów i pożyczek	3 656	2 065
- dla jednostek powiązanych	0	0
- dla innych jednostek	3 656	2 065
b) pozostałe odsetki	5 041	814
- dla jednostek powiązanych	0	0
- dla innych jednostek	5 041	814
Koszty finansowe z tytułu odsetek, razem	8 697	2 879

INNE KOSZTY FINANSOWE	2006 półrocze rok bieżący	2005 półrocze rok poprzedni
a) ujemne różnice kursowe	2 363	791
- zrealizowane	1 688	615
- niezrealizowane	675	176
b) utworzone rezerwy (z tytułu)	457	0
- odpis aktualizujący odsetki	457	
c) pozostałe, w tym:	3 589	106
-koszty transakcji rynku finansowego	2 623	
-sprzedaż wierzytelności	1	
-dopłata do udziałów	0	
-umorzenie odsetek od pożyczki	230	
- dyskonto należności długoterminowych	183	
-inne	552	106
Inne koszty finansowe, razem	6 409	897

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenia:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

Nota 33.

ZYSK (STRATA) NA SPRZEDAŻY CAŁOŚCI LUB CZĘŚCI UDZIAŁÓW JEDNOSTEK PODPORZĄDKOWANYCH	2006 półrocze (rok bieżący)	2005 półrocze (rok poprzedni)
a) zysk na sprzedaży / przejęciu udziałów i akcji	0	401
- w jednostkach zależnych		401
- w jednostkach współzależnych		
- w jednostkach stowarzyszonych		
b) strata ze sprzedaży udziałów i akcji	0	0
- w jednostkach zależnych		
- w jednostkach współzależnych		
- w jednostkach stowarzyszonych		
Zysk (strata) na sprzedaży całości lub części udziałów jednostek podporządkowanych, razem	0	401

Nota 34.

PODATEK DOCHODOWY BIEŻĄCY	2006 półrocze rok bieżący	2005 półrocze rok poprzedni
1. Zysk (strata) brutto (skonsolidowany)	17 501	7 507
2. Korekty konsolidacyjne	-1 781	372
3. Różnice pomiędzy zyskiem (stratą) brutto a podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym (wg tytułów)		-3 215
a) przychody które zgodnie z przepisami podatkowymi nie są zaliczane do opodatkowania-zmniejszające podstawę opodatkowania	180 734	40 870
przychody bilansowe	162 497	38 833
odsetki od zobowiązań anulowane	120	0
rozwiązanie odpisów aktualizujących	1 111	0
inne	2 303	0
dodatnie różnice kursowe niezrealizowane	3 747	138
odsetki od należności niezrealizowane	470	25
odsetki od pożyczek niezrealizowane	2 352	752
inne	8 134	1 122
b) pozycje zwiększające przychody podatkowe - zwiększające podstawę opodatkowania	129 325	26 493
odsetki naliczone w roku ubiegłym a otrzymane w bieżącym	98	359
przychody bilansowe okresu poprzedniego	120 189	25 857
dodatnie różnice kursowe zrealizowane	74	82
inne	8 964	195
c) koszty i straty nie uznane przez przepisy podatkowe za koszt uzyskania przychodu - zwiększające podstawę opodatkowania	141 186	29 932
odsetki bankowe niezapłacone	29	46
odsetki od zobowiązań niezapłacone	316	393

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenia:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

zapłacone odsetki od zobowiązań budżetowych	34	14
przekazane darowizny	180	195
amortyzacja bilansowa	4 451	1
ubezpieczenie samochodów osobowych powyżej 20.000 EUR (10.000 EUR)	25	6
koszty obligacji	2 895	0
odpis aktualizujący należności	947	12
rezerwy na serwis gwarancyjny	150	328
koszty amortyzacji, odsetek dotyczące umów leasingu operacyjnego	267	363
rezerwy bierne inne - tworzenie	3 168	0
koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodu	381	1 128
umorzenie odsetek	455	0
odpisy na PFRON	347	112
przekroczenie FR	69	121
program motywacyjny	2 118	0
różnice kursowe niezrealizowane	4 021	187
pozostałe	4 990	345
koszty kontraktów	114 635	27 066
ZUS pracodawcy	818	0
umowy zlecenia, wynagrodzenia osobowe niewypłacone	890	0
inne	0	-385
d) pozycje zwiększające koszty podatkowe - zmniejszające podstawę opodatkowania	123 961	18 770
wartość netto opłat dotyczących leasingu operacyjnego	716	490
odsetki naliczone w roku ubiegłym a otrzymane w bieżącym	472	96
wykorzystanie rezerw	369	382
inne	6 075	272
koszty kontraktów długoterminowych zrealizowane	104 970	17 528
koszty obligacji zrealizowane kasowo	4 259	0
amortyzacja podatkowa	6 117	0
różnice kursowe zrealizowane	983	2
e) darowizny odliczane od dochodu	1 344	116
4. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym	-18 027	4 176
5. Podatek dochodowy według stawki 19 %	1 742	935
6. Zwiększenia, zaniechania, zwolnienia, odliczenia i obniżki podatku		0
7. Podatek dochodowy bieżący ujęty (wykazany) w deklaracji podatkowej okresu, w tym:	1 742	935
- wykazany w rachunku zysków i strat	1 742	935
- dotyczący pozycji, które zmniejszyły lub zwiększyły kapitał własny	0	0
- dotyczący pozycji, które zmniejszyły lub zwiększyły wartość firmy lub ujemną wartość firmy	0	0

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenie:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

PODATEK DOCHODOWY ODROZONY, WYKAZANY W RACHUNKU ZYSKÓW I STRAT:	2006 półrocze rok bieżący	2005 półrocze rok poprzedni
- zmniejszenie (zwiększenie) z tytułu powstania i odwrócenia się różnic przejściowych	1 659	791
- zmniejszenie (zwiększenie) z tytułu zmiany stawek podatkowych		
- zmniejszenie (zwiększenie) z tytułu z poprzednio nieujętej straty podatkowej, ulgi podatkowej lub różnicy przejściowej poprzedniego okresu		
- zmniejszenie (zwiększenie) z tytułu odpisania aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego lub braku możliwości wykorzystania rezerwy na odroczonego podatek dochodowy		
- inne składniki podatku odroczonego (wg tytułów)		
Podatek dochodowy odroczone, razem	1 659	791

PODATEK DOCHODOWY WYKAZANY W RACHUNKU ZYSKÓW I STRAT DOTYCZĄCY	2006 półrocze rok bieżący	2005 półrocze rok poprzedni
- działalności zaniechanej	0	0
- wyniku na operacjach nadzwyczajnych	0	0

Nota 35.

ZYSK (STRATA) NETTO	2006 półrocze rok bieżący	2005 półrocze rok poprzedni
a) zysk (strata) netto jednostki dominującej	9 369	6 302
b) zyski (straty) netto jednostek zależnych	4 402	-522
c) zyski (straty) netto jednostek współzależnych	0	0
d) zyski (straty) netto jednostek stowarzyszonych	0	-385
e) korekty konsolidacyjne	-3 411	444
Zysk (strata) netto	10 360	5 839

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenie:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

3. DODATKOWE NOTY OBJAŚNIAJĄCE

3.1. INFORMACJA O INSTRUMENTACH FINANSOWYCH

Lp.	Treść	Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu (np. forwardy, które straciły prawo bycia zabezpieczającymi)	Zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu	Zobowiązania finansowe inne (kredyty, pożyczki)	Pożyczki udzielone i należności własne	Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności	Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży
1.	Stan na początek okresu			215 299	18 674		
2.	Zwiększenia	0	0	88 193	7 954	0	0
	- nabycie, założenie, zaciągnięcie			63 832	7 647		
	- wycena			2			
	- aktualizacja wartości			1 661	305		
	- inne (nabycie spółek)			22 698	2		
3.	Zmniejszenia	0	0	122 622	21 187	0	0
	- zbycie, rozwiązanie, spłata			112 466	10 408		
	- wycena			156			
	- aktualizacja wartości				679		
	- przekwalifikowanie (przemieszczenie do powiązanych)			10 000	10 000		
	- inne odpisy aktualizacyjne				100		
4.	Stan na koniec okresu z tego:	0	0	180 870	5 441	0	0
4.1.	Ujawnione w bilansie ze wskazaniem pozycji bilansowej	0	0	180 870	5 441	0	0
	Inne krótkoterminowe aktywa finansowe - instrumenty pochodne - handlowe						
	Inne krótkoterminowe aktywa finansowe - instrumenty wbudowane						
	Inne krótkoterminowe aktywa finansowe - akcje i udziały						
	Krótkoterminowe aktywa finansowe - inne papiery wartościowe, dłużne instrumenty finansowe						
	Krótkoterminowe aktywa finansowe - lokaty						
	Zobowiązania długoterminowe - kredyty			66 453	2 940		
	Zobowiązania długoterminowe - inne zobowiązania finansowe						
	Zobowiązania krótkoterminowe - kredyty			114 417	2 501		
	Zobowiązania krótkoterminowe - inne zobowiązania finansowe						
	Inne zobowiązania finansowe - instrumenty pochodne handlowe						

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenie:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

Inne zobowiązania finansowe - instrumenty pochodne wbudowane							
Długoterminowe aktywa finansowe - udzielone pożyczki							
Krótkoterminowe aktywa finansowe - udzielone pożyczki							
Krótkoterminowe aktywa finansowe - inne papiery wartościowe, obligacje skarbowe							
Krótkoterminowe aktywa finansowe niezapadłe odsetki od pożyczek długoterminowych							
Inne aktywa pieniężne - lokaty							
Inne aktywa pieniężne - niezapadłe odsetki od dłużnych papierów wartościowych							
Inne aktywa pieniężne - papiery wartościowe sfinansowane z ZFŚS							
Długoterminowe papiery wartościowe							
Należności z tytułu dostaw i usług - należności z tytułu instrumentów pochodnych							
Długoterminowe aktywa finansowe - akcje i udziały							
Długoterminowe aktywa finansowe - inne papiery wartościowe							
Pozostałe							
4.2. W ewidencji pozabilansowej							

Charakterystyka instrumentów finansowych - Kredyty

Instrumenty finansowe – kredyty w jednostce dominującej PBG S.A.

kredyt inwestycyjny PBP/640-KIK-0156/03

BANK HANDLOWY S.A.

- a) Warunki zaciągniętego kredytu:
- kwota udzielonego kredytu 1 500 tys. zł
 - oprocentowanie kredytu jest równe stopie procentowej WIBOR 1m+marża banku
 - termin zapadłości: 20.11.2006 r.
- b) Wycena na dzień: 30.06.2006 r.
- oprocentowanie kwoty udzielonego kredytu na dzień 30.06.2006 r.
 - kurs przyjęty do wyceny kredytu na dzień 30.06.2006 r. - kredyt w PLN

Kwota wykorzystania kredytu na dzień 30.06.2006 r.	198 tys. zł
z czego:	
- kredyt krótkoterminowy	198 tys. zł
którego wartość po wycenie jest równa	198 tys. zł
- kredyt długoterminowy	0 tys. zł
którego wartość po wycenie jest równa	0 tys. zł
Łączne koszty obsługi kredytu na dzień 30.06.2006 r. wyniosły:	
- odsetki naliczone	11 tys. zł
- odsetki zapłacone	11 tys. zł
- prowizje zapłacone	0 tys. zł

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenie:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

kredyt inwestycyjny 06/094/03/Z/IN

BRE BANK S.A.

a) Warunki zaciągniętego kredytu:	
- kwota udzielonego kredytu	226 tys. zł
- oprocentowanie kredytu jest równe stopie procentowej WIBOR 1m+marża banku	
- termin zapadłości: 30.09.2006 r.	
b) Wycena na dzień: 30.06.2006 r.	
- oprocentowanie kwoty udzielonego kredytu na dzień 30.06.2006 r.	
- kurs przyjęty do wyceny kredytu na dzień 30.06.2006 r. - kredyt w PLN	
Kwota wykorzystania kredytu na dzień 30.06.2006 r.	19 tys. zł
z czego:	
- kredyt krótkoterminowy	19 tys. zł
którego wartość po wycenie jest równa	19 tys. zł
- kredyt długoterminowy	0 tys. zł
którego wartość po wycenie jest równa	0 tys. zł
Łączne koszty obsługi kredytu na dzień 30.06.2006 r. wynosily:	
- odsetki naliczone	1 tys. zł
- odsetki zapłacone	1 tys. zł
- prowizje zapłacone	0 tys. zł

kredyt inwestycyjny 06/103/03/Z/IN

BRE BANK S.A.

a) Warunki zaciągniętego kredytu:	
- kwota udzielonego kredytu	150 tys. zł
- oprocentowanie kredytu jest równe stopie procentowej WIBOR 1m+marża banku	
- termin zapadłości: 31.10.2006 r.	
b) Wycena na dzień: 30.06.2006 r.	
- oprocentowanie kwoty udzielonego kredytu na dzień 30.06.2006 r.	
- kurs przyjęty do wyceny kredytu na dzień 30.06.2006 r. - kredyt w PLN	
Kwota wykorzystania kredytu na dzień 30.06.2006 r.	17 tys. zł
z czego:	
- kredyt krótkoterminowy	17 tys. zł
którego wartość po wycenie jest równa	17 tys. zł
- kredyt długoterminowy	0 tys. zł
którego wartość po wycenie jest równa	0 tys. zł
Łączne koszty obsługi kredytu na dzień 30.06.2006 r. wynosily:	
- odsetki naliczone	1 tys. zł
- odsetki zapłacone	1 tys. zł
- prowizje zapłacone	0 tys. zł

kredyt inwestycyjny 06/055//04/Z/IN

BRE BANK S.A.

a) Warunki zaciągniętego kredytu:	
- kwota udzielonego kredytu	50 tys. zł
- oprocentowanie kredytu jest równe stopie procentowej WIBOR 1m+marża banku	
- termin zapadłości: 31.05.2007 r.	
b) Wycena na dzień: 30.06.2006 r.	
- oprocentowanie kwoty udzielonego kredytu na dzień 30.06.2006 r.	
- kurs przyjęty do wyceny kredytu na dzień 30.06.2006 r. - kredyt w PLN	
Kwota wykorzystania kredytu na dzień 30.06.2006 r.	15 tys. zł
z czego:	
- kredyt krótkoterminowy	15 tys. zł
którego wartość po wycenie jest równa	15 tys. zł
- kredyt długoterminowy	0 tys. zł
którego wartość po wycenie jest równa	0 tys. zł
Łączne koszty obsługi kredytu na dzień 30.06.2006 r. wynosily:	
- odsetki naliczone	1 tys. zł
- odsetki zapłacone	1 tys. zł
- prowizje zapłacone	0 tys. zł

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenie:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

kredyt inwestycyjny 06/085/04/Z/IN

BRE BANK S.A.

a) Warunki zaciągniętego kredytu:	
- kwota udzielonego kredytu	24 tys. zł
- oprocentowanie kredytu jest równe stopie procentowej WIBOR 1m+marża banku	
- termin zapadłości: 15.06.2007 r.	
b) Wycena na dzień: 30.06.2006 r.	
- oprocentowanie kwoty udzielonego kredytu na dzień 30.06.2006 r.	
- kurs przyjęty do wyceny kredytu na dzień 30.06.2006 r. - kredyt w PLN	
Kwota wykorzystania kredytu na dzień 30.06.2006 r.	8 tys. zł
z czego:	
- kredyt krótkoterminowy	8 tys. zł
którego wartość po wycenie jest równa	8 tys. zł
- kredyt długoterminowy	0 tys. zł
którego wartość po wycenie jest równa	0 tys. zł
Łączne koszty obsługi kredytu na dzień 30.06.2006 wynosily:	
- odsetki naliczone	0 tys. zł
- odsetki zapłacone	0 tys. zł
- prowizje zapłacone	0 tys. zł

kredyt inwestycyjny 06/102/04/Z/IN

BRE BANK S.A.

a) Warunki zaciągniętego kredytu:	
- kwota udzielonego kredytu	180 tys. zł
- oprocentowanie kredytu jest równe stopie procentowej WIBOR 1m+marża banku	
- termin zapadłości: 15.08.2007 r.	
b) Wycena na dzień: 30.06.2006 r.	
- oprocentowanie kwoty udzielonego kredytu na dzień 30.06.2006 r.	
- kurs przyjęty do wyceny kredytu na dzień 30.06.2006 r. - kredyt w PLN	
Kwota wykorzystania kredytu na dzień 30.06.2006 r.	72 tys. zł
z czego:	
- kredyt krótkoterminowy	62 tys. zł
którego wartość po wycenie jest równa	62 tys. zł
- kredyt długoterminowy	10 tys. zł
którego wartość po wycenie jest równa	10 tys. zł
Łączne koszty obsługi kredytu na dzień 30.06.2006 r. wynosily:	
- odsetki naliczone	3 tys. zł
- odsetki zapłacone	3 tys. zł
- prowizje zapłacone	0 tys. zł

kredyt inwestycyjny 36/ZK1/G/03

NORDEA BANK POLSKA S.A.

a) Warunki zaciągniętego kredytu:	
- kwota udzielonego kredytu	67 tys. zł
- oprocentowanie kredytu jest równe stopie procentowej WIBOR 1m+marża banku	
- termin zapadłości: 02.11.2006 r.	
b) Wycena na dzień: 30.06.2006 r.	
- oprocentowanie kwoty udzielonego kredytu na dzień 30.06.2006 r.	
- kurs przyjęty do wyceny kredytu na dzień 30.06.2006 r. - kredyt w PLN	
Kwota wykorzystania kredytu na dzień 30.06.2006 r.	9 tys. zł
z czego:	
- kredyt krótkoterminowy	9 tys. zł
którego wartość po wycenie jest równa	9 tys. zł
- kredyt długoterminowy	0 tys. zł
którego wartość po wycenie jest równa	0 tys. zł
Łączne koszty obsługi kredytu na dzień 30.06.2006 r. wynosily:	
- odsetki naliczone	1 tys. zł
- odsetki zapłacone	1 tys. zł
- prowizje zapłacone	0 tys. zł

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenie:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

kredyt inwestycyjny 37/ZK1/G/03

NORDEA BANK POLSKA S.A.

a) Warunki zaciągniętego kredytu:	
- kwota udzielonego kredytu	41 tys. zł
- oprocentowanie kredytu jest równe stopie procentowej WIBOR 1m+marża banku	
- termin zapadłości: 02.11.2006 r.	
b) Wycena na dzień: 30.06.2006 r.	
- oprocentowanie kwoty udzielonego kredytu na dzień 30.06.2006 r.	
- kurs przyjęty do wyceny kredytu na dzień 30.06.2006 r. - kredyt w PLN	
Kwota wykorzystania kredytu na dzień 30.06.2006 r.	6 tys. zł
z czego:	
- kredyt krótkoterminowy	6 tys. zł
którego wartość po wycenie jest równa	6 tys. zł
- kredyt długoterminowy	0 tys. zł
którego wartość po wycenie jest równa	0 tys. zł
Łączne koszty obsługi kredytu na dzień 30.06.2006 r. wynosily:	
- odsetki naliczone	0 tys. zł
- odsetki zapłacone	0 tys. zł
- prowizje zapłacone	0 tys. zł

kredyt inwestycyjny 44/ZK1/G/03

NORDEA BANK POLSKA S.A.

a) Warunki zaciągniętego kredytu:	
- kwota udzielonego kredytu	25 tys. zł
- oprocentowanie kredytu jest równe stopie procentowej WIBOR 1m+marża banku	
- termin zapadłości: 01.12.2006 r.	
b) Wycena na dzień: 30.06.2006 r.	
- oprocentowanie kwoty udzielonego kredytu na dzień 30.06.2006 r.	
- kurs przyjęty do wyceny kredytu na dzień 30.06.2006 r. - kredyt w PLN	
Kwota wykorzystania kredytu na dzień 30.06.2006 r.	4 tys. zł
z czego:	
- kredyt krótkoterminowy	4 tys. zł
którego wartość po wycenie jest równa	4 tys. zł
- kredyt długoterminowy	0 tys. zł
którego wartość po wycenie jest równa	0 tys. zł
Łączne koszty obsługi kredytu na dzień 30.06.2006 r. wynosily:	
- odsetki naliczone	0 tys. zł
- odsetki zapłacone	0 tys. zł
- prowizje zapłacone	0 tys. zł

kredyt inwestycyjny FKI-PLN-OP-OZ2-04-000017

NORDEA BANK POLSKA S.A.

a) Warunki zaciągniętego kredytu:	
- kwota udzielonego kredytu	640 tys. zł
- oprocentowanie kredytu jest równe stopie procentowej WIBOR 1m+marża banku	
- termin zapadłości: 20.10.2007 r.	
b) Wycena na dzień: 30.06.2006 r.	
- oprocentowanie kwoty udzielonego kredytu na dzień 30.06.2006 r.	
- kurs przyjęty do wyceny kredytu na dzień 30.06.2006 r. - kredyt w PLN	
Kwota wykorzystania kredytu na dzień 30.06.2006 r.	284 tys. zł
z czego:	
- kredyt krótkoterminowy	213 tys. zł
którego wartość po wycenie jest równa	213 tys. zł
- kredyt długoterminowy	71 tys. zł
którego wartość po wycenie jest równa	71 tys. zł
Łączne koszty obsługi kredytu na dzień 30.06.2006 r. wynosily:	
- odsetki naliczone	10 tys. zł
- odsetki zapłacone	10 tys. zł
- prowizje zapłacone	0 tys. zł

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenie:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

kredyt inwestycyjny 2003/KI/0010

DZ BANK POLSKA S.A.

a) Warunki zaciągniętego kredytu:	
- kwota udzielonego kredytu	12 000 tys. zł
- oprocentowanie kredytu jest równe stopie procentowej WIBOR 1m+marża banku	
- termin zapadłości: 27.02.2009 r.	
b) Wycena na dzień: 30.06.2006 r.	
- oprocentowanie kwoty udzielonego kredytu na dzień 30.06.2006 r.	
- kurs przyjęty do wyceny kredytu na dzień 30.06.2006 r. - kredyt w PLN	
Kwota wykorzystania kredytu na dzień 30.06.2006 r.	8 267 tys. zł
z czego:	
- kredyt krótkoterminowy	2 867 tys. zł
którego wartość po wycenie jest równa	2 867 tys. zł
- kredyt długoterminowy	5 400 tys. zł
którego wartość po wycenie jest równa	5 400 tys. zł
Łączne koszty obsługi kredytu na dzień 30.06.2006 r. wynosily:	
- odsetki naliczone	323 tys. zł
- odsetki zapłacone	322 tys. zł
- prowizje zapłacone	2 tys. zł

kredyt inwestycyjny 001/2002/WN-15/OA-NOpr/o/056

BOŚ S.A.

a) Warunki zaciągniętego kredytu:	
- kwota udzielonego kredytu	11 231 tys. zł
- oprocentowanie kredytu jest równe stopie procentowej WIBOR 1m+marża banku	
- termin zapadłości: 15.12.2011 r.	
b) Wycena na dzień: 30.06.2006 r.	
- oprocentowanie kwoty udzielonego kredytu na dzień 30.06.2006 r.	
- kurs przyjęty do wyceny kredytu na dzień 30.06.2006 r. - kredyt w PLN	
Kwota wykorzystania kredytu na dzień 30.06.2006 r.	7 060 tys. zł
z czego:	
- kredyt krótkoterminowy	1 284 tys. zł
którego wartość po wycenie jest równa	1 284 tys. zł
- kredyt długoterminowy	5 776 tys. zł
którego wartość po wycenie jest równa	5 776 tys. zł
Łączne koszty obsługi kredytu na dzień 30.06.2006 r. wynosily:	
- odsetki naliczone	79 tys. zł
- odsetki zapłacone	68 tys. zł
- prowizje zapłacone	0 tys. zł

kredyt inwestycyjny CRD/16919/04

RAIFFEISEN BANK POLSKA S.A.

a) Warunki zaciągniętego kredytu:	
- kwota udzielonego kredytu	2 000 tys. zł
- oprocentowanie kredytu jest równe stopie procentowej WIBOR 1m+marża banku	
- termin zapadłości: 29.12.2006 r.	
b) Wycena na dzień: 30.06.2006 r.	
- oprocentowanie kwoty udzielonego kredytu na dzień 30.06.2006 r.	
- kurs przyjęty do wyceny kredytu na dzień 30.06.2006 r. - kredyt w PLN	
Kwota wykorzystania kredytu na dzień 30.06.2006 r.	496 tys. zł
z czego:	
- kredyt krótkoterminowy	496 tys. zł
którego wartość po wycenie jest równa	496 tys. zł
- kredyt długoterminowy	0 tys. zł
którego wartość po wycenie jest równa	0 tys. zł
Łączne koszty obsługi kredytu na dzień 30.06.2006 r. wynosily:	
- odsetki naliczone	23 tys. zł
- odsetki zapłacone	23 tys. zł
- prowizje zapłacone	0 tys. zł

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenie:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

kredyt inwestycyjny 8712005001000249/00

ING BANK ŚLĄSKI S.A.

a) Warunki zaciągniętego kredytu:	
- kwota udzielonego kredytu	36 000 tys. zł
- oprocentowanie kredytu jest równe stopie procentowej WIBOR 1m+marża banku	
- termin zapadłości: 31.12.2011 r.	
b) Wycena na dzień: 30.06.2006 r.	
- oprocentowanie kwoty udzielonego kredytu na dzień 30.06.2006 r.	
- kurs przyjęty do wyceny kredytu na dzień 30.06.2006 r. - kredyt w PLN	
Kwota wykorzystania kredytu na dzień 30.06.2006 r.	11 825 tys. zł
z czego:	
- kredyt krótkoterminowy	3 510 tys. zł
którego wartość po wycenie jest równa	3 510 tys. zł
- kredyt długoterminowy	8 316 tys. zł
którego wartość po wycenie jest równa	8 316 tys. zł
Łączne koszty obsługi kredytu na dzień 30.06.2006 r. wynosily:	
- odsetki naliczone	324 tys. zł
- odsetki zapłacone	324 tys. zł
- prowizje zapłacone	0 tys. zł

kredyt inwestycyjny 49/2005

NORD/LB

a) Warunki zaciągniętego kredytu:	
- kwota udzielonego kredytu	2 000 tys. zł
- oprocentowanie kredytu jest równe stopie procentowej WIBOR 1m+marża banku	
- termin zapadłości: 30.04.2008 r.	
b) Wycena na dzień: 30.06.2006 r.	
- oprocentowanie kwoty udzielonego kredytu na dzień 30.06.2006 r.	
- kurs przyjęty do wyceny kredytu na dzień 30.06.2006 r. - kredyt w PLN	
Kwota wykorzystania kredytu na dzień 30.06.2006 r.	1 233 tys. zł
z czego:	
- kredyt krótkoterminowy	666 tys. zł
którego wartość po wycenie jest równa	666 tys. zł
- kredyt długoterminowy	557 tys. zł
którego wartość po wycenie jest równa	557 tys. zł
Łączne koszty obsługi kredytu na dzień 30.06.2006 r. wynosily:	
- odsetki naliczone	47 tys. zł
- odsetki zapłacone	47 tys. zł
- prowizje zapłacone	0 tys. zł

kredyt inwestycyjny 48/2005

NORD/LB

a) Warunki zaciągniętego kredytu:	
- kwota udzielonego kredytu	2 000 tys. zł
- oprocentowanie kredytu jest równe stopie procentowej WIBOR 1m+marża banku	
- termin zapadłości: 31.12.2008 r.	
b) Wycena na dzień: 30.06.2006 r.	
- oprocentowanie kwoty udzielonego kredytu na dzień 30.06.2006 r.	
- kurs przyjęty do wyceny kredytu na dzień 30.06.2006 r. - kredyt w PLN	
Kwota wykorzystania kredytu na dzień 30.06.2006 r.	1 344 tys. zł
z czego:	
- kredyt krótkoterminowy	537 tys. zł
którego wartość po wycenie jest równa	537 tys. zł
- kredyt długoterminowy	806 tys. zł
którego wartość po wycenie jest równa	806 tys. zł
Łączne koszty obsługi kredytu na dzień 30.06.2006 r. wynosily:	
- odsetki naliczone	37 tys. zł
- odsetki zapłacone	37 tys. zł
- prowizje zapłacone	3 tys. zł

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenie:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

kredyt inwestycyjny I/CKK/IIPO/10032496685/11/2005

PEKAO S.A.

a) Warunki zaciągniętego kredytu:	
- kwota udzielonego kredytu	3 000 tys. zł
- oprocentowanie kredytu jest równe stopie procentowej WIBOR 1m+marża banku	
- termin zapadłości: 11.05.2009 r.	
b) Wycena na dzień: 30.06.2006 r.	
- oprocentowanie kwoty udzielonego kredytu na dzień 30.06.2006 r.	
- kurs przyjęty do wyceny kredytu na dzień 30.06.2006 r. - kredyt w PLN	
Kwota wykorzystania kredytu na dzień 30.06.2006 r.	666 tys. zł
z czego:	
- kredyt krótkoterminowy	353 tys. zł
którego wartość po wycenie jest równa	353 tys. zł
- kredyt długoterminowy	313 tys. zł
którego wartość po wycenie jest równa	313 tys. zł
Łączne koszty obsługi kredytu na dzień 30.06.2006 r. wynosily:	
- odsetki naliczone	21 tys. zł
- odsetki zapłacone	21 tys. zł
- prowizje zapłacone	0 tys. zł

kredyt obrotowy CKK/IIPO/1003644431/10/2005

PEKAO S.A.

a) Warunki zaciągniętego kredytu:	
- kwota udzielonego kredytu	20 000 tys. zł
- oprocentowanie kredytu jest równe stopie procentowej WIBOR 1m+marża banku	
- termin zapadłości: 30.04.2007 r.	
b) Wycena na dzień: 30.06.2006 r.	
- oprocentowanie kwoty udzielonego kredytu na dzień 30.06.2006 r.	
- kurs przyjęty do wyceny kredytu na dzień 30.06.2006 r. - kredyt w PLN	
Kwota wykorzystania kredytu na dzień 30.06.2006 r.	15 000 tys. zł
z czego:	
- kredyt krótkoterminowy	15 000 tys. zł
którego wartość po wycenie jest równa	15 000 tys. zł
- kredyt długoterminowy	0 tys. zł
którego wartość po wycenie jest równa	0 tys. zł
Łączne koszty obsługi kredytu na dzień 30.06.2006 r. wynosily:	
- odsetki naliczone	392 tys. zł
- odsetki zapłacone	392 tys. zł
- prowizje zapłacone	0 tys. zł

karty kredytowe – limity

AMEX

a) Warunki zaciągniętego kredytu:	
- kwota przyznanego limitu	tys. zł
Kwota wykorzystania limitu na dzień 30.06.2006 r.	28 tys. zł
z czego:	
- kredyt krótkoterminowy	28 tys. zł
którego wartość po wycenie jest równa	28 tys. zł
- kredyt długoterminowy	0 tys. zł
którego wartość po wycenie jest równa	0 tys. zł

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenia:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

Instrumenty finansowe – kredyty w jednostce zależnej ATG Sp. z o.o.

Kredyt inwestycyjny nr 25/ZK1/G/03

NORDEA BANK POLSKA S.A.

a) Warunki zaciągniętego kredytu:	
- kwota udzielonego kredytu	70 tys. zł
- oprocentowanie kredytu jest równe stopie procentowej 13 %	
- termin zapadłości: 01.07.2006	
b) Wycena na dzień: 30.06.2006 r.	
- oprocentowanie kwoty udzielonego kredytu na dzień 30.06.2006 r.	
- kurs przyjęty do wyceny kredytu na dzień 30.06.2006 r. - kredyt w PLN	
Kwota wykorzystania kredytu na dzień 30.06.2006 r.	2 tys. zł
z czego:	
- kredyt krótkoterminowy	2 tys. zł
którego wartość po wycenie jest równa	2 tys. zł
- kredyt długoterminowy	0 tys. zł
którego wartość po wycenie jest równa	0 tys. zł
Łączne koszty obsługi kredytu na dzień 30.06.2006 r. wynoszą:	
- odsetki naliczone	1 tys. zł
- odsetki zapłacone	1 tys. zł
- prowizje zapłacone	0 tys. zł

Kredyt inwestycyjny nr 34/ZK1/G/03

NORDEA BANK POLSKA S.A.

a) Warunki zaciągniętego kredytu:	
- kwota udzielonego kredytu	70 tys. zł
- oprocentowanie kredytu jest równe stopie procentowej 13%	
- termin zapadłości: 15.09.2006	
b) Wycena na dzień: 30.06.2006 r.	
- oprocentowanie kwoty udzielonego kredytu na dzień 30.06.2006 r.	
- kurs przyjęty do wyceny kredytu na dzień 30.06.2006 r. - kredyt w PLN	
Kwota wykorzystania kredytu na dzień 30.06.2006 r.	6 tys. zł
z czego:	
- kredyt krótkoterminowy	6 tys. zł
którego wartość po wycenie jest równa	6 tys. zł
- kredyt długoterminowy	0 tys. zł
którego wartość po wycenie jest równa	0 tys. zł
Łączne koszty obsługi kredytu na dzień 30.06.2006 r. wynoszą:	
- odsetki naliczone	11 tys. zł
- odsetki zapłacone	11 tys. zł
- prowizje zapłacone	0 tys. zł

Kredyt inwestycyjny nr LD/04282/00008

NORDEA BANK POLSKA S.A.

a) Warunki zaciągniętego kredytu:	
- kwota udzielonego kredytu	169 tys. zł
- oprocentowanie kredytu jest równe stopie procentowej WIBOR + 1,75 %	
- termin zapadłości: 06.10.2007	
b) Wycena na dzień: 30.06.2006 r.	
- oprocentowanie kwoty udzielonego kredytu na dzień 30.06.2006 r.	
- kurs przyjęty do wyceny kredytu na dzień 30.06.2006 r. - kredyt w PLN	
Kwota wykorzystania kredytu na dzień 30.06.2006 r.	76 tys. zł
z czego:	
- kredyt krótkoterminowy	57 tys. zł
którego wartość po wycenie jest równa	57 tys. zł
- kredyt długoterminowy	19 tys. zł
którego wartość po wycenie jest równa	19 tys. zł
Łączne koszty obsługi kredytu na dzień 30.06.2006 r. wynoszą:	
- odsetki naliczone	3 tys. zł
- odsetki zapłacone	3 tys. zł
- prowizje zapłacone	0 tys. zł

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenie:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

Kredyt inwestycyjny nr 70/KG/CBK/04

ING Bank Śląski S.A.

a) Warunki zaciągniętego kredytu:	
- kwota udzielonego kredytu	307 tys. zł
- oprocentowanie kredytu jest równe stopie procentowej WIBOR 1m+2,00	
- termin zapadłości: 30.10.2009	
b) Wycena na dzień: 30.06.2006 r.	
- oprocentowanie kwoty udzielonego kredytu na dzień 30.06.2006 r.	
- kurs przyjęty do wyceny kredytu na dzień 30.06.2006 r. - kredyt w PLN	
Kwota wykorzystania kredytu na dzień 30.06.2006 r.	233 tys. zł
z czego:	
- kredyt krótkoterminowy	83 tys. zł
którego wartość po wycenie jest równa	83 tys. zł
- kredyt długoterminowy	150 tys. zł
którego wartość po wycenie jest równa	150 tys. zł
Łączne koszty obsługi kredytu na dzień 30.06.2006 r. wynosily:	
- odsetki naliczone	8 tys. zł
- odsetki zapłacone	8 tys. zł
- prowizje zapłacone	0 tys. zł

Kredyt inwestycyjny Nr 12/KG/CBK/2005

ING Bank Śląski S.A.

a) Warunki zaciągniętego kredytu:	
- kwota udzielonego kredytu	128 tys. zł
- oprocentowanie kredytu jest równe stopie procentowej WIBOR 1m+1,75	
- termin zapadłości: 30.11.2009	
b) Wycena na dzień: 30.06.2006 r.	
- oprocentowanie kwoty udzielonego kredytu na dzień 30.06.2006 r.	
- kurs przyjęty do wyceny kredytu na dzień 30.06.2006 r. - kredyt w PLN	
Kwota wykorzystania kredytu na dzień 30.06.2006 r.	23 tys. zł
z czego:	
- kredyt krótkoterminowy	23 tys. zł
którego wartość po wycenie jest równa	23 tys. zł
- kredyt długoterminowy	0 tys. zł
którego wartość po wycenie jest równa	0 tys. zł
Łączne koszty obsługi kredytu na dzień 30.06.2006 r. wynosily:	
- odsetki naliczone	2 tys. zł
- odsetki zapłacone	2 tys. zł
- prowizje zapłacone	0 tys. zł

Umowa Nr 61/KG/CBK/04 - kredyt złotowy obrotowy

ING Bank Śląski S.A.

a) Warunki zaciągniętego kredytu:	
- kwota udzielonego kredytu	2 000 tys. zł
- oprocentowanie kredytu jest równe stopie procentowej WIBOR 1m+1,5	
- termin zapadłości: 16.09.2004	
b) Wycena na dzień: 30.06.2006 r.	
- oprocentowanie kwoty udzielonego kredytu na dzień 30.06.2006 r.	
- kurs przyjęty do wyceny kredytu na dzień 30.06.2006 r. - kredyt w PLN	
Kwota wykorzystania kredytu na dzień 30.06.2006 r.	2 000 tys. zł
z czego:	
- kredyt krótkoterminowy	2 000 tys. zł
którego wartość po wycenie jest równa	2 000 tys. zł
- kredyt długoterminowy	0 tys. zł
którego wartość po wycenie jest równa	0 tys. zł
Łączne koszty obsługi kredytu na dzień 30.06.2006 r. wynosily:	
- odsetki naliczone	55 tys. zł
- odsetki zapłacone	55 tys. zł
- prowizje zapłacone	0 tys. zł

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenie:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

Umowa o kredyt na bieżące potrzeby nr 13/05

BANK MILLENIUM S.A.

a) Warunki zaciągniętego kredytu:	
- kwota udzielonego kredytu	6 000 tys. zł
- oprocentowanie kredytu jest równe stopie procentowej WIBOR 1m+marża banku	
- termin zapadłości:	
b) Wycena na dzień: 30.06.2006 r.	
- oprocentowanie kwoty udzielonego kredytu na dzień 30.06.2006 r.	
- kurs przyjęty do wyceny kredytu na dzień 30.06.2006 r. - kredyt w PLN	
Kwota wykorzystania kredytu na dzień 30.06.2006 r.	5 013 tys. zł
z czego:	
- kredyt krótkoterminowy	5 013 tys. zł
którego wartość po wycenie jest równa	5 013 tys. zł
- kredyt długoterminowy	0 tys. zł
którego wartość po wycenie jest równa	0 tys. zł
Łączne koszty obsługi kredytu na dzień 30.06.2006 r. wynosily:	
- odsetki naliczone	152 tys. zł
- odsetki zapłacone	152 tys. zł
- prowizje zapłacone	0 tys. zł

Instrumenty finansowe – kredyty w jednostce zależnej INFRA Spółka z o.o.

Kredyt na zakup samochodu nr RAF1050318000019

PTF Bank S.A

a) Warunki zaciągniętego kredytu:	
- kwota udzielonego kredytu	44 tys. zł
- oprocentowanie kredytu jest zmienne, w dniu zawarcia umowy 8,49%	
- termin zapadłości: 07.04.2008	
b) Wycena na dzień: 30.06.2006 r.	
- oprocentowanie kwoty udzielonego kredytu na dzień 30.06.2006 r.	
- kurs przyjęty do wyceny kredytu na dzień 30.06.2006 r. - kredyt w PLN	
Kwota wykorzystania kredytu na dzień 30.06.2006 r.	31 tys. zł
z czego:	
- kredyt krótkoterminowy	17 tys. zł
którego wartość po wycenie jest równa	17 tys. zł
- kredyt długoterminowy	14 tys. zł
którego wartość po wycenie jest równa	14 tys. zł
Łączne koszty obsługi kredytu na dzień 30.06.2006 r. wynosily:	
- odsetki naliczone	1 tys. zł
- odsetki zapłacone	1 tys. zł
- prowizje zapłacone	0 tys. zł

Kredyt na zakup samochodu nr RAF1050318000017

PTF Bank S.A

a) Warunki zaciągniętego kredytu:	
- kwota udzielonego kredytu	44 tys. zł
- oprocentowanie kredytu jest zmienne, w dniu zawarcia umowy 8,49%	
- termin zapadłości: 07.04.2008	
b) Wycena na dzień: 30.06.2006 r.	
- oprocentowanie kwoty udzielonego kredytu na dzień 30.06.2006 r.	
- kurs przyjęty do wyceny kredytu na dzień 30.06.2006 r. - kredyt w PLN	
Kwota wykorzystania kredytu na dzień 30.06.2006 r.	31 tys. zł
z czego:	
- kredyt krótkoterminowy	17 tys. zł
którego wartość po wycenie jest równa	17 tys. zł
- kredyt długoterminowy	14 tys. zł
którego wartość po wycenie jest równa	14 tys. zł
Łączne koszty obsługi kredytu na dzień 30.06.2006 r. wynosily:	
- odsetki naliczone	1 tys. zł
- odsetki zapłacone	1 tys. zł
- prowizje zapłacone	0 tys. zł

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenie:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

Instrumenty finansowe – kredyty w jednostce zależnej Hydrobudowa Śląsk S.A.

Kredyt w rachunku bieżącym PKO S. A.

a) Warunki zaciągniętego kredytu:	
- kwota udzielonego kredytu	6 000 tys. zł
- oprocentowanie kredytu jest równe stopie procentowej WIBOR 1M+ 1,7 marża banku	
- termin zapadłości: 2006-08-31	
b) Wycena na dzień: 30.06.2006 r.	
- oprocentowanie kwoty udzielonego kredytu na dzień 30.06.2006 r.	
- kurs przyjęty do wyceny kredytu na dzień 30.06.2006 r. - kredyt w PLN	
Kwota wykorzystania kredytu na dzień 30.06.2006 r.	5 613 tys. zł
z czego:	
- kredyt krótkoterminowy	5 613 tys. zł
którego wartość po wycenie jest równa	5 613 tys. zł
- kredyt długoterminowy	0 tys. zł
którego wartość po wycenie jest równa	0 tys. zł
Łączne koszty obsługi kredytu na dzień 30.06.2006 r. wynosily:	
- odsetki naliczone	114 tys. zł
- odsetki zapłacone	114 tys. zł
- prowizje zapłacone	38 tys. zł

kredyt obrotowy umowa Nr 6/2005 PKO S.A.

a) Warunki zaciągniętego kredytu:	
- kwota udzielonego kredytu	3 000 tys. zł
- oprocentowanie kredytu jest równe stopie procentowej WIBOR 1M+ 1,7 marża banku	
- termin zapadłości: 2006-09-30	
b) Wycena na dzień: 30.06.2006 r.	
- oprocentowanie kwoty udzielonego kredytu na dzień 30.06.2006 r.	6,96%
- kurs przyjęty do wyceny kredytu na dzień 30.06.2006 r. - kredyt w PLN	
Kwota wykorzystania kredytu na dzień 30.06.2006 r.	996 tys. zł
z czego:	
- kredyt krótkoterminowy	996 tys. zł
którego wartość po wycenie jest równa	994 tys. zł
- kredyt długoterminowy	0 tys. zł
którego wartość po wycenie jest równa	0 tys. zł
Łączne koszty obsługi kredytu na dzień 30.06.2006 r. wynosily:	
- odsetki naliczone	211 tys. zł
- odsetki zapłacone	192 tys. zł
- prowizje zapłacone	21 tys. zł

kredyt obrotowy umowa NR 26/2006 PKO S.A.

a) Warunki zaciągniętego kredytu:	
- kwota udzielonego kredytu	10 000 tys. zł
- oprocentowanie kredytu jest równe stopie procentowej WIBOR 1m+1,4 marża banku	
- termin zapadłości: 2007-04-30	
b) Wycena na dzień: 30.06.2006 r.	
- oprocentowanie kwoty udzielonego kredytu na dzień 30.06.2006 r.	
- kurs przyjęty do wyceny kredytu na dzień 30.06.2006 r. - kredyt w PLN	
Kwota wykorzystania kredytu na dzień 30.06.2006 r.	10 000 tys. zł
z czego:	
- kredyt krótkoterminowy	10 000 tys. zł
którego wartość po wycenie jest równa	9 971 tys. zł
- kredyt długoterminowy	0 tys. zł
którego wartość po wycenie jest równa	0 tys. zł
Łączne koszty obsługi kredytu na dzień 30.06.2006 r. wynosily:	
- odsetki naliczone	60 tys. zł
- odsetki zapłacone	63 tys. zł
- prowizje zapłacone	25 tys. zł

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenie:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

kredyt rewolwingowy umowa NR 71785619

Bank Millennium S.A.

a) Warunki zaciągniętego kredytu:	
- kwota udzielonego kredytu	10 000 tys. zł
- oprocentowanie kredytu jest równe stopie procentowej WIBOR 1m+0,15 marża banku	
- termin zapadłości: 2006-07-31	
b) Wycena na dzień: 30.06.2006 r.	
- oprocentowanie kwoty udzielonego kredytu na dzień 30.06.2006 r.	
- kurs przyjęty do wyceny kredytu na dzień 30.06.2006 r. - kredyt w PLN	
Kwota wykorzystania kredytu na dzień 30.06.2006 r.	5 389 tys. zł
z czego:	
- kredyt krótkoterminowy	5 389 tys. zł
którego wartość po wycenie jest równa	5 389 tys. zł
- kredyt długoterminowy	0 tys. zł
którego wartość po wycenie jest równa	0 tys. zł
Łączne koszty obsługi kredytu na dzień 30.06.2006 wynosiły:	
- odsetki naliczone	95 tys. zł
- odsetki zapłacone	95 tys. zł
- prowizje zapłacone	0 tys. zł

kredyt rewolwingowy umowa nr KOOO1383

BZ WBK S.A.

a) Warunki zaciągniętego kredytu:	
- kwota udzielonego kredytu	10 000 tys. zł
- oprocentowanie kredytu jest równe stopie procentowej WIBOR 1M+ 1,1 marża banku	
- termin zapadłości: 2006-08-31	
b) Wycena na dzień: 30.06.2006 r.	
- oprocentowanie kwoty udzielonego kredytu na dzień 30.06.2006 r.	
- kurs przyjęty do wyceny kredytu na dzień 30.06.2006 r. - kredyt w PLN	
Kwota wykorzystania kredytu na dzień 30.06.2006 r.	5 009 tys. zł
z czego:	
- kredyt krótkoterminowy	5 009 tys. zł
którego wartość po wycenie jest równa	5 009 tys. zł
- kredyt długoterminowy	0 tys. zł
którego wartość po wycenie jest równa	0 tys. zł
Łączne koszty obsługi kredytu na dzień 30.06.2006 wynosiły:	
- odsetki naliczone	1 tys. zł
- odsetki zapłacone	0 tys. zł
- prowizje zapłacone	9 tys. zł

Instrumenty finansowe – kredyty w jednostce zależnej Hydrobudowa Włocławek SA

Kredyt inwestycyjny nr 1519/22/04

BZ WBK

a) Warunki zaciągniętego kredytu:	
- kwota udzielonego kredytu	3 000 tys. zł
- oprocentowanie kredytu jest równe stopie procentowej wg stawki banku powiększonej o marżę banku 1,8% w skali roku od kwoty wykorzystanej	
- termin zapadłości: 30.03.2008	
b) Wycena na dzień: 30.06.2006 r.	
- oprocentowanie kwoty udzielonego kredytu na dzień 30.06.2006 r.	
- kurs przyjęty do wyceny kredytu na dzień 30.06.2006 r. - kredyt w PLN	
Kwota wykorzystania kredytu na dzień 30.06.2006 r.	1 313 tys. zł
z czego:	
- kredyt krótkoterminowy	751 tys. zł
którego wartość po wycenie jest równa	751 tys. zł
- kredyt długoterminowy	562 tys. zł
którego wartość po wycenie jest równa	562 tys. zł
Łączne koszty obsługi kredytu na dzień 30.06.2006 wynosiły:	
- odsetki naliczone	47 tys. zł
- odsetki zapłacone	47 tys. zł
- prowizje zapłacone	0 tys. zł

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenie:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

Kredyt inwestycyjny nr 1519/31/04

BZ WBK S.A.

a) Warunki zaciągniętego kredytu:	
- kwota udzielonego kredytu	3 500 tys. zł
- oprocentowanie kredytu jest równe stopie procentowej wg stawki banku powiększonej o marżę banku 1,8% w skali roku od kwoty wykorzystanej	
- termin zapadłości: 30.07.2007 r.	
b) Wycena na dzień: 30.06.2006 r.	
- oprocentowanie kwoty udzielonego kredytu na dzień 30.06.2006 r.	
- kurs przyjęty do wyceny kredytu na dzień 30.06.2006 r. - kredyt w PLN	
Kwota wykorzystania kredytu na dzień 30.06.2006 r.	1 408 tys. zł
z czego:	
- kredyt krótkoterminowy	931 tys. zł
którego wartość po wycenie jest równa	931 tys. zł
- kredyt długoterminowy	478 tys. zł
którego wartość po wycenie jest równa	478 tys. zł
Łączne koszty obsługi kredytu na dzień 30.06.2006 r. wynosiły:	
- odsetki naliczone	51 tys. zł
- odsetki zapłacone	51 tys. zł
- prowizje zapłacone	0 tys. zł

Kredyt rewolwingowy nr 1519/35/05

BZ WBK S. A.

a) Warunki zaciągniętego kredytu:	
- kwota udzielonego kredytu	11 000 tys. zł
- oprocentowanie kredytu jest równe stopie procentowej wg stawki banku powiększonej o marżę banku 1% w skali roku od kwoty wykorzystanej	
- termin zapadłości: 29.08.2006	
b) Wycena na dzień: 30.06.2006 r.	
- oprocentowanie kwoty udzielonego kredytu na dzień 30.06.2006 r.	
- kurs przyjęty do wyceny kredytu na dzień 30.06.2006 r. - kredyt w PLN	
Kwota wykorzystania kredytu na dzień 30.06.2006 r.	11 000 tys. zł
z czego:	
- kredyt krótkoterminowy	11 000 tys. zł
którego wartość po wycenie jest równa	11 000 tys. zł
- kredyt długoterminowy	0 tys. zł
którego wartość po wycenie jest równa	0 tys. zł
Łączne koszty obsługi kredytu na dzień 30.06.2006 r. wynosiły:	
- odsetki naliczone	297 tys. zł
- odsetki zapłacone	297 tys. zł
- prowizje zapłacone	0 tys. zł

Kredyt w rachunku bieżącym nr 63/2004

NORD/LB

a) Warunki zaciągniętego kredytu:	
- kwota udzielonego kredytu	12 000 tys. zł
- oprocentowanie kredytu jest równe stopie procentowej WIBOR 1m+1 p. p.	
- termin zapadłości: 31.12.2006	
b) Wycena na dzień: 30.06.2006 r.	
- oprocentowanie kwoty udzielonego kredytu na dzień 30.06.2006 r.	
- kurs przyjęty do wyceny kredytu na dzień 30.06.2006 r. - kredyt w PLN	
Kwota wykorzystania kredytu na dzień 30.06.2006 r.	12 000 tys. zł
z czego:	
- kredyt krótkoterminowy	12 000 tys. zł
którego wartość po wycenie jest równa	12 000 tys. zł
- kredyt długoterminowy	0 tys. zł
którego wartość po wycenie jest równa	0 tys. zł
Łączne koszty obsługi kredytu na dzień 30.06.2006 wynosiły:	
- odsetki naliczone	318 tys. zł
- odsetki zapłacone	318 tys. zł
- prowizje zapłacone	0 tys. zł

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenie:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

Kredyt rewalwingowy nr 63795161

Bank Millenium

a) Warunki zaciągniętego kredytu:	
- kwota udzielonego kredytu	15 000 tys. zł
- oprocentowanie kredytu jest równe stopie procentowej WIBOR 1m+1 p.p.	
- termin zapadłości: 28.04.2007 r.	
b) Wycena na dzień: 30.06.2006 r.	
- oprocentowanie kwoty udzielonego kredytu na dzień 30.06.2006 r.	
- kurs przyjęty do wyceny kredytu na dzień 30.06.2006 r. - kredyt w PLN	
Kwota wykorzystania kredytu na dzień 30.06.2006 r.	15 000 tys. zł
z czego:	
- kredyt krótkoterminowy	15 000 tys. zł
którego wartość po wycenie jest równa	15 000 tys. zł
- kredyt długoterminowy	0 tys. zł
którego wartość po wycenie jest równa	0 tys. zł
Łączne koszty obsługi kredytu na dzień 30.06.2006 wynosiły:	
- odsetki naliczone	391 tys. zł
- odsetki zapłacone	391 tys. zł
- prowizje zapłacone	0 tys. zł

Kredyt w formie linii odnawialnej nr 03/KG/CBK/05

ING Bank Śląski

a) Warunki zaciągniętego kredytu:	
- kwota udzielonego kredytu	15 000 tys. zł
- oprocentowanie kredytu jest równe stopie procentowej WIBOR 1m+1,15 p.p.	
- termin zapadłości: 05.12.2006 r.	
b) Wycena na dzień: 30.06.2006 r.	
- oprocentowanie kwoty udzielonego kredytu na dzień 30.06.2006 r.	
- kurs przyjęty do wyceny kredytu na dzień 30.06.2006 r. - kredyt w PLN	
Kwota wykorzystania kredytu na dzień 30.06.2006 r.	15 000 tys. zł
z czego:	
- kredyt krótkoterminowy	15 000 tys. zł
którego wartość po wycenie jest równa	15 000 tys. zł
- kredyt długoterminowy	0 tys. zł
którego wartość po wycenie jest równa	0 tys. zł
Łączne koszty obsługi kredytu na dzień 30.06.2006 wynosiły:	
- odsetki naliczone	402 tys. zł
- odsetki zapłacone	402 tys. zł
- prowizje zapłacone	0 tys. zł

Instrumenty finansowe – kredyty w jednostce zależnej KRI Spółka z o.o.

NR KREDYTU KT 3/2006

WESTLB AG LONDON BRACH

a) Warunki zaciągniętego kredytu:	
- kwota udzielonego kredytu	40 000 tys. zł
- oprocentowanie kredytu jest równe stopie procentowej WIBOR 1m+marża banku	
- termin zapadłości: 30.06.2011 r.	
b) Wycena na dzień: 30.06.2006 r.	
- oprocentowanie kwoty udzielonego kredytu na dzień 30.06.2006 r.	
- kurs przyjęty do wyceny kredytu na dzień 30.06.2006 r. - kredyt w PLN	
Kwota wykorzystania kredytu na dzień 30.06.2006 r.	40 000 tys. zł
z czego:	
- kredyt krótkoterminowy	0 tys. zł
którego wartość po wycenie jest równa	0 tys. zł
- kredyt długoterminowy	40 000 tys. zł
którego wartość po wycenie jest równa	40 000 tys. zł
Łączne koszty obsługi kredytu na dzień 30.06.2006 wynosiły:	
- odsetki naliczone	0 tys. zł
- odsetki zapłacone	0 tys. zł
- prowizje zapłacone	0 tys. zł

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenie:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

Instrumenty finansowe – kredyty w jednostce zależnej Elwik Spółka z o.o.

Pożyczka nr 1	NFOŚiGW
a) Warunki zaciągniętego kredytu:	
- kwota udzielonego kredytu	8 160 tys. zł
- oprocentowanie kredytu jest równe stopie procentowej WIBOR 1m+marża	
- termin zapadłości:	
b) Wycena na dzień: 30.06.2006 r.	
- oprocentowanie kwoty udzielonego kredytu na dzień 30.06.2006 r.	
- kurs przyjęty do wyceny kredytu na dzień 30.06.2006 r. - kredyt w PLN	
Kwota wykorzystania kredytu na dzień 30.06.2006 r.	3 244 tys. zł
z czego:	
- kredyt krótkoterminowy	353 tys. zł
którego wartość po wycenie jest równa	353 tys. zł
- kredyt długoterminowy	2 891 tys. zł
którego wartość po wycenie jest równa	2 891 tys. zł
Łączne koszty obsługi kredytu na dzień 30.06.2006 wynosily:	
- odsetki naliczone	8 tys. zł
- odsetki zapłacone	8 tys. zł
- prowizje zapłacone	0 tys. zł
Pożyczka nr 2	WFOŚiGW
a) Warunki zaciągniętego kredytu:	
- kwota udzielonego kredytu	2 000 tys. zł
- oprocentowanie kredytu jest równe stopie procentowej WIBOR 1m+marża	
- termin zapadłości:	
b) Wycena na dzień: 30.06.2006 r.	
- oprocentowanie kwoty udzielonego kredytu na dzień 30.06.2006 r.	
- kurs przyjęty do wyceny kredytu na dzień 30.06.2006 r. - kredyt w PLN	
Kwota wykorzystania kredytu na dzień 30.06.2006 r.	1 000 tys. zł
z czego:	
- kredyt krótkoterminowy	0 tys. zł
którego wartość po wycenie jest równa	0 tys. zł
- kredyt długoterminowy	1 000 tys. zł
którego wartość po wycenie jest równa	1 000 tys. zł
Łączne koszty obsługi kredytu na dzień 30.06.2006 r. wynosily:	
- odsetki naliczone	34 tys. zł
- odsetki zapłacone	34 tys. zł
- prowizje zapłacone	0 tys. zł
Kredyt w formie linii odnawialnej	BANK SPÓŁDZIELCZY w GRĘBOCINIE
a) Warunki zaciągniętego kredytu:	
- kwota udzielonego kredytu	200 tys. zł
- oprocentowanie kredytu jest równe stopie procentowej WIBOR 1m+marża banku	
- termin zapadłości:	
b) Wycena na dzień: 30.06.2006 r.	
- oprocentowanie kwoty udzielonego kredytu na dzień 30.06.2006 r.	
- kurs przyjęty do wyceny kredytu na dzień 30.06.2006 r. - kredyt w PLN	
Kwota wykorzystania kredytu na dzień 30.06.2006 r.	69 tys. zł
z czego:	
- kredyt krótkoterminowy	0 tys. zł
którego wartość po wycenie jest równa	0 tys. zł
- kredyt długoterminowy	69 tys. zł
którego wartość po wycenie jest równa	69 tys. zł
Łączne koszty obsługi kredytu na dzień 30.06.2006 r. wynosily:	
- odsetki naliczone	2 tys. zł
- odsetki zapłacone	2 tys. zł
- prowizje zapłacone	0 tys. zł

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenie:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

Kredyt inwestycyjny (na zakup samochodów) SANTANDER CONSUMER BANK S.A.

a) Warunki zaciągniętego kredytu:	
- kwota udzielonego kredytu	24 tys. zł
- oprocentowanie kredytu jest równe stopie procentowej WIBOR 1m+marża banku	
- termin zapadłości:	
b) Wycena na dzień: 30.06.2006 r.	
- oprocentowanie kwoty udzielonego kredytu na dzień 30.06.2006 r.	
- kurs przyjęty do wyceny kredytu na dzień 30.06.2006 r. - kredyt w PLN	
Kwota wykorzystania kredytu na dzień 30.06.2006 r.	23 tys. zł
z czego:	
- kredyt krótkoterminowy	19 tys. zł
którego wartość po wycenie jest równa	19 tys. zł
- kredyt długoterminowy	4 tys. zł
którego wartość po wycenie jest równa	4 tys. zł
Łączne koszty obsługi kredytu na dzień 30.06.2006 wynoszą:	
- odsetki naliczone	0 tys. zł
- odsetki zapłacone	0 tys. zł
- prowizje zapłacone	0 tys. zł

Kredyt inwestycyjny (na zakup samochodów) SANTANDER CONSUMER BANK S.A.

a) Warunki zaciągniętego kredytu:	
- kwota udzielonego kredytu	24 tys. zł
- oprocentowanie kredytu jest równe stopie procentowej WIBOR 1m+marża banku	
- termin zapadłości:	
b) Wycena na dzień: 30.06.2006 r.	
- oprocentowanie kwoty udzielonego kredytu na dzień 30.06.2006 r.	
- kurs przyjęty do wyceny kredytu na dzień 30.06.2006 r. - kredyt w PLN	
Kwota wykorzystania kredytu na dzień 30.06.2006 r.	23 tys. zł
z czego:	
- kredyt krótkoterminowy	19 tys. zł
którego wartość po wycenie jest równa	19 tys. zł
- kredyt długoterminowy	4 tys. zł
którego wartość po wycenie jest równa	4 tys. zł
Łączne koszty obsługi kredytu na dzień 30.06.2006 wynoszą:	
- odsetki naliczone	0 tys. zł
- odsetki zapłacone	0 tys. zł
- prowizje zapłacone	0 tys. zł

Charakterystyka instrumentów finansowych – pożyczki udzielone

Pożyczka udzielona dla: Kocik Przemysław

a) Warunki udzielonej pożyczki:	
- kwota udzielonej pożyczki:	204 tys. zł
- oprocentowanie pożyczki jest równe stopie procentowej WIBOR 1M	
- termin zapadalności: 31.12.2006 r.	
b) Wycena na dzień: 30.06.2006 r.	
- wartość bilansowa na dzień 30.06.2006 r.	204 tys. zł
- kurs przyjęty do wyceny pożyczki na dzień 30.06.2006 r. - kredyt w PLN	
- odsetki naliczone	10 tys. zł
- odsetki zapłacone	0 tys. zł

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenie:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

Pożyczka udzielona dla: KB Gaz S.A.

- a) Warunki udzielonej pożyczki:
- kwota udzielonej pożyczki: 50 tys. zł
 - oprocentowanie pożyczki jest równe stopie procentowej WIBOR 3M + 1%
 - termin zapadalności: 31.12.2007
- b) Wycena na dzień: 30.06.2006 r.
- wartość bilansowa na dzień 30.06.2006 r. 50 tys. zł
 - kurs przyjęty do wyceny pożyczki na dzień 30.06.2006 r. - kredyt w PLN
 - odsetki naliczone 0 tys. zł
 - odsetki zapłacone 0 tys. zł

Pożyczka udzielona dla: KB Gaz S.A.

- a) Warunki udzielonej pożyczki:
- kwota udzielonej pożyczki: 50 tys. zł
 - oprocentowanie pożyczki jest równe stopie procentowej WIBOR 3M + 1%
 - termin zapadalności: 31.12.2007
- b) Wycena na dzień: 30.06.2006 r.
- wartość bilansowa na dzień 30.06.2006 r. 50 tys. zł
 - kurs przyjęty do wyceny pożyczki na dzień 30.06.2006 r. - kredyt w PLN
 - odsetki naliczone 0 tys. zł
 - odsetki zapłacone 0 tys. zł

Pożyczka udzielona dla: KB Gaz S.A.

- a) Warunki udzielonej pożyczki:
- kwota udzielonej pożyczki: 50 tys. zł
 - oprocentowanie pożyczki jest równe stopie procentowej WIBOR 3M + 1%
 - termin zapadalności: 31.12.2007
- b) Wycena na dzień: 30.06.2006 r.
- wartość bilansowa na dzień 30.06.2006 r. 50 tys. zł
 - kurs przyjęty do wyceny pożyczki na dzień 30.06.2006 r. - kredyt w PLN
 - odsetki naliczone 0 tys. zł
 - odsetki zapłacone 0 tys. zł

Pożyczka udzielona dla: KB Gaz S.A.

- a) Warunki udzielonej pożyczki:
- kwota udzielonej pożyczki: 2 747 tys. zł
 - oprocentowanie pożyczki jest równe stopie procentowej WIBOR 3M + 1%
 - termin zapadalności: 31.12.2007
- b) Wycena na dzień: 30.06.2006 r.
- wartość bilansowa na dzień 30.06.2006 r. 2 747 tys. zł
 - kurs przyjęty do wyceny pożyczki na dzień 30.06.2006 r. - kredyt w PLN
 - odsetki naliczone 2 tys. zł
 - odsetki zapłacone 0 tys. zł

Pożyczka udzielona dla: KB Gaz S.A.

- a) Warunki udzielonej pożyczki:
- kwota udzielonej pożyczki: 40 tys. zł
 - oprocentowanie pożyczki jest równe stopie procentowej WIBOR 3M + 1%
 - termin zapadalności: 31.12.2007

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenie:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

- b) Wycena na dzień: 30.06.2006 r.
- wartość bilansowa na dzień 30.06.2006 r. 40 tys. zł
 - kurs przyjęty do wyceny pożyczki na dzień 30.06.2006 r. - kredyt w PLN
 - odsetki naliczone 0 tys. zł
 - odsetki zapłacone 0 tys. zł

Pożyczka udzielona dla: Andrzej Wilczyński

- a) Warunki udzielonej pożyczki:
- kwota udzielonej pożyczki: 1 300 tys. zł
 - oprocentowanie pożyczki jest równe stopie procentowej 7,5%
 - termin zapadalności: 30.06.2007
- b) Wycena na dzień: 30.06.2006 r.
- wartość bilansowa na dzień 30.06.2006 r. 1 300 tys. zł
 - kurs przyjęty do wyceny pożyczki na dzień 30.06.2006 r. - kredyt w PLN
 - odsetki naliczone 39 tys. zł
 - odsetki zapłacone 9 tys. zł

Pożyczka udzielona dla: Państwo Bokej

- a) Warunki udzielonej pożyczki:
- kwota udzielonej pożyczki: 77 tys. zł
 - oprocentowanie pożyczki jest równe stopie procentowej WIBOR 1M+15%
 - termin zapadalności: 31.05.2004
- b) Wycena na dzień: 30.06.2006 r.
- wartość bilansowa na dzień 30.06.2006 r. 135 tys. zł
 - kwota dokonanego odpisu aktualizującego pożyczkę 100 tys. zł
 - kurs przyjęty do wyceny pożyczki na dzień 30.06.2006 r. - pożyczka w PLN
 - odsetki naliczone 2006 4 tys. zł
 - odsetki zapłacone w 2006 0 tys. zł
 - kwota dokonanego odpisu aktualizującego naliczone odsetki w 2006 r. 4 tys. zł

Pożyczka udzielona dla: Beton Stal

- a) Warunki udzielonej pożyczki:
- kwota udzielonej pożyczki: 385 tys. zł
 - oprocentowanie pożyczki jest równe stopie procentowej WIBOR 1M+15%
 - termin zapadalności: 31.12.2004
- b) Wycena na dzień: 30.06.2006 r.
- wartość bilansowa na dzień 30.06.2006 r. 400 tys. zł
 - kwota dokonanego odpisu aktualizującego pożyczkę 400 tys. zł
 - kurs przyjęty do wyceny pożyczki na dzień 30.06.2006 r. - pożyczka w PLN
 - odsetki naliczone 2006 0 tys. zł
 - odsetki zapłacone w 2006 0 tys. zł

Pożyczka udzielona dla: PHB Sp. z o. o.

- a) Warunki udzielonej pożyczki:
- kwota udzielonej pożyczki: 50 tys. zł
 - oprocentowanie pożyczki jest równe stopie procentowej WIBOR 3M+1%

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenie:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

- termin zapadalności: 31.10.2006
- b) Wycena na dzień: 30.06.2006 r.
 - wartość bilansowa na dzień 30.06.2006 r. 51 tys. zł
 - kurs przyjęty do wyceny pożyczki na dzień 30.06.2006 r. - pożyczka w PLN
 - odsetki naliczone 2006 1 tys. zł
 - odsetki zapłacone w 2006 1 tys. zł

Pożyczka udzielona dla: TOSKA

- a) Warunki udzielonej pożyczki:
 - kwota udzielonej pożyczki: 60 tys. zł
 - oprocentowanie pożyczki jest równe stopie procentowej WIBOR 3M+1%
 - termin zapadalności: 30.04.2007
- b) Wycena na dzień: 30.06.2006 r.
 - wartość bilansowa na dzień 30.06.2006 r. 61 tys. zł
 - kurs przyjęty do wyceny pożyczki na dzień 30.06.2006 r. - pożyczka w PLN
 - odsetki naliczone 2006 1 tys. zł
 - odsetki zapłacone w 2006 0 tys. zł

Pożyczka udzielona dla: TOSKA

- a) Warunki udzielonej pożyczki:
 - kwota udzielonej pożyczki: 200 tys. zł
 - oprocentowanie pożyczki jest równe stopie procentowej WIBOR 3M+1%
 - termin zapadalności: 30.06.2007
- b) Wycena na dzień: 30.06.2006 r.
 - wartość bilansowa na dzień 30.06.2006 r. 200 tys. zł
 - kurs przyjęty do wyceny pożyczki na dzień 30.06.2006 r. - pożyczka w PLN
 - odsetki naliczone 2006 0 tys. zł
 - odsetki zapłacone w 2006 0 tys. zł

Pożyczka udzielona dla: B.Z. TRUSZKOWSCY

- a) Warunki udzielonej pożyczki:
 - kwota udzielonej pożyczki: 150 tys. EUR
 - oprocentowanie pożyczki jest równe stopie procentowej 11%
 - termin zapadalności: 06.06.2007
- b) Wycena na dzień: 30.06.2006 r.
 - wartość bilansowa na dzień 30.06.2006 r. 598 tys. zł
 - kurs przyjęty do wyceny pożyczki na dzień 30.06.2006 r. 3,9684
 - odsetki naliczone 2006 3 tys. zł
 - odsetki zapłacone w 2006 0 tys. zł

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenie:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

Poniższe zestawienie prezentuje instrumenty finansowe zabezpieczające typu forward zawarte przez jednostkę dominującą oraz jednostki zależne w I półroczu 2005.

ING Bank Śląski

Umowa ramowa terminowych transakcji walutowych z dnia 20 lipca 2005 r.

Zawarto następujące transakcje na sprzedaż waluty EURO

Data zawarcia transakcji	Data rozliczenia transakcji	Nominał Transakcji (w EUR)	Kurs spot	Kurs terminowy
2006-06-23	2006-09-28	1 000 000	4,1155	4,1264
2006-06-23	2006-12-28	1 000 000	4,1155	4,1352
2006-06-13	2007-06-28	1 000 000	4,0300	4,0690
2006-05-06	2007-09-28	1 000 000	3,9750	4,0201
2006-05-06	2007-09-28	1 000 000	3,9500	3,9951
2006-03-28	2006-12-28	1 000 000	3,9250	3,9534
2006-06-13	2007-06-28	1 000 000	4,0300	4,0690
2006-05-18	2007-09-28	1 000 000	3,9500	3,9951
2006-05-18	2007-09-28	1 000 000	3,9750	4,0201
2006-06-13	2007-09-28	1 000 000	4,0000	4,0520

NORD LB

Umowa ramowa o przeprowadzenie transakcji terminowych typu forward z dnia 25 lutego 2006 r.

Zawarto następujące transakcje na sprzedaż waluty EURO

Data zawarcia transakcji	Data rozliczenia transakcji	Nominał transakcji (w EUR)	Kurs spot	Kurs terminowy
2006-02-22	2006-09-28	1 000 000	3,8100	3,8356
2005-04-06	2006-12-28	1 000 000	3,9800	4,0056
2006-06-06	2007-06-28	1 000 000	4,0300	4,0680
2006-05-18	2007-06-28	1 000 000	3,9750	4,0125
2006-04-05	2007-09-28	1 000 000	3,9800	4,0234
2006-05-18	2007-09-28	1 000 000	3,9650	4,0110
2006-06-16	2007-09-28	1 000 000	4,0550	4,0995
2006-06-16	2007-09-28	1 000 000	4,0550	4,0995
2006-04-05	2007-12-28	1 000 000	3,9800	4,0270
2006-02-22	2006-09-28	1 000 000	3,8100	3,8356
2006-04-05	2006-12-28	1 000 000	3,9780	4,0036
2006-06-16	2006-12-28	1 000 000	4,0550	4,0744
2006-06-16	2006-12-28	1 000 000	4,0550	4,0744
2006-04-05	2007-06-28	1 000 000	3,9780	4,0166
2006-05-18	2007-06-28	1 000 000	3,9750	4,0125
2006-06-12	2007-06-28	1 000 000	3,9900	4,0280
2006-04-05	2007-09-28	1 000 000	3,9780	4,0214
2006-05-18	2007-09-28	1 000 000	3,9650	4,0110
2006-06-13	2007-12-28	1 000 000	4,0000	4,0645

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenie:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

Polska Kasa Opieki S. A.

Umowa ramowa nr 99 z dnia 27 kwietnia 2005 r. dotycząca zasad współpracy w zakresie transakcji pochodnych i innych

Zawarto następujące transakcje na sprzedaż waluty EURO

Data zawarcia transakcji	Data rozliczenia transakcji	Nominał transakcji (w EUR)	Kurs spot	Kurs terminowy
2005-10-27	2006-09-28	1 000 000	4,0000	4,0740
2005-10-27	2006-12-28	1 000 000	4,0000	4,0920
2006-05-18	2006-12-28	1 000 000	3,9700	3,9929
2005-04-28	2006-12-28	1 000 000	4,2650	4,4660
2005-04-28	2006-12-28	1 000 000	4,2500	4,4510
2005-05-16	2006-12-28	1 000 000	4,2200	4,4115
2006-06-16	2007-06-28	1 000 000	4,0580	4,0960
2006-06-16	2007-06-28	1 000 000	4,0580	4,0960
2006-06-13	2007-06-28	1 000 000	4,0300	4,0705
2006-06-22	2007-06-28	1 000 000	4,0900	4,1360
2006-06-22	2007-09-28	1 000 000	4,0900	4,1460
2006-06-16	2007-12-28	1 000 000	4,0580	4,1190
2006-06-16	2007-12-28	1 000 000	4,0580	4,1190
2006-05-15	2007-12-28	1 000 000	3,9500	4,0040

WEST LB

Zawarto następujące transakcje na sprzedaż waluty EURO

Data zawarcia transakcji	Data rozliczenia transakcji	Nominał transakcji (w EUR)	Kurs spot	Kurs terminowy
2005-04-06	2006-09-28	1 000 000	3,9800	3,9990
2006-04-05	2007-06-28	1 000 000	3,9780	4,0166
2006-06-23	2007-06-28	1 000 000	4,1200	4,1690
2006-06-22	2007-09-28	1 000 000	4,0950	4,1515
2006-04-05	2007-12-28	1 000 000	3,9780	4,0285
2006-06-22	2007-12-28	1 000 000	4,0910	4,1580

Raiffeisen Bank Polska S.A.

Umowa ramowa zawarta dnia 31.03.2006

Zawarto następujące transakcje na sprzedaż waluty EURO

Data zawarcia transakcji	Data rozliczenia transakcji	Nominał transakcji (w EUR)	Kurs spot	Kurs terminowy
2006-04-20	2007-03-30	4 200 000	3,8855	3,9100
2006-04-21	2006-12-29	7 600 000	3,8940	3,9155

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenie:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

Bank Pekao S.A.

Umowa nr 078702/FWD/2006 zawarta dnia 25.05.2006

Zawarto następujące transakcje na sprzedaż waluty EURO

Data zawarcia transakcji	Data rozliczenia transakcji	Nominał transakcji (w EUR)	Kurs spot	Kurs terminowy
2006-05-25	2006-09-29	1 000 000	3,9300	3,9440

Umowa nr 078695/FWD/2006 zawarta dnia 25.05.2006

Zawarto następujące transakcje na sprzedaż waluty EURO

Data zawarcia transakcji	Data rozliczenia transakcji	Nominał transakcji (w EUR)	Kurs spot	Kurs terminowy
2006-05-25	2006-09-29	1 000 000	3,9300	3,9440

Umowa nr 078797/FWD/2006 zawarta dnia 31.05.2006

Zawarto następujące transakcje na sprzedaż waluty EURO

Data zawarcia transakcji	Data rozliczenia transakcji	Nominał transakcji (w EUR)	Kurs spot	Kurs terminowy
2006-05-31	2006-09-29	1 000 000	3,9500	3,9630

Umowa nr 078799/FWD/2006 zawarta dnia 31.05.2006

Zawarto następujące transakcje na sprzedaż waluty EURO

Data zawarcia transakcji	Data rozliczenia transakcji	Nominał transakcji (w EUR)	Kurs spot	Kurs terminowy
2006-05-31	2006-09-29	1 000 000	3,9500	3,9630

Umowa nr 083261/FWD/2006 zawarta dnia 13.06.2006

Zawarto następujące transakcje na sprzedaż waluty EURO

Data zawarcia transakcji	Data rozliczenia transakcji	Nominał transakcji (w EUR)	Kurs spot	Kurs terminowy
2006-06-13	2006-09-01	900 000	4,0265	4,0355

Umowa nr 065216/FWD/2006 zawarta dnia 05.04.2006

Zawarto następujące transakcje na sprzedaż waluty EURO

Data zawarcia transakcji	Data rozliczenia transakcji	Nominał transakcji (w EUR)	Kurs spot	Kurs terminowy
2006-04-05	2007-06-28	1 000 000	3,9810	4,0188

Umowa nr 076699/FWD/2006 zawarta dnia 18.05.2006

Zawarto następujące transakcje na sprzedaż waluty EURO

Data zawarcia transakcji	Data rozliczenia transakcji	Nominał transakcji (w EUR)	Kurs spot	Kurs terminowy
2006-05-18	2006-12-28	1 000 000	3,9929	3,9700

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenie:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

Umowa nr 083110/FWD/2006 zawarta dnia 13.06.2006

Zawarto następujące transakcje na sprzedaż waluty EURO

Data zawarcia transakcji	Data rozliczenia transakcji	Nominał transakcji (w EUR)	Kurs spot	Kurs terminowy
2006-06-13	2007-09-28	1 000 000	4,0520	4,0000

Umowa nr 083111/FWD/2006 zawarta dnia 13.06.2006

Zawarto następujące transakcje na sprzedaż waluty EURO

Data zawarcia transakcji	Data rozliczenia transakcji	Nominał transakcji (w EUR)	Kurs spot	Kurs terminowy
2006-06-13	2007-09-28	1 000 000	4,0520	4,0000

Umowa nr 083217/FWD/2006 zawarta dnia 13.06.2006

Zawarto następujące transakcje na sprzedaż waluty EURO

Data zawarcia transakcji	Data rozliczenia transakcji	Nominał transakcji (w EUR)	Kurs spot	Kurs terminowy
2006-06-13	2007-09-28	1 000 000	4,8250	4,0300

Umowa nr 082813/FWD/2006 zawarta dnia 12.06.2006

Zawarto następujące transakcje na sprzedaż waluty EURO

Data zawarcia transakcji	Data rozliczenia transakcji	Nominał transakcji (w EUR)	Kurs spot	Kurs terminowy
2006-06-12	2007-12-28	1 000 000	3,9850	4,0440

Umowa nr 082814/FWD/2006 zawarta dnia 12.06.2006

Zawarto następujące transakcje na sprzedaż waluty EURO

Data zawarcia transakcji	Data rozliczenia transakcji	Nominał transakcji (w EUR)	Kurs spot	Kurs terminowy
2006-06-12	2007-12-28	1 000 000	3,9850	4,0440

Umowa nr 075318/FWD/2006 zawarta dnia 15.06.2006

Zawarto następujące transakcje na sprzedaż waluty EURO

Data zawarcia transakcji	Data rozliczenia transakcji	Nominał transakcji (w EUR)	Kurs spot	Kurs terminowy
2006-06-15	2007-12-28	1 000 000	3,9500	4,0040

BZ WBK S.A.

Umowa o trybie zawierania oraz rozliczenie transakcji zawarta w dniu 19 kwietnia 2005 r.

Zawarto następujące transakcje na sprzedaż waluty EURO

Data zawarcia transakcji	Data rozliczenia transakcji	Nominał transakcji (w EUR)	Kurs spot	Kurs terminowy
2006-03-28	2006-09-28	1 000 000	3,9400	3,9607
2006-03-28	2006-12-28	1 000 000	3,9400	3,9670
2006-03-28	2007-03-28	1 000 000	3,9400	3,9720

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenie:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

MILLENNIUM BANK S.A.

Umowa ramowa zawarta dnia 20 lipca 2005 r.

Zawarto następujące transakcje na sprzedaż waluty EURO

Data zawarcia transakcji	Data rozliczenia transakcji	Nominał transakcji (w EUR)	Kurs spot	Kurs terminowy
2006-06-12	2006-12-28	1 000 000	3,9900	4,0100
2006-04-05	2007-06-28	1 000 000	3,9850	4,0198
2006-05-23	2007-06-28	1 000 000	3,9850	4,0240
2006-05-23	2007-06-28	1 000 000	3,9800	4,0240
2006-04-05	2007-12-28	1 000 000	4,0327	3,9780
2006-05-18	2007-12-28	1 000 000	4,0225	3,6500
2006-05-18	2007-12-28	1 000 000	4,0275	3,9700
2006-06-13	2007-12-28	1 000 000	4,0646	4,0000
2006-06-19	2007-12-28	1 000 000	4,1300	4,0740
2006-06-19	2007-12-28	1 000 000	4,1300	4,0740
2006-06-19	2007-12-28	1 000 000	4,1300	4,0740
2006-06-19	2007-12-28	1 000 000	4,1300	4,0740
2006-06-19	2007-12-28	1 000 000	4,1300	4,0740
2006-06-19	2007-12-28	1 000 000	4,1300	4,0740
2006-06-19	2007-12-28	1 000 000	4,1200	4,0740

INFORMACJA NA TEMAT UMÓW LEASINGU

(dane w tys. zł)

Przyszłe minimalne opłaty z tytułu umów leasingu finansowego	na dzień			
	30.06.2006.		31.12.2005.	
	opłaty minimalne	wartość bieżąca opłat minimalnych	opłaty minimalne	wartość bieżąca opłat minimalnych
Płatne w okresie do 1 roku	1 975	1 839	2 311	2 029
Płatne w okresie powyżej 1 roku do 5 lat	446	433	1 225	1 157
Płatne w okresie powyżej 5 lat	0	0	0	0
Przyszłe minimalne opłaty z tytułu umów leasingu finansowego ogółem	2 421	2 271	3 536	3 186
Koszty finansowe	149		350	
Wartość bieżąca minimalnych opłat z tytułu umów leasingu finansowego	2 272	2 271	3 186	3 186

Specyfikację przedmiotów leasingu prezentuje poniższa tabela:

Nazwa towarzystwa	Nr umowy	Waluta umowy	Wartość początkowa	Przedmiot umowy
BZ WBK Finanse & Leasing S.A.	WA5/00028/2002	PLN	348 765,00	urządzenie poligraficzne Xerox - 3 szt.
BZ WBK Finanse & Leasing S.A.	WA6/00021/2003	PLN	424 860,00	agregat spawalniczy Tanger - 10 szt.

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenie:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

BZ WBK Finanse & Leasing S.A.	WA6/00024/2006	PLN	68 059,57	defektoskop izotopowy
BZ WBK Leasing S.A.	ZA6/00018/2003	PLN	202 928,64	ciągnik siodłowy Scania
BZ WBK Leasing S.A.	ZA6/00019/2003	PLN	202 705,12	ciągnik siodłowy Scania
BZ WBK Leasing S.A.	ZA6/00033/2003	PLN	20 494,90	motocykl Yamaha
BZ WBK Leasing S.A.	ZA6/00045/2003	PLN	42 800,00	Przyczepy specjalistyczne do Ranger - 8 szt.
HERBICO	WCL00089631/10/04	PLN	87 692,62	Nissan Pickup 2,5D
BZ WBK Finanse & Leasing S.A.	WA5/00036/2002	PLN	1 156 892,14	instalacja (urządzenia) skroplonego gazu ziemnego (LNG)
SG EQUIPMENT LEASING SP.Z O.O.	F-7589	PLN	1 454 777,86	zbiornik gazu ziemnego LNG, parownica atmosferyczna FA-IRVAP oraz stacja średniego ciśnienia
SG EQUIPMENT LEASING SP.Z O.O.	F-7588	PLN	1 395 557,55	zbiornik gazu ziemnego LNG, parownica atmosferyczna FA-IRVAP oraz stacja średniego ciśnienia
BZ WBK Leasing S.A.	Z07/00036/2006	PLN	54 590,00	LUBLIN 3324 3,5t KOMBI 6 "M"
BZ WBK Leasing S.A.	Z07/00034/2006	PLN	54 590,00	LUBLIN 3324 3,5t KOMBI 6 "M"
BZ WBK Leasing S.A.	Z07/00035/2006	PLN	52 950,00	LUBLIN 3324 3,5t KOMBI 6 "M"
BZ WBK Leasing S.A.	02/00058/2003	PLN	19 182,79	FIAT SEICENTO VAN 1.1/CIEŻAROWY
Raiffeisen Leasing Polska	H02981	PLN	380 696,70	10 SZT. FORS FUSION
BZ WBK Leasing S.A.	W02/00019/2003	PLN	673 784,65	3 SZT. KOPARKO-ŁADOWARI
Raiffeisen Leasing Polska	442/LF/2005	PLN	65 000,00	LUBLIN 3524 KOMBI
Raiffeisen Leasing Polska	441/LF/2005	PLN	65 000,00	LUBLIN 3524 KOMBI
Raiffeisen Leasing Polska	440/LF/2005	PLN	39 737,70	PEUGEOT PARTNER TOTEM
SG Equipment Leasing Polska Sp. z o.o.	11448	PLN	327 573,56	podwozie samochodu ciężarowego MAN TGA 26.390 6*2-2LL z zabudową pod kontener BDF i windą hydrauliczną BC 2000 R-42 RETFALT
VB - LEASING POLSKA SA	582/SLD	PLN	72911,64	samochód Ford Transit
BZ WBK Leasing S.A.	ZA1/00012/2002	PLN	798 412,00	wibromot

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenie:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

BZ WBK Finanse & Leasing S.A.	WA9/00022/2003	PLN	80 370,00	Xerox Docu Color 2240
BZ WBK Finanse & Leasing S.A.	WA1/00029/2002	PLN	70 652,95	Koparka kotłowa KOMATSU PW 130 ES-6K
BZ WBK Finanse & Leasing S.A.	WA1/00029/2002	PLN	55 738,73	koparko-ładowarka kotłowa KOMATSU WB93 R-2
BZ WBK Leasing S.A.	ZA1/00021/2002	PLN	9 533,54	samochód ciężarowy FIAT SEICENTO VAN 1,1 nr silnika 1237705 PO 4886C
BZ WBK Finanse & Leasing S.A.	WA1/00022/2002	PLN	7 117,41	samochód ciężarowy SKODA FABIA 1,4 classic nr silnika AZE 055796 PO 3991A
BZ WBK Finanse & Leasing S.A.	WA1/00022/2002	PLN	7 117,41	samochód ciężarowy SKODA FABIA 1,4 classic nr silnika AZE 058018 PO 3920A
BZ WBK Leasing S.A.	ZA6/00023/2003	PLN	47 602,10	samochód ciężarowy VW TRANSPORTER 2,5 TDI PO 5910G
BZ WBK Finanse & Leasing S.A.	POZ/00329/2001	PLN	18 556,99	samochód ciężarowy NISSAN TERRANO nr silnika TD229953Y PO 70908 po zmianie PO 1691M
BZ WBK Leasing S.A.	ZA1/00017/2002	PLN	8 668,07	samochód ciężarowy FIAT SEICENTO VAN 1,1 nr silnika 1281300 PO 4148C
BZ WBK Leasing S.A.	ZA1/00017/2002	PLN	8 668,07	samochód ciężarowy FIAT SEICENTO VAN 1.1 nr silnika 1185040 PO 4146C
BZ WBK Leasing S.A.	ZA1/00017/2002	PLN	8 668,07	samochód ciężarowy FIAT SEICENTO VAN 1.1 nr silnika 1284145 PO 4147C
BZ WBK Leasing S.A.	ZA1/00017/2002	PLN	8 668,07	samochód ciężarowy FIAT SEICENTO VAN 1.1 nr silnika 1281735 PO 4149C
BZ WBK Leasing S.A.	ZA1/00017/2002	PLN	13 297,13	samochód ciężarowy CITROEN C15 D nr silnika 6011914 PO 4840C
BNP PARIBAS	K 00210	PLN	68 413,82	koparko-ładowarka KOMATSU WB93R-2/E nr seryjny 24176
BNP PARIBAS	K 00317	PLN	388 850,06	koparka hydrauliczna gasieni-cowa KOMATSU PL 210NLC-7K nr fabryczny K40579

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenie:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

BNP PARIBAS	K 00212	PLN	62 496,88	koparka kołowa KOMATSU PW 130-6K nr seryjny K30519
BNP PARIBAS	K 00211	PLN	68 413,82	koparko-ładowarka KOMATSU WB93R-2/E nr seryjny Z4599
BNP PARIBAS	K 00283	PLN	129 273,43	koparko-ładowarka KOMATSU WB93R-2/E nr seryjny 93F25146
BNP PARIBAS	K 00284	PLN	129 273,43	koparko-ładowarka KOMATSU WB93R-2/E nr seryjny 93F25115
BNP PARIBAS	K 00285	PLN	115 076,99	koparka KOMATSU PW 130 nr seryjny K30585
BNP PARIBAS	K 00286	PLN	15 281,59	Młot INDECO typ 521/2 nr seryjny 23534
BNP PARIBAS	K 00300	PLN	180 504,55	koparka kołowa KOMATSU PW 170 G-ES nr seryjny K 30028
BNP PARIBAS	K 00301	PLN	186 850,37	koparka kołowa KOMATSU PW 170 G-ES nr seryjny K 30129
BNP PARIBAS	K 00302	PLN	129 737,65	koparka kołowa KOMATSU PW 130 G-ES
BNP PARIBAS	K 00315	PLN	132 164,28	koparka kołowa KOMATSU 130-G nr seryjny K 30555
Raiffeisen Leasing	E 5683A	PLN	57 321,04	samochód KAMAZ samowyładowczy typ 65115 nr nadwozia XTC 55111C22177248 nr silnika 208248
Raiffeisen Leasing	E 56829	PLN	57 321,04	samochód ciężarowy KAMAZ typ ; 65115 nr nadwozia XTC 55111C22177246 nr silnika 207991

DANE O POZYCJACH POZABILANSOWYCH, W SZCZEGÓLNOŚCI ZOBOWIĄZANIACH WARUNKOWYCH, W TYM RÓWNIEŻ UDZIELONYCH PRZEZ EMITENTA GWARANCJACH I PORĘCZENIACH, Z WYODRĘBNIENIEM UDZIELONYCH NA RZECZ JEDNOSTEK POWIĄZANYCH.

UDZIELONE PORĘCZENIA

Nr	Nazwa i adres dłużnika głównego	Nazwa i adres instytucji finansowej	Waluta poręczenia	Kwota poręczenia (w zł)	Cel poręczenia	na okres do:
1	DPV SERVICE Sp. z o.o.	NFOŚiGW Warszawa ul.Konstruktorska 3A	PLN	4 122 000,00 zł	Poręczenie spłaty pożyczki	2008-12-20
2	Piecobiogaz s.j.	BP Polska Sp. z o.o. Kraków ul. Retoryka 1	PLN	3 500,00 zł	Za wszelkie zobowiązania TGP wobec BP	2222-01-01

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenie:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

3	TESGAS Sp. z o.o.	BZ WBK LEASING S.A. Poznań Plac Andersa 5	PLN	675 395,30 zł	Obecne i przyszłe umowy leasingowe	2222-12-31
4	TESGAS Sp. z o.o.	Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych Warszawa ul. Wiślana 6	PLN	339 900,00 zł	Poręczenie gwarancyjne właściwego usunięcia wad i usterek	2007-10-31
5	TESGAS Sp. z o.o.	BZ WBK LEASING S.A. Poznań Plac Andersa 5	PLN	55 015,60 zł	Obecne i przyszłe umowy leasingowe	222-12-31
6	RPWIK Katowice	WFOŚiGW Katowice	PLN	6 000 000,00 zł	Poręczenie pożyczki na dofinansowanie robót	2008-03-20
7	PWIK Żory Sp. z o.o.	WFOŚiGW Katowice	PLN	2 000 000,00 zł	Poręczenie pożyczki na dofinansowanie robót	2008-09-30

UDZIELONE GWARANCJE

Nr	Nazwa i adres beneficjenta	Nazwa i adres instytucji finansowej	Waluta gwarancji	Kwota gwarancji (w zł)	rodzaj gwarancji	na okres do:
1	BOŚ S.A.	BRE BANK	PLN	11.231.280,00 zł	Gwarancja terminowej zapłaty	2011-12-20
2	Dolnośląska Spółka Gazownictwa Sp z o.o. Wrocław	CIGNA STU S.A.	PLN	6 111,00 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2009-01-13
3	Dolnośląska Spółka Gazownictwa Sp z o.o. Wrocław	TUIR WARTA S.A.	PLN	25 631,85 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2006-11-27
4	Dolnośląska Spółka Gazownictwa Sp z o.o. Wrocław	CIGNA STU S.A.	PLN	11 991,00 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2009-02-13
5	Dolnośląska Spółka Gazownictwa Sp z o.o. Wrocław	TU Allianz Polska S.A.	PLN	4 191,00 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2009-01-31
6	Dolnośląska Spółka Gazownictwa Sp z o.o. Wrocław	TU Allianz Polska S.A.	PLN	2 835,00 zł	Gwarancja należytego wykonania kontraktu	2009-02-14
7	Dolnośląska Spółka Gazownictwa Sp z o.o. Wrocław	TU Allianz Polska S.A.	PLN	3 864,00 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2009-02-14
8	Dolnośląska Spółka Gazownictwa Sp z o.o. Wrocław	TU Allianz Polska S.A.	PLN	4 461,00 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2009-02-14
9	Dolnośląska Spółka Gazownictwa Sp z o.o. Wrocław	TUIR WARTA S.A.	PLN	2 871,00 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2009-08-29
10	Dolnośląska Spółka Gazownictwa Sp z o.o. Wrocław	TUIR WARTA S.A.	PLN	2 631,00 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2009-08-29
11	Dolnośląska Spółka Gazownictwa Sp z o.o. Wrocław	CIGNA STU S.A.	PLN	3 375,00 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2008-11-14

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenie:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

12	Dolnośląska Spółka Gazownictwa Sp z o.o. Wrocław Zakład Gazowniczy Zgorzelec	TU Allianz Polska S.A.	PLN	73 400,00 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2010-11-01
13	F.U.H.P. JANTRA Sp. z o.o.	TUIR WARTA S.A.	PLN	719 800,00 zł	Gwarancja należytego wykonania kontraktu	2006-09-17
14	FX Energy Poland Sp. z o.o.	TUIR WARTA S.A.	PLN	1 212 070,00 zł	Gwarancja należytego wykonania kontraktu	2006-08-01
15	Gmina Wrocław	TUIR WARTA S.A.	PLN	500 000,00 zł	Gwarancja wadialna	2006-08-10
16	Joint Stock Company Latvijas Gaze	ING BANK ŚLĄSKI S.A.	EUR	662 592,00 zł	Gwarancja należytego wykonania kontraktu	2006-11-10
17	Joint Stock Company Latvijas Gaze	ING BANK ŚLĄSKI S.A.	EUR	1 987 776,00 zł	Gwarancja zwrotu zaliczki	2006-10-06
18	Joint Stock Company Latvijas Gaze	ING BANK ŚLĄSKI S.A.	EUR	4 497 343,20 zł	Gwarancja zwrotu zaliczki	2006-10-06
19	Joint Stock Company Latvijas Gaze	ING BANK ŚLĄSKI S.A.	EUR	1 499 114,40 zł	Gwarancja należytego wykonania kontraktu	2006-11-10
20	MPWiK Sp. z o.o. Skarżysko-Kamienna	TU Allianz Polska S.A.	PLN	8 730,65 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2009-01-17
21	MPWiK Sp. z o.o. Kraków	Bank Polska Kasa Opieki S.A.	EUR	11 027 166,65 zł	Gwarancja zwrotu zaliczki	2006-12-30
22	MPWiK Sp z o.o. Warszawa	PZU S.A.	PLN	2 392 346,79 zł	Gwarancja należytego wykonania kontraktu	2007-08-07
23	MPWiK Sp. z o.o. Włocławek	PTU S.A.	EUR	6 828 950,90 zł	Gwarancja należytego wykonania kontraktu	2008-08-17
24	Naftobazy Sp. z o.o.	Bank Polska Kasa Opieki S.A.	PLN	300 000,00 zł	Gwarancja wadialna	2006-06-30
25	Naftobazy Sp. z o.o.	Bank Polska Kasa Opieki S.A.	PLN	200 000,00 zł	Gwarancja wadialna	2006-12-31
26	Naftobazy Sp. z o.o.	Bank Polska Kasa Opieki S.A.	PLN	500 000,00 zł	Gwarancja wadialna	20026-12-31
27	OGP GAZ-SYSTEM Sp z o.o.	TU Allianz Polska S.A.	PLN	36 700,00 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2009-01-10
28	OGP GAZ-SYSTEM Sp z o.o.	TU Allianz Polska S.A.	PLN	38 290,00 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2009-01-10
29	OGP GAZ-SYSTEM Sp z o.o.	TU Allianz Polska S.A.	PLN	166 000,00 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2009-01-31
30	OGP GAZ-SYSTEM Sp z o.o.	TU Allianz Polska S.A.	PLN	126 000,00 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2009-06-30
31	OGP GAZ-SYSTEM Sp z o.o.	TUIR WARTA S.A.	PLN	27 200,00 zł	Gwarancja należytego wykonania kontraktu	2006-09-30
32	OGP GAZ-SYSTEM Sp z o.o.	TU Allianz Polska S.A.	PLN	63 300,00 zł	Gwarancja należytego wykonania kontraktu	2006-12-30
33	PGNiG S.A. Oddział Zakład Odazotowania Gazu KRIO	PZU S.A.	PLN	872 000,00 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2007-07-06
34	PGNiG S.A. - ROP Poznań	TUIR WARTA S.A.	PLN	17 080,00 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2007-06-30

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenie:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

35	PGNiG S.A. - ROP Poznań	TUIR WARTA S.A.	PLN	15 250,00 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2007-06-30
36	PGNiG S.A. - ROP Poznań	TUIR WARTA S.A.	PLN	17 080,00 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2007-06-30
37	PGNiG S.A. Oddział w Zielonej Górze	TUIR WARTA S.A.	PLN	300 000,00 zł	Gwarancja wadialna	2006-08-22
38	PGNiG S.A. Oddział w Zielonej Górze	ING BANK ŚLĄSKI S.A.	PLN	84 546,00 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2008-04-02
39	PGNiG S.A. Oddział w Zielonej Górze	PTU S.A.	PLN	456 890,00 zł	Gwarancja należytego wykonania kontraktu	2007-12-07
40	PGNiG S.A. Oddział w Zielonej Górze	PTU S.A.	PLN	108 580,00 zł	Gwarancja należytego wykonania kontraktu	2007-10-29
41	PGNiG S.A. Oddział w Zielonej Górze	PTU S.A.	PLN	68 320,00 zł	Gwarancja należytego wykonania kontraktu	2007-09-29
42	PGNiG S.A. Oddział w Zielonej Górze	Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych TUZ	PLN	22 500,00 zł	Gwarancja wadialna	2006-08-27
43	PGNiG S.A. - Oddział Zielonogórski Zakład Gazownictwa Nafty i gazu	ING BANK ŚLĄSKI S.A.	PLN	412 360,00 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2009-01-21
44	PGNiG S.A. - Warszawa	TU Allianz Polska S.A.	PLN	22 326,00 zł	Gwarancja należytego wykonania kontraktu	2009-07-25
45	PGNiG S.A. - Warszawa	TUIR WARTA S.A.	PLN	189 100,00 zł	Gwarancja należytego wykonania kontraktu	2008-11-25
46	PGNiG S.A. - Warszawa	PTU S.A.	PLN	64 660,00 zł	Gwarancja należytego wykonania kontraktu	2007-05-15
47	PGNiG S.A. - Warszawa	PTU S.A.	PLN	84 912,00 zł	Gwarancja należytego wykonania kontraktu	2007-07-01
48	PGNiG S.A. - Warszawa	TUIR WARTA S.A.	PLN	64 375,00 zł	Gwarancja należytego wykonania kontraktu	2008-12-20
49	PGNiG S.A. - Warszawa	CIGNA STU S.A.	PLN	500 000,00 zł	Gwarancja wadialna	2006-09-29
50	PGNiG S.A. - Warszawa	TU Allianz Polska S.A.	PLN	2 000 000,00 zł	Gwarancja wadialna	2006-08-22
51	PGNiG S.A. - Warszawa	CIGNA STU S.A.	PLN	300 000,00 zł	Gwarancja wadialna	2006-07-26
52	PGNiG S.A. - Warszawa	TU Allianz Polska S.A.	PLN	76 315,00 zł	Gwarancja należytego wykonania kontraktu	2006-07-21
53	PHARMAS Sp. z o.o.	TUIR WARTA S.A.	PLN	707,60 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2009-01-13
54	PKN Orlen S.A.	CIGNA STU S.A.	PLN	328 200,00 zł	Gwarancja terminowej zapłaty	2007-02-02
55	Przeds. Budownictwa Komunalnego ABM Sp. z o.o. w Legnicy	Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych TUZ	PLN	8 397,00 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2010-02-08
56	Przeds. Eksploatacji Rurociągów Naftowych Przyjaźń S.A.	TUIR WARTA S.A.	PLN	6 119,10 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2007-04-22

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenia:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

57	Przeds. Eksploatacji Rurociągów Naftowych Przyjaźń S.A.	TUIR WARTA S.A.	PLN	2 952,00 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2007-12-15
58	Przeds. Eksploatacji Rurociągów Naftowych Przyjaźń S.A.	TUIR WARTA S.A.	PLN	3 807,00 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2007-12-15
59	Przeds. Eksploatacji Rurociągów Naftowych Przyjaźń S.A.	TUIR WARTA S.A.	PLN	2 658,08 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2007-10-14
60	Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej we Wrocławiu	DZ Bank Polska S.A.	PLN	4 523 431,10 zł	Gwarancja należytego wykonania kontraktu	2009-12-30
61	Toruńskie Wodociągi Sp. z o.o.	ING BANK ŚLĄSKI S.A.	EUR	916 168,86 zł	Gwarancja należytego wykonania kontraktu	2008-10-31
62	Toruńskie Wodociągi Sp. z o.o.	ING BANK ŚLĄSKI S.A.	EUR	4 914 318,68 zł	Gwarancja należytego wykonania kontraktu	2009-10-31
63	Toruńskie Wodociągi Sp. z o.o.	ING BANK ŚLĄSKI S.A.	EUR	4 914 318,68 zł	Gwarancja zwrotu zaliczki	2007-04-30
64	Toruńskie Wodociągi Sp. z o.o.	ING BANK ŚLĄSKI S.A.	EUR	916 168,86 zł	Gwarancja zwrotu zaliczki	2006-11-30
65	Wielkopolska Spółka Gazownictwa Sp. z o.o. Zakład Gazowniczy Kalisz	PTU S.A.	PLN	11 679,00 zł	Gwarancja należytego wykonania kontraktu	2007-10-23
66	Wojewoda Warmińsko-Mazurski	TUIR WARTA S.A.	EUR	2 026 955,81 zł	Gwarancja należytego wykonania kontraktu	2007-10-13
67	Wojewoda Warmińsko-Mazurski	TUIR WARTA S.A.	PLN	476 353,88 zł	Gwarancja należytego wykonania kontraktu	2006-08-29
68	Wojewoda Warmińsko-Mazurski	TUIR WARTA S.A.	EUR	3 531 285,97 zł	Gwarancja należytego wykonania kontraktu	2007-03-13
69	Wojskowy Zarząd Infrastruktury	TUIR WARTA S.A.	PLN	21 834,12 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2008-08-10
70	Wojskowy Zarząd Infrastruktury	CIGNA STU S.A.	PLN	19 004,53 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2009-01-08
71	Zakład Inwestycji i Organizacji Traktatu Północnoatlantyckiego (NSIP Management)	Bank Polska Kasa Opieki S.A.	PLN	1 700 000,00 zł	Gwarancja wadialna	2006-11-04
72	Zakład Inwestycji i Organizacji Traktatu Północnoatlantyckiego - Warszawa	TU Allianz Polska S.A.	PLN	2 657 629,01 zł	Gwarancja należytego wykonania kontraktu	2007-10-31
73	Zakład Inwestycji i Organizacji Traktatu Północnoatlantyckiego - Warszawa	PTU S.A.	PLN	1 401 310,00 zł	Gwarancja należytego wykonania kontraktu	2008-06-30
74	Zakład Inwestycji i Organizacji Traktatu Północnoatlantyckiego - Warszawa	TUIR WARTA S.A.	PLN	7 469,45 zł	Gwarancja należytego wykonania kontraktu	2006-06-30
75	Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp z o.o. w Szczecinie	TU Allianz Polska S.A.	EUR	8 369 959,71 zł	Gwarancja zwrotu zaliczki	2007-12-24

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenia:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

76	Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp z o.o. w Szczecinie	ING BANK ŚLĄSKI S.A.	EUR	17 483 380,65 zł	Gwarancja należytego wykonania kontraktu	2009-05-31
77	ZRUG Sp. z o.o. Poznań	TU Allianz Polska S.A.	PLN	35 868,00 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2009-06-06-
78	ZRUG Sp. z o.o. Poznań	TUIR WARTA S.A.	PLN	15 600,00 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2007-12-11
79	Miasto Poznań	TUIR WARTA S.A.	EUR	617 085,00 zł	Gwarancja wadialna	2006-08-03
80	Gmina Zalewo	TUIR WARTA S.A.	PLN	200 000,00 zł	Gwarancja wadialna	2006-07-30
81	Miasto Rybnik	CIGNA STU S.A.	PLN	300 000,00 zł	Gwarancja wadialna	2006-08-13
82	Gmina Tychy	CIGNA STU S.A.	PLN	200 000,00 zł	Gwarancja wadialna	2006-07-21
83	Urząd Miasta Knurów	CIGNA STU S.A.	PLN	200 000,00 zł	Gwarancja wadialna	2006-07-08
84	Bytomskie Przedsiębiorstwo Komunalne	CIGNA STU S.A.	PLN	300 000,00 zł	Gwarancja wadialna	2006-08-22
85	Gmina Bogatynia	TUIR WARTA S.A.	PLN	140 000,00 zł	Gwarancja wadialna	2006-07-29
86	Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Żyrardów	TUIR WARTA S.A.	EUR	617 085,00 zł	Gwarancja wadialna	2006-09-18
87	Urząd Miejski W Kaliszu	TUIR WARTA S.A.	PLN	500 000,00 zł	Gwarancja wadialna	2006-09-25
88	Gmina Grodzisk Mazowiecki	TUIR WARTA S.A.	PLN	350 000,00 zł	Gwarancja wadialna	2006-08-25
89	Gmina Pszczyna	CIGNA STU S.A.	PLN	1 000 000,00 zł	Gwarancja wadialna	2006-09-27
90	Wodociągi Białostockie	CIGNA STU S.A.	PLN	70 000,00 zł	Gwarancja wadialna	2006-08-25
91	Wojewoda Warmińsko-Mazurski	CIGNA STU S.A.	PLN	80 000,00 zł	Gwarancja wadialna	2006-08-25
92	Naftobazy Sp. z o.o.	ING BANK ŚLĄSKI S.A.	PLN	70 000,00 zł	Gwarancja wadialna	2006-07-30
93	PKN Orlen S.A.	CIGNA STU S.A.	PLN	111 000,00 zł	Gwarancja terminowej zapłaty	2006-08-08
94	Muzeum Okręgowe Nowy Sącz	PZU S.A.	PLN	47 906,00 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2009-01-06
95	Gmina Ozimek	PZU S.A.	EUR	201 241,42 zł	Gwarancja kwot zatrzymanych	2007-01-16
96	Miasto Nowy Sącz	PZU S.A.	EUR	291 250,26 zł	Gwarancja kwot zatrzymanych	2006-11-17
97	PWiK Gliwice	PZU S.A.	EUR	1 234 510,67 zł	Gwarancja należytego wykonania kontraktu	2006-11-30
98	PWiK Gliwice	PZU S.A.	EUR	370 353,19 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2007-12-15
99	PWiK Gliwice	PZU S.A.	EUR	1 153 354,53 zł	Gwarancja należytego wykonania kontraktu	2006-11-29
100	PWiK Gliwice	PZU S.A.	EUR	346 006,35 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2007-12-15
101	MWiK w Bydgoszczy Sp z o.o.	PZU S.A.	EUR	6 418 119,58 zł	Gwarancja należytego wykonania kontraktu	2008-11-02
102	MWiK w Bydgoszczy Sp z o.o.	PZU S.A.	EUR	1 925 435,86 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2011-11-20
103	MWiK w Bydgoszczy Sp z o.o.	PZU S.A.	EUR	6 418 119,58 zł	Gwarancja zwrotu zaliczki	2007-04-11

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenia:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

104	MWiK w Bydgoszczy Sp z o.o.	CIGNA STU S.A.	PLN	6 843,58 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2006-12-14
105	MWiK w Bydgoszczy Sp z o.o.	BZ WBK S.A.	PLN	1 829 360,00 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2007-09-30
106	MWiK w Bydgoszczy Sp z o.o.	BZ WBK S.A.	PLN	240 420,33 zł	Gwarancja należytego wykonania kontraktu	2008-01-10
107	Gmina Kotlin	PZU S.A.	PLN	63 921,28 zł	Gwarancja należytego wykonania kontraktu	2006-07-28
108	Gmina Kotlin	PZU S.A.	PLN	19 176,39 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2011-08-26
109	Przeds. Projektowo-Inwestycyjne Kwadrat Piła	CIGNA STU S.A.	PLN	18 971,00 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2006-12-21
110	HYDROBUDOWA 9 Poznań	CIGNA STU S.A.	EUR	1 187 142,69 zł	Gwarancja należytego wykonania kontraktu	2006-12-29
111	Urząd Miasta Nowy Sącz	CIGNA STU S.A.	EUR	1 165 000,94 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2006-11-17
112	MAXER SA Poznań	CIGNA STU S.A.	PLN	18 000,00 zł	Gwarancja należytego wykonania kontraktu	2006-08-04
113	Kujawsko-Pomorski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych we Włocławku	CIGNA STU S.A.	PLN	27 252,30 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2008-11-14
114	Kujawsko-Pomorski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych we Włocławku	CIGNA STU S.A.	PLN	15 493,00 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2008-11-14
115	Toruńskie Wodociągi Sp. z o.o.	CIGNA STU S.A.	PLN	7 479,73 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2007-01-21
116	Toruńskie Wodociągi Sp. z o.o.	ING BANK ŚLĄSKI S.A.	EUR	910 129,20 zł	Gwarancja zwrotu zaliczki	2006-11-30
117	Toruńskie Wodociągi Sp. z o.o.	ING BANK ŚLĄSKI S.A.	EUR	4 881 922,06 zł	Gwarancja zwrotu zaliczki	2007-04-30
118	Toruńskie Wodociągi Sp. z o.o.	ING BANK ŚLĄSKI S.A.	EUR	910 129,20 zł	Gwarancja należytego wykonania kontraktu	2008-10-31
119	Toruńskie Wodociągi Sp. z o.o.	ING BANK ŚLĄSKI S.A.	EUR	4 881 922,06 zł	Gwarancja należytego wykonania kontraktu	2009-10-31
120	Miasto Skierniewice	CIGNA STU S.A.	EUR	1 604 154,17 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2007-01-31
121	Gmina Żerków	CIGNA STU S.A.	PLN	58 622,09 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2007-09-22
122	Gmina Wrocław	CIGNA STU S.A.	EUR	2 199 479,48 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2008-10-18
123	Gmina Wrocław	TUIR WARTA S.A.	EUR	11 491 478,31 zł	Gwarancja należytego wykonania kontraktu	2008-07-20

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenia:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

124	Gmina Wrocław	TUIR WARTA S.A.	EUR	3 447 443,47 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2011-07-05
125	Gmina Kostrzyń	HEROS	PLN	42 780,00 zł	Gwarancja należytego wykonania kontraktu	2006-10-01
126	Gmina Miasta Toruń i Toruńskie Wodociągi	HEROS	PLN	82 470,00 zł	Gwarancja należytego wykonania kontraktu	2006-09-30
128	PKN Orlen S.A.	BZ WBK S.A.	PLN	159 762,59 zł	Gwarancja należytego wykonania kontraktu	2007-12-15
129	Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp z o.o. w Szczecinie	BZ WBK S.A.	EUR	5 204 083,05 zł	Gwarancja należytego wykonania kontraktu	2008-11-30
130	Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp z o.o. w Szczecinie	PTU S.A.	EUR	4 631 675,04 zł	Gwarancja zwrotu zaliczki	2006-12-31
131	Oczyszczalnia Ścieków Południe Sp z o.o. Warszawa	Bank Millennium S.A.	PLN	8 000 000,00 zł	Gwarancja należytego wykonania kontraktu	2006-06-30
132	Elbląskie Przeds. Wodociągów i Kanalizacji	TUIR WARTA S.A.	EUR	5 039 447,53 zł	Gwarancja należytego wykonania kontraktu	2008-08-22
133	Elbląskie Przeds. Wodociągów i Kanalizacji	TUIR WARTA S.A.	EUR	1 940 763,22 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2009-09-06
134	Elbląskie Przeds. Wodociągów i Kanalizacji	TUIR WARTA S.A.	EUR	219 000,01 zł	Gwarancja rękojmi	2010-09-06
135	Tarnowskie Wodociągi	PZU S.A.	EUR	2 982 451,20 zł	Gwarancja należytego wykonania kontraktu	2008-10-28
136	Tarnowskie Wodociągi	PZU S.A.	EUR	894 735,36 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2011-11-10
137	Wodociągi Słupsk	TU Allianz Polska S.A.	EUR	660 494,87 zł	Gwarancja należytego wykonania kontraktu	2009-08-04
138	Wodociągi Słupsk	TU Allianz Polska S.A.	EUR	283 069,23 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2012-08-19
139	Miejskie Przeds. Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. we Włocławku	PTU S.A.	EUR	6 783 932,46 zł	Gwarancja zwrotu zaliczki	2007-04-30
140	Miejskie Przeds. Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. we Włocławku	PTU S.A.	EUR	6 783 932,46 zł	Gwarancja należytego wykonania kontraktu	2008-08-17
141	Toruńska Agencja Rozwoju Regionalnego	PTU S.A.	PLN	247 489,20 zł	Gwarancja należytego wykonania kontraktu	2007-03-05
142	SIGA TECH	BZ WBK S.A.	EUR	165 559,38 zł	Gwarancja płatności	2006-07-31
143	Gmina Bierawa	GERLING	EUR	1 210 867,51 zł	Gwarancja należytego wykonania kontraktu	2007-10-31
144	Gmina Dygowo	CIGNA STU S.A.	PLN	186 656,15 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2006-08-20

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenia:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

145	ENERGOPOL Szczecin S.A.	CIGNA STU S.A.	PLN	75 283,80 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2006-12-31
146	ZWIK Sp. z o.o. Szczecin	CIGNA STU S.A.	PLN	49 783,89 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2009-01-03
147	Gmina Stargard Szczeciński	CIGNA STU S.A.	PLN	9 758,40 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2006-12-31
148	MPGK Sp. z o.o. Stargard Szczeciński	CIGNA STU S.A.	PLN	5 457,00 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2006-12-31
149	Gmina Dolice	CIGNA STU S.A.	PLN	42 982,00 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2007-06-17
150	Gmina Dolice	CIGNA STU S.A.	PLN	19 867,00 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2007-08-14
151	Gmina Stargard Szczeciński	Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń Ergo Hestia	PLN	52 534,00 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2006-08-07
152	ZWIK Sp. z o.o. Szczecin	TUIR WARTA S.A.	PLN	12 198,00 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2008-04-30
153	Wojskowa Agencja Mieszkaniowa Szczecin	TUIR WARTA S.A.	PLN	26 718,37 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2008-07-01
154	Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Bydgoszcz	UNIQA	PLN	24 080,00 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2007-01-13
155	PPL Porty Lotnicze	Bank Millennium S.A.	PLN	70 000,00 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2006-09-01
156	PPL Porty Lotnicze	Bank Millennium S.A.	PLN	70 000,00 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2006-09-01
157	Zarząd Morskiego Portu Gdynia S.A.	CIGNA STU S.A.	PLN	24 371,00 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2006-09-28
158	Zarząd Morskiego Portu Gdynia S.A.	CIGNA STU S.A.	PLN	19 452,03 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2006-12-30
159	MWiK w Bydgoszczy Sp z o.o.	CIGNA STU S.A.	PLN	29 862,25 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2007-02-13
160	MTM Firma Budowlano Drogowa	CIGNA STU S.A.	PLN	3 888,75 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2007-02-26
161	PPL Porty Lotnicze	CIGNA STU S.A.	PLN	290 833,00 zł	Gwarancja należytego wykonania kontraktu	2006-12-31
162	PPL Porty Lotnicze	CIGNA STU S.A.	PLN	203 583,00 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2009-12-31
163	Zarząd Morskiego Portu Gdynia S.A.	CIGNA STU S.A.	PLN	10 821,00 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2009-10-25

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenie:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

164	MPGK Sp. z o.o. Star-gard Szczeciński	CIGNA STU S.A.	PLN	4 800,00 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2009-10-18
165	MWIK Warszawa	CIGNA STU S.A.	PLN	30 500,00 zł	Gwarancje wadialne	2006-07-09
166	Centralny Ośrodek Sportu Szczyrk	PTU S.A.	PLN	1 772 129,02 zł	Gwarancja należytego wykonania kontraktu	2006-10-01
167	PWiK Gliwice	PTU S.A.	EUR	2 364 280,60 zł	Gwarancja należytego wykonania kontraktu	2008-05-25
168	PWiK Gliwice	GERLING	EUR	2 233 458,57 zł	Gwarancja należytego wykonania kontraktu, Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2007-01-31 2008-03-14
169	PWiK Gliwice	PTU S.A.	EUR	4 856 670,99 zł	Gwarancja należytego wykonania kontraktu	2006-09-28
170	Miasto Ruda Śląska	PTU S.A.	EUR	2 904 487,22 zł	Gwarancja należytego wykonania kontraktu	2008-01-27
171	Miasto Ruda Śląska	PTU S.A.	EUR	559 713,92 zł	Gwarancja należytego wykonania kontraktu	2009-01-27
172	GPW w Katowicach	PKO S.A.	PLN	23 000,00 zł	Gwarancja należytego wykonania kontraktu	2013-01-15
173	Urząd Gminy Bole-sławiec	PKO S.A.	PLN	1 206,70 zł	Gwarancja należytego wykonania kontraktu	2006-10-30
174	Zarząd Miasta Rydułtowy	PKO S.A.	PLN	21 372,00 zł	Gwarancja należytego wykonania kontraktu	2006-12-26
175	Grupowa Oczyszczalnia Ścieków w Łodzi	PKO S.A.	PLN	45 122,00 zł	Gwarancja należytego wykonania kontraktu	2011-05-09
176	Urząd Gminy Kęty	PKO S.A.	PLN	45 593,00 zł	Gwarancja należytego wykonania kontraktu	2008-10-14
177	Miasto Wodzisław Śląski	PKO S.A.	PLN	382 050,00 zł	Gwarancja należytego wykonania kontraktu	2007-09-14
178	GPW w Katowicach	PKO S.A.	PLN	402 731,00 zł	Gwarancja należytego wykonania kontraktu	2008-03-13
179	Oswald Schultze GmbH	PKO S.A.	EUR	17 386,62 zł	Gwarancja należytego wykonania kontraktu	2006-06-30
180	Zakład Wodociągów i Kanalizacji Racibórz	CIGNA STU S.A.	PLN	24 268,00 zł	Gwarancja należytego wykonania kontraktu	2006-08-14
181	GPW w Katowicach	CIGNA STU S.A.	PLN	356 521,98 zł	Gwarancja należytego wykonania kontraktu	2006-09-30
182	RPWiK Katowice	CIGNA STU S.A.	PLN	1 110 100,00 zł	Gwarancja należytego wykonania kontraktu	2006-07-30
183	Gmina Kęty	CIGNA STU S.A.	PLN	91 240,52 zł	Gwarancja należytego wykonania kontraktu	2006-06-30
184	Miasto Rydułtowy	CIGNA STU S.A.	PLN	1 384 764,15 zł	Gwarancja należytego wykonania kontraktu	2006-12-31
185	Zakład Gospodarki Komunalnej Cieszyn	CIGNA STU S.A.	PLN	11 234,19 zł	Gwarancja należytego wykonania kontraktu	2008-12-30

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenie:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

186	MPWiK Kraków	KREDYT BANK	EUR	14 958 810,85 zł	Gwarancja należytego wykonania kontraktu	2009-12-31
187	Miasto Rybnik	PTU S.A.	PLN	700 000,00 zł	Gwarancja wadialna	2006-09-11
188	Urząd Miasta Imielin	PKO S.A.	PLN	300 000,00 zł	Gwarancja wadialna	2006-08-04
189	PWiK Gliwice	PTU S.A.	EUR	2 364 280,60 zł	Gwarancja zwrotu zaliczki	2006-10-31
190	PWiK Gliwice	PTU S.A.	EUR	2 233 458,57 zł	Gwarancja zwrotu zaliczki	2006-10-31
191	Miasto Ruda Śląska	PTU S.A.	EUR	3 530 050,00 zł	Gwarancja zwrotu zaliczki	2007-02-03
192	Miasto Ruda Śląska	PZU S.A.	EUR	2 865 570,00 zł	Gwarancja zwrotu zaliczki	2006-11-18
193	Andritz-Guinadr S.A.S France	PKO S.A.	EUR	575 232,03 zł	Gwarancja terminowej zapłaty	2006-07-06
194	Przeds. Remontów Ulic i Mostów	PKO S.A.	PLN	450 000,00 zł	Gwarancja terminowej zapłaty	2007-01-27
195	PETKUS Technologie GmbH	PKO S.A.	EUR	373 770,00 zł	Gwarancja terminowej zapłaty	2006-12-31
196	Kamionka Kraków	PKO S.A.	PLN	730 256,27 zł	Gwarancja terminowej zapłaty	2006-11-24
197	AXION Sp z o.o. Bielsko-Biała	PKO S.A.	PLN	200 000,00 zł	Gwarancja terminowej zapłaty	2006-12-31
198	RZGW w Gliwicach	CIGNA STU S.A.	PLN	1 423 805,06 zł	Gwarancja kwot zatrzymanych	2007-08-30
199	PWiK Gliwice	CIGNA STU S.A.	PLN	2 530 356,39 zł	Gwarancja kwot zatrzymanych	2006-09-08
200	Zarząd Miasta Rybnik	CIGNA STU S.A.	PLN	16 800,00 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2006-11-14
201	RZGW w Gliwicach	CIGNA STU S.A.	PLN	20 000,00 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2006-09-30
202	Gmina Babice	CIGNA STU S.A.	PLN	260 693,00 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2006-10-15
203	RZGW w Gliwicach	CIGNA STU S.A.	PLN	20 000,00 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2006-12-14
204	Urząd Miasta Siemianowice Śląskie	CIGNA STU S.A.	PLN	6 300,00 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2008-07-26
205	Urząd Miasta Siemianowice Śląskie	CIGNA STU S.A.	PLN	142 566,00 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2008-06-16
206	Urząd Miasta Miłków	CIGNA STU S.A.	PLN	231 552,00 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2010-12-15
207	Preuss Pipe Rehabilitation Polska Sp. z o.o.	CIGNA STU S.A.	PLN	15 412,00 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2010-10-13
208	RZGW Kraków	CIGNA STU S.A.	PLN	70 109,00 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2007-12-14
209	PWiK Żory	CIGNA STU S.A.	PLN	5 427,00 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2006-09-14

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenie:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

210	Zakład Wodociągów i Kanalizacji Racibórz	CIGNA STU S.A.	PLN	7 280,40 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2007-03-01
211	Gmina Skoczów	CIGNA STU S.A.	PLN	75 884,40 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2007-07-14
212	Gmina Kęty	CIGNA STU S.A.	PLN	25 351,88 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2007-11-28
213	GPW w Katowicach	CIGNA STU S.A.	PLN	4 425,00 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2008-12-06
214	Gmina Siewierz	CIGNA STU S.A.	PLN	49 138,65 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2008-03-30
215	GPW w Katowicach	CIGNA STU S.A.	PLN	106 956,59 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2011-09-15
216	PWiK Sp. z o.o. Konin	CIGNA STU S.A.	PLN	13 028,34 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2009-04-30
217	Zarząd Miasta Bieruń	CIGNA STU S.A.	PLN	48 097,50 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2010-01-06
218	Tyskie Drogi Sp. z o.o. Tychy	CIGNA STU S.A.	PLN	27 812,91 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2007-01-14
219	Gmina Osiek	CIGNA STU S.A.	PLN	89 203,00 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2010-06-30
220	RPWiK Katowice	CIGNA STU S.A.	PLN	333 100,00 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2007-07-14
221	Urząd Miejski Ruda Śląska	CIGNA STU S.A.	PLN	29 846,10 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2008-09-15
222	Gmina i Miasto Czerwonka	CIGNA STU S.A.	PLN	56 280,00 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2009-07-31
223	Gmina Kęty	CIGNA STU S.A.	PLN	27 372,16 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2009-06-14
224	Gmina Chełm Śląski	CIGNA STU S.A.	PLN	155 671,38 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2008-12-14
225	Grupowa Oczyszczalnia Ścieków w Łodzi	CIGNA STU S.A.	PLN	3 012,43 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2007-12-15
226	Preuss Pipe Rehabilitation Polska Sp. z o.o.	CIGNA STU S.A.	PLN	31 507,71 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2010-08-15
227	GPW w Katowicach	CIGNA STU S.A.	PLN	9 104,00 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2009-11-09
228	GPW w Katowicach +PROMESA	CIGNA STU S.A.	PLN	11 502,00 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2008-12-17

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenie:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

229	GPW w Katowicach	CIGNA STU S.A.	PLN	23 090,00 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2010-04-29
230	GPW w Katowicach	CIGNA STU S.A.	PLN	8 111,70 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2007-03-22
231	GPW w Katowicach	CIGNA STU S.A.	PLN	30 138,75 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2011-09-15
232	GPW w Katowicach	CIGNA STU S.A.	PLN	52 054,15 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2012-09-14
233	Miasto Rydułtowy	CIGNA STU S.A.	PLN	415 429,25 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2011-01-16
234	Gmina Chełm Śląski	CIGNA STU S.A.	PLN	10 480,65 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2008-12-30
235	Gmina Wilamowice	CIGNA STU S.A.	PLN	48 900,00 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2010-06-01
236	Urząd Gminy w Świerklańcu	RAIFFEISEN BANK Polska	PLN	124 379,75 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2006-09-07
237	DTŚ S.A. Katowice	GENERALI	PLN	100 786,00 zł	Gwarancja właściwego usunięcia wad lub usterek	2008-01-22

- Przeliczenia dokonano według średniego kursu NBP z dnia 30.06.2006r. tabela nr 126/NBP/2006 z dn. 30.06.2006 r.

INFORMACJE O ZREALIZOWANYCH GWARANCJACH NALEŻYTEGO WYKONANIA KONTRAKTU.

Nazwa	Rodzaj gwarancji	Kwota zrealizowana przez bank	Termin obowiązywania	Data realizacji przez bank
Millennium	Należytego wykonania umowy na rzecz MPWiK w Warszawie	8 000 000,00	30.06.2006	11.07.2006

Zrealizowaną kwotę gwarancji Spółka zależna odniosła na należności od MPWiK w Warszawie.

Pobrana kwota zostanie zastąpiona nową gwarancją w najbliższej przyszłości zgodnie z oświadczeniem Zarządu Spółki zależnej.

Spółka zależna Hydrobudowa Włocławek S.A. zawarła dnia 29 lutego 2000 roku umowę konsorcjum na realizację inwestycji dla Oczyszczalni Ścieków „Południe” w Warszawie. Konsorcjum zostało zawiązane pomiędzy Energopol-7 Poznań (później MAXER SA – lider konsorcjum), Przedsiębiorstwem Inżynieryjno – Budowlanym „Hydrobudowa 9” Sp. z o.o., Hydrobudową Wrocław Sp. z o.o. Ze względu na problemy finansowe Spółki MAXER SA aneksem nr 8 z dnia 9 marca 2005 roku do umowy nr 3/2000 z dnia 31 lipca 2000 roku dotyczącej wykonania robót budowlanych, Hydrobudowa-Włocławek przejęła zakres prac pozostałych do zakończenia oraz została uprawniona do otrzymywania przez Zamawiającego wszelkich kwot należnych Konsorcjum oraz uprawniona do wystawiania Zamawiającemu zgodnie z umową odpowiednich faktur VAT na kwoty wynagrodzenia. W aneksie tym określono również wartość gwarancji bankowej należytego wyko-

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenie:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

nania wszelkich robót, które nie zostały wykonane do dnia podpisania aneksu. Gwarancja w wysokości 8.000 tys. PLN była ważna do dnia 30 czerwca 2006 roku. W dniu 26 czerwca 2006 roku inwestor wystąpił do banku o realizację gwarancji, wykorzystując ją jako zabezpieczenie wszystkich prac objętych umową z dnia 31 lipca 2000 roku, a więc realizowanych również przez pozostałych członków Konsorcjum przed datą podpisania Aneksu nr 8. Dnia 11 lipca 2006 roku nastąpił wypływ środków z rachunku bankowego Spółki zależnej Hydrobudowa Włocławek S.A. na rzecz realizacji gwarancji.

Uznając roszczenie Zamawiającego za bezzasadne Hydrobudowa Włocławek S.A. podjęła działania zmierzające do polubownego zakończenia sprawy. Efektem tych działań ma być podpisanie porozumienia z Zamawiającym, na mocy którego Zamawiający zwróci 8.000 tys na rachunek bankowy Spółki a strony porozumienia dokonają ostatecznego rozliczenia kontraktu. Zdaniem Zarządu Spółki proces polubownego zakończenia sprawy wzajemnych roszczeń zostanie rozstrzygnięty do końca roku obrotowego bez negatywnych skutków tej sprawy na sprawozdanie finansowe.

Równolegle Zarząd Spółki wystąpił do pozostałych konsorcjantów z pismem informującym o zaistniałym zdarzeniu określając w nim ewentualną wartość roszczenie wynikającego z realizacji gwarancji przypadającego na Spółkę.

Zgodnie z przeprowadzoną przez Zarząd Spółki kalkulacją maksymalna wysokość kosztów zrealizowanej gwarancji, która mogłaby ewentualnie obciążyć spółkę i mieć wpływ na wynik skonsolidowany Grupy Kapitałowej wynosi 1.641 tys. zł.

ZDARZENIA PO DACIE BILANSU

10 lipca 2006 r.

- Zostało podpisane przez PBG S.A. i spółkę zależną KRI Sp. z o.o. oraz banki WestLB Bank Polska S.A. i DnB Nord Polska S.A. porozumienie o wcześniejszej spłacie przez PBG S.A. całości kredytu. Zgodnie z porozumieniem PBG S. A. zapłaci 10.000 tys. zł z własnych środków, natomiast pozostałe 40.000 tys. zł stanowią będą środki otrzymane od KRI Sp. z o.o. w ramach spłaty pożyczki udzielonej przez PBG S.A.

- KRI Sp. z o.o. podpisała znaczącą umowę kredytową z bankiem WwstLB AG London Branch. Przedmiotem umowy jest udzielenie spółce kredytu średnioterminowego w kwocie 40.000 tys. zł przeznaczonego na spłatę pożyczki udzielonej KRI Sp. z o.o. przez PBG S.A.

24 lipca 2006 r.

Konsorcjum firm Hydrobudowa 9 Przedsiębiorstw Inżynieryjno-Budowlane Sp. z o.o. (Lider Konsorcjum) i PBG S.A. (Partner Konsorcjum) zawarło z Miastem Poznań umowę na realizację zadania pn: „Modernizacja Lewobrzeżnej Oczyszczalni ścieków przy ulicy Serbskiej w Poznaniu” . Całkowita wartość netto umowy wynosi 55 280 tys. EUR (tj. 218 826 tys. PLN), z czego udział PBG S. A. ustalony został na poziomie 52 376 tys. zł.

04 sierpnia 2006 r.

Zarząd Spółki PBG S.A. zawarł umowę ze spółką Naftobazy Sp. z o.o..

Przedmiotem umowy jest budowa przez PBG S.A. jako generalnego wykonawcę dwóch zbiorników magazynowych paliw o pojemności 10 tys. m³ każdy wraz z infrastrukturą towarzyszącą w bazie paliw w Katowicach. Zadanie zrealizowane zostanie w okresie do czerwca 2007 roku. Pierwsza umowa z powyższym kontrahentem podpisana została w maju br. a jej przedmiotem jest przebudowa i rozbudowa instalacji

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenie:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

cji przeciwpożarowej w bazie paliw w Rejowcu. Łączna wartość netto obydwu umów wynosi 19.595 tys. zł.

18 sierpnia 2006 r.

Przez PBG S.A. i spółkę zależną Infra Sp. z o.o. zostały zawarte umowy znaczące z Miejskim Przedsiębiorstwem Wodociągów i Kanalizacji w Bydgoszczy Sp. z o.o.

PBG S.A. działając jako lider konsorcjum podpisała umowę na "Renowację magistral wodociągowych". Całkowita wartość netto umowy wynosi 13.989 tys. EUR (tj. 54.374 tys. PLN).. Jednocześnie Infra Sp. z o.o. działając jako lider konsorcjum podpisała umowę na "Renowację kanalizacji".

Całkowita wartość netto umowy wynosi 15.545 tys. EUR (tj. 60.421 tys. PLN).

25 sierpnia 2006 r.

Zarząd Spółki PBG S.A. działając na podstawie prospektu emisyjnego sporządzonego w 2004 roku w związku z emisją Akcji Serii C i Akcji Serii D (Rozdział III - Dane o Emisji, punkt 12.5 oraz punkt 12.6), podaje niniejszym do wiadomości publicznej, informacje dotyczące składania zapisów przez Osoby Uprawnione do nabywania Akcji serii D w ramach Programu Motywacyjnego. Termin składania zapisów ustalono na 1-6 września 2006r., a zapisy przyjmowane będą przez Dom Maklerski BZ WBK S.A. i w siedzibie Spółki.

28 sierpnia 2006 r.

Przez spółki zależne Hydrobudowa Włocławek S.A. (Lider Konsorcjum) i Infra Sp. z o.o. (Partner Konsorcjum) zawarta została umowa znacząca z Miejskim Przedsiębiorstwem Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. we Włocławku. Przedmiotem umowy jest "Rozbudowa sieci kanalizacyjnej z przepompowniami we Włocławku". Całkowita wartość netto kontraktu wynosi 9.490 tys. EUR (tj. 37.318 tys. PLN).

30 sierpnia 2006 r.

Hydrobudowę Włocławek S.A.(Lider Konsorcjum) i Hydrobudowę Śląsk S.A. (Partner Konsorcjum) podpisały umowę z Bytomskim Przedsiębiorstwem Komunalnym Sp. z o.o. Przedmiotem umowy są roboty budowlane pod nazwą "Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Bytom".

Całkowita wartość netto kontraktu wynosi 7.980 tys. EUR (tj. 31.531 tys. PLN).

Rada Nadzorcza Spółki PBG S.A. podjęła uchwałę w sprawie ustalenia ceny nabycia akcji serii D przez Osoby Uprawnione - Subemitenta Usługowego w ramach Programu Motywacyjnego na poziomie 1,12 zł.

01 września 2006 r.

Zarząd Spółki PBG S.A. zawarł umowę sprzedaży przez PBG S.A. 244 udziałów w spółce Elwik Sp. z o.o. o nominalnej wartości 500 zł każdy, na rzecz Gminy Lubicz. Całkowita cena sprzedaży udziałów została ustalona na kwotę odpowiadającą ich łącznej wartości nominalnej, tj. w wysokości 122 tys. złotych.

Przed dokonaniem transakcji spółka PBG S.A. posiadała 76% udziałów w spółce Elwik Sp. z o.o.

Po transakcji udział zmniejszył się do 15%.

18 września 2006 r.

8 września 2006 roku dokonano wpisu do Rejestru Przedsiębiorców . Wpis dotyczy rejestracji podwyższenia kapitału zakładowego Spółki KRI, z dotychczasowych 39.300 tys. zł do 53.800 tys. zł. Podwyższenie kapitału wynika ze zwiększenia liczby udziałów należących do PBG S.A., z dotychczasowych 78.590 do 107.590 szt.

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenie:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

- Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. podjęła uchwały o wprowadzeniu do obrotu z dniem 25 września 110.000 szt. akcji zwykłych na okaziciela serii D spółki PBG S.A., przydzielonych w ramach Programu Motywacyjnego. Warunkiem wprowadzenia do obrotu jest dokonanie przez Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A. asymilacji tych akcji z akcjami będącymi w obrocie giełdowym

INFORMACJE O PRZECIĘTNYM ZATRUDNIENIU, Z PODZIAŁEM NA GRUPY ZAWODOWE (W ETATACH)

	Ogółem	Kobiety	Mężczyźni
Pracownicy ogółem	1 957	335	1 622
Pracownicy na stanowiskach robotniczych	1 146	33	1 113
Pracownicy umysłowi	811	302	509

INFORMACJE O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI WYNAGRODZEŃ I NAGRÓD (W PIENIĄDZU I W NATURZE), WYPŁACONYCH LUB NALEŻNYM CZŁONKOM ZARZĄDU I RADY NADZORCZEJ W I PÓŁROCZU 2006 R.

(W TYS. ZŁ.)

Wynagrodzenia Zarządu	1 059
Wynagrodzenia Rady Nadzorczej	170
Razem	1 229

Informacja o łącznej wartości wynagrodzeń, nagród i korzyści wypłaconych lub należnych, odrębnie dla każdej z osób zarządzających i nadzorujących emitenta, bez względu na to, czy były one zaliczane w koszty, czy też wynikały z podziału zysku, a w przypadku, gdy emitentem jest jednostka dominująca lub znaczący inwestor – oddzielnie informacje o wartości wynagrodzeń i nagród otrzymanych z tytułu pełnienia funkcji we władzach jednostek zależnych, współzależnych i stowarzyszonych.

(tys. zł)

Zarząd	Wynagrodzenie wypłacone lub należne za pełnienie funkcji w Zarządzie	Dochody osiągnięte w jednostkach zależnych i stowarzyszonych	Łączne dochody w I półroczu 2006 r.
Wiśniewski Jerzy	300	0	300
Wiśniewska Małgorzata	150	15	165
Woroch Tomasz	210	0	210
Szkudlarczyk Przemysław	150	4	154
Tomczak Tomasz	150	0	150
Łożyński Mariusz	99	0	99

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenie:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

W spółce dominującej PBG S.A. istnieje Program Motywacyjnych płatny instrumentami kapitałowymi. Skierowany jest on między innymi do członków Zarządu jednostki dominującej oraz członków zarządów pozostałych spółek wchodzących w skład Grupy Kapitałowej PBG.

w tys. zł.

Rada Nadzorcza	Wynagrodzenie wypłacone lub należne za pełnienie funkcji w Radzie Nadzorczej	Dochody osiągnięte w jednostkach zależnych i stowarzyszonych	Łączne dochody w I półroczu 2006 r.
Bednarkiewicz Maciej	60	-	60
Lindner Wiesław	48	-	48
Krzyżaniak Jacek	20	-	20
Sarnowski Dariusz	18	-	18
Strzelecki Adam	18	-	18
Dobruć Mirosław	6	-	6

INFORMACJE O WYSOKOŚCI UDZIELONYCH ZALICZEK, POŻYCZEK I GWARANCJI CZŁONKOM ZARZĄDU I RADY NADZORCZEJ

Grupa Kapitałowa PBG nie udzieliła w I półroczu 2006 roku pożyczek osobom zarządzającym oraz nadzorującym.

INFORMACJE O ZNACZĄCYH ZDARZENIACH, DOTYCZĄCYCH LAT UBIEGŁYCH, UJĘTYCH W SPRAWOZDANIU FINANSOWYM ZA BIEŻĄCY OKRES

W rocznym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym Grupy Kapitałowej PBG nie występują istotne zdarzenia dotyczące lat ubiegłych

ZESTWIENIE ORAZ OBJAŚNIENIE RÓŻNIC POMIĘDZY DANYMI UJAWNIONYMI W SPRAWOZDANIU FINANSOWYM, A UPREDNIO SPORZĄDZONYM I OPUBLIKOWANYM SPRAWOZDANIEM FIANSOWYM ZA II KWARTAŁ 2006 R. (W TYS. ZŁ)

	30.06.2006
1) Rzeczowe aktywa trwałe według danych uprzednio opublikowanych	226 839
Korekta przeszacowania ST	165
Korekta kosztu własnego sprzedanego samochodu	5
Utworzenie odpisu aktualizującego od ST w budowie	-96
Przebieganie z kosztów ogólnego zarządu	21
Wyksięgowanie ST w budowie (2* F-ra)	-603
Amortyzacja	-107
Wartość aktywów trwałych po wprowadzeniu korekt	226 224
2) Wartość firmy według danych uprzednio opublikowanych	65 831
Mylnie naliczono WF przy nabyciu spółki zależnej	-91
Wartość wartości firmy po wprowadzeniu korekt	65 740

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenia:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

3) Pozostałe wartości niematerialne według danych uprzednio opublikowanych	4 487
Zmniejszenie kosztów amortyzacji	-7
Wartość pozostałych wartości niematerialnych po wprowadzeniu korekt	4 480
4) Należności długoterminowe według danych uprzednio opublikowanych	1 328
Zmniejszenie z tytułu wprowadzenia dyskonta	-133
Korekta prezentacyjna - przeniesienie z innych aktywów długoterminowych	1 065
Korekta prezentacyjna - przeniesienie do należności krótkoterminowych	-102
Wartość należności długoterminowych po wprowadzeniu korekt	2 158
5) Inne aktywa długoterminowe według danych uprzednio opublikowanych	3 572
Korekta prezentacyjna - przeniesienie do należności długoterminowych	-1 065
Wartość innych aktywów długoterminowych po wprowadzeniu korekt	2 507
6) Należności krótkoterminowe z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe według danych uprzednio opublikowanych	202 398
Wprowadzenie dyskonta od należności długoterminowych HBW	-1 206
Odpis aktualizujący na należność spółki zależnej	-1 198
Korekta prezentacyjna - przeniesienie do należności krótkoterminowych	102
Korekta zmniejszająca wyłączenia na spółkach zależnych	559
Wartość należności krótkoterminowych z tytułu dostaw i usług oraz pozostałych po wprowadzeniu korekt	200 655
7) Środki pieniężne i ich ekwiwalenty według danych uprzednio opublikowanych	101 154
Wprowadzenie wyceny walutowej od lokat walutowych	530
Wartość środków pieniężnych po wprowadzeniu korekt	101 684
8) Kapitał zapasowy według danych uprzednio opublikowanych	280 525
Wprowadzenie dyskonta w spółce zależnej	591
Zmiany w podziale zysku w spółce zależnej	412
inne	62
Wartość kapitału zapasowego po wprowadzeniu korekt	281 590
9) Kapitał z aktualizacji wyceny według danych uprzednio opublikowanych	369
Korekta prezentacyjna- przesunięcie do kapitału z wyceny transakcji zabezpieczających	-369
Wartość kapitału z aktualizacji wyceny po wprowadzeniu korekt	0
10) Kapitał z wyceny transakcji zabezpieczających według danych uprzednio opublikowanych	-3 026
Korekta związana ze zmianą wyceny transakcji zabezpieczających przepływy pieniężne	369
Korekty prezentacyjne związane z wyceną instrumentów zabezpieczających	-1 003
Korekta prezentacyjna	613
Wartość kapitału z wyceny transakcji zabezpieczających po wprowadzeniu korekt	-3 047
11) Wartość zysku (straty) z lat ubiegłych według danych uprzednio opublikowanych	10 952
Wprowadzone dyskonto w spółce zależnej- korekta błędu podstawowego	-1 202
Podatek odroczony od dyskonta - korekta błędu podstawowego	228
Korekty związane z przejściem na MSR- korekta błędu podstawowego	-823
Przeniesienie nie rozliczonej straty z wyniku 2005	412
Korekta prezentacyjna	-613
Inne	-86
Wartość zysku (straty) z lat ubiegłych po wprowadzeniu korekt	8 868

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenia:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

12) Rezerwy długoterminowe według danych uprzednio opublikowanych	10 242
Utworzenie rezerwy w spółce zależnej na serwis gwarancyjny	79
Wartość rezerw długoterminowych po wprowadzeniu korekt	10 321
13) Pozostałe zobowiązania długoterminowe według danych uprzednio opublikowanych	109 992
Korekta prezentacyjna- przesunięcie z zobowiązań krótkoterminowych innych	199
Wprowadzenie dyskonta w spółce zależnej	-10
Wartość pozostałych zobowiązań długoterminowych po wprowadzeniu korekt	110 181
14) Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz innych według danych uprzednio opublikowanych	143 174
Korekta prezentacyjna- przesunięcie do zobowiązań długoterminowych	-199
Wprowadzenie dyskonta od należności powyżej 12 m-cy	-91
Korekta prezentacyjna - przeniesienie z rezerw do zobowiązań	1 165
Wprowadzony dwa razy dokument	-603
Korekta ZFŚS	-58
Inne (w tym z tytułu leasingu finansowego)	-8
Wartość zobowiązań z tytułu dostaw i usług oraz pozostałych po wprowadzeniu korekt	143 380
15) Rezerwy krótkoterminowe według danych uprzednio opublikowanych	50 210
Korekta prezentacyjna - przeniesienie z rezerw do zobowiązań	-1 165
Wartość rezerw krótkoterminowych po wprowadzeniu korekt	49 045
16) Wartość zysku netto według danych uprzednio opublikowanych	10 355
Zmniejszenie przychodów - rozliczenie przychodów w GK	-14
korekta prezentacyjna – koszty sprzedanych usług	6 048
Korekta prezentacyjna – koszty sprzedanych towarów	-6 048
Zarachowanie kosztu własnego w spółce zależnej	-339
Przeniesienie na inwestycję i do kosztów międzyokresowych z kosztów ogólnego zarządu	288
Dodatkowa amortyzacja spółka zależna	-86
Utworzenie rezerwy na badanie bilansu, niewykorzystane urlopy	-45
Wprowadzenie dyskonta od zobowiązań długoterminowych w spółce zależnej	-12
Rozwiązanie rezerw w spółkach zależnych	591
Odpis aktualizujący od należności spółki zależnej	-1 198
Wprowadzenie wyceny bilansowej środków pieniężnych	530
Wprowadzenie wyceny instrumentów finansowych przez wynik finansowy	1 232
Korekta kosztu własnego sprzedanego samochodu	4
Wyksięgowanie różnic kursowych	8
Utworzenie odpisu aktualizującego od ST w budowie	-96
Zmiany w odroczonym podatku dochodowym	-858
Wynik finansowy netto roku obrotowego po wprowadzeniu korekt i zmian	10 360

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenie:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

ZMIANY STOSOWANYCH ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI I SPOSOBU SPORZĄDZANIA SPRAWOZDANIA FIANSEWEGO, DOKONANYCH W STOSUNKU DO POPRZEDNIEGO ROKU OBROTOWEGO (LAT OBROTOWYCH), ICH PRZYCZYNY, TYTUŁY ORAZ WPŁYW WYWOŁYWANYCH TYM SKUTKÓW FINANSOWYCH NA SYTUACJĘ MAJĄTKOWĄ I FIANSEWA, PŁYNNOŚĆ ORAZ WYNIK FINANSOWY I RENTOWNOŚĆ.

Nie dotyczy

DOKONANE KOREKTY BŁĘDÓW PODSTAWOWYCH

W bieżącym okresie sprawozdawczym nie stwierdzono w Grupie Kapitałowej PBG błędów podstawowych.

W PRZYPADKU WYSTĘPOWANIA NIEPEWNOŚCI, CO DO MOŻLIWOŚCI KONTYNUOWANIA DZIAŁALNOŚCI, OPIS TYCH NIEPEWNOŚCI ORAZ WSKAZANIE CZY SPRAWOZDANIE FIANSEWE ZAWIERA KOREKTY Z TYM ZWIĄZANE.

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej. Nie istnieją również okoliczności wskazujące na zagrożeniu kontynuacji działalności w dającej się przewidzieć przyszłości.

INFORMACJE O TRANSAKCYJACH EMITENTA Z PODMIOTAMI POWIĄZANYMI, DOTYCZĄCYCH PRZENIESIENIA PRAW I ZOBOWIĄZAŃ

Dane liczbowe dotyczące jednostek powiązanych (w tys. zł)

Jednostka dominująca PBG S. A.

Transakcje w Grupie Kapitałowej PBG	ATG Sp. z o.o.	Elwik Sp. z o.o.	PGS Sp. z o.o.	Metorex Sp. z o.o.	Infra Sp. z o.o.	HBW S. A.	KRI Sp. z o.o.	HBŚ S. A.
Przychody z podstawowej działalności			267		100	3633	118	1156
Przychody z podstawowej działalności naliczane bilansowo								
Przychody ze sprzedaży materiałów					947			
Zakupy	1932		13		10790	4070	1	
Zakupy aktywowane (zapasy materiałów, towarów)	1203							
Pozostałe przychody operacyjne	23		55	1	89	116	25	15
Pozostałe koszty operacyjne				-1	-230	45		
Przychody finansowe		102				292	1564	154
Koszty finansowe		230				1		
Podsumowanie wzajemnych brotów	3158	332	335	0	11696	8157	1708	1325
Należności krótkoterminowe	14		59	4	2388	13385	14517	1425
Zobowiązania krótkoterminowe	471				5539	172		
Pożyczki udzielone wraz z odsetkami		3442				9927		10000

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenie:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

ATG Spółka z o.o.

Transakcje w Grupie Kapitałowej PBG	Jednostka dominująca	Elwik Sp. z o.o.	PGS Sp. z o.o.	Metorex Sp. z o.o.	Infra Sp. z o.o.	HBW S. A.	KRI Sp. z o.o.	HBŚ S. A.
Przychody ze sprzedaży usług	537				15	337		
Przychody ze sprzedaży materiałów	2 591			84		3 881	39	
Zakupy	21							
Zakupy inwestycyjne								
Pozostałe przychody operacyjne								
Pozostałe koszty operacyjne	4							
Przychody finansowe								
Koszty finansowe								
Podsumowanie wzajemnych obrotów	3 153	0	0	84	15	4 218	39	0
Należności krótkoterminowe	471			163	6	2 466	1	
Zobowiązania krótkoterminowe	14						8	

Elwik Spółka z o.o.

Transakcje w Grupie Kapitałowej PBG	Jednostka dominująca	ATG Sp. z o.o.	PGS Sp. z o.o.	Metorex Sp. z o.o.	Infra Sp. z o.o.	HBW S. A.	KRI Sp. z o.o.	HBŚ S. A.
Przychody ze sprzedaży usług								
Przychody ze sprzedaży materiałów								
Zakupy						1		
Zakupy inwestycyjne								
Pozostałe przychody operacyjne							5	
Pozostałe koszty operacyjne								
Przychody finansowe	230					641		
Koszty finansowe	103					729		
Podsumowanie wzajemnych obrotów							1	
Zobowiązania krótkoterminowe						5		
Zobowiązania długoterminowe						2 135		
Pożyczki udzielone wraz z odsetkami	3 308							

PGS Spółka z o.o.

Transakcje w Grupie Kapitałowej PBG	Jednostka dominująca	ATG Sp. z o.o.	Elwik Sp. z o.o.	Metorex Sp. z o.o.	Infra Sp. z o.o.	HBW S. A.	KRI Sp. z o.o.	HBŚ S. A.
Przychody ze sprzedaży usług	13						557	
Przychody ze sprzedaży materiałów								

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenie:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

Zakupy	270							
Zakupy inwestycyjne	76							
Pozostałe przychody operacyjne								
pozostałe koszty operacyjne								
Przychody finansowe								
Koszty finansowe								
Podsumowanie wzajemnych obrotów	359	0	0	0	0	0	557	0
Należności krótkoterminowe							98	
Zobowiązania krótkoterminowe	59							

METOREX Spółka z o.o.

Transakcje w Grupie Kapitałowej PBG	Jednostka dominująca	ATG Sp. z o.o.	Elwik Sp. z o.o.	PGS Sp. z o.o.	Infra Sp. z o.o.	HBW S. A.	KRI Sp. z o.o.	HBŚ S. A.
Przychody ze sprzedaży usług						1 351		
Przychody ze sprzedaży materiałów								
Zakupy	1	84				118		
Zakupy inwestycyjne	2					5		
Pozostałe przychody operacyjne						11		
pozostałe koszty operacyjne								
Przychody finansowe								
Koszty finansowe						8		
Podsumowanie wzajemnych obrotów	3	84	0	0	0	1 493	0	0
Należności krótkoterminowe						787		
Zobowiązania krótkoterminowe	4	163				143		

Infra Spółka z o.o.

Transakcje w Grupie Kapitałowej PBG	Jednostka dominująca	ATG p. z o.o.	Elwik Sp. z o.o.	PGS Sp. z o.o.	Metorex Sp. z o.o.	HBW S. A.	KRI Sp. z o.o.	HBŚ S. A.
Przychody ze sprzedaży usług	10 790					6		
Przychody ze sprzedaży materiałów								
Zakupy	1 076	219						
Zakupy inwestycyjne	3 536							
Pozostałe przychody operacyjne								
Pozostałe koszty operacyjne								
Przychody finansowe								
Koszty finansowe								
Podsumowanie wzajemnych obrotów	15 402	219	0	0	0	0	0	0
Należności krótkoterminowe	5 539					7		
Zobowiązania krótkoterminowe	2 388	6				1 464		

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenia:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

Hydrobudowa Włocławek S. A.

Transakcje w Grupie Kapitałowej PBG	Jednostka dominująca	ATG Sp. z o.o.	Elwik Sp. z o.o.	PGS Sp. z o.o.	Metorex Sp. z o.o.	Infra Sp. z o.o.	KRI Sp. z o.o.	HBŚ S. A.
Przychody ze sprzedaży usług	4 114		1		89			130
Przychody ze sprzedaży materiałów					28			
Zakupy	3 749	4 181			1 056	6		
Zakupy inwestycyjne		37			306			
Pozostałe przychody operacyjne								
pozostałe koszty operacyjne								
Przychody finansowe			729		8			
Koszty finansowe	292		641					
Podsumowanie wzajemnych obrotów	8 155	4 218	1 371	0	1 487	6	0	130
Należności krótkoterminowe	172		2 140		143	1 464		99
Zobowiązania krótkoterminowe	13 385	2 466			787	7		
Pożyczki otrzymane wraz z odsetkami	9 927							

KRI Spółka z o.o.

Transakcje w Grupie Kapitałowej PBG	Jednostka dominująca	ATG Sp. z o.o.	Elwik Sp. z o.o.	PGS Sp. z o.o.	Metorex Sp. z o.o.	Infra Sp. z o.o.	HBW S. A.	HBŚ S. A.
Przychody ze sprzedaży usług	1							
Przychody ze sprzedaży materiałów								
Zakupy	33	39	5	557				
Zakupy inwestycyjne	110							
Pozostałe przychody operacyjne								
pozostałe koszty operacyjne								
Przychody finansowe								
Koszty finansowe	1 564							
Podsumowanie wzajemnych obrotów	1 708	39	5	557	0	0	0	0
Należności krótkoterminowe		8						
Zobowiązania krótkoterminowe	14 517	1	1	38				

Hydrobudowa Śląsk S. A.

Transakcje w Grupie Kapitałowej PBG	Jednostka dominująca	ATG Sp. z o.o.	Elwik Sp. z o.o.	PGS Sp. z o.o.	Metorex Sp. z o.o.	Infra Sp. z o.o.	HBW S. A.	KRI Sp. z o.o.
Przychody ze sprzedaży usług								
Przychody ze sprzedaży materiałów								

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenie:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

Zakupy	1 171						115	
Zakupy inwestycyjne								
Pozostałe przychody operacyjne								
pozostałe koszty operacyjne								
Przychody finansowe								
Koszty finansowe	154							
Podsumowanie wzajemnych obrotów	1 325	0	0	0	0	0	115	0
Należności krótkoterminowe							99	
Zobowiązania krótkoterminowe	1 425							
Pożyczki otrzymane wraz z odsetkami	10 000							

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa PBG		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	[01.01-30.06.2006]	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenie:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

Podpisy wszystkich Członków Zarządu

Jerzy Wiśniewski – Prezes Zarządu

Małgorzata Wiśniewska – Wiceprezes Zarządu

Tomasz Woroch – Wiceprezes Zarządu

Przemysław Szkudlarczyk – Wiceprezes Zarządu

Tomasz Tomczak – Wiceprezes Zarządu

Mariusz Łożyński – Członek Zarządu

Podpis osoby odpowiedzialnej za sporządzenie sprawozdania

Eugenia Bachorz – Główny Księgowy

Wysogotowo, 26 września 2006 r.